

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पई

जिल्ला : नुवाकोट गा.पा/न.पा. : म्यंगड लाग्नुने आर्थिक वर्ष : २०८१/८२ अवधि : बैशाख किराता : द्वाितीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लाग हुने मिति (वि.सं.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिंग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	राष्ट्रिय परिचयपत्र नं	संरक्षकको नाम	भत्ता	बैंक खाता नं.
१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०२०४०७०५३	आइत वहादुर घले	पुरुष	२०१३-०२-०४	६९	१	६७२९	०			१२०००	09701900781195000002
२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६१११०१४७८	कृष्ण बहादुर सिखडा	पुरुष	२००६-११-११	७५	१	6787	-			१२०००	09701900277493000001
३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६१०१६०१८३४	कमान सि तामाङ	पुरुष	२००६-१०-१६	७५	१	6727-1364	०			१२०००	09701900309393000001
४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०८०१०२२८४	कुइरे तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०१	८१	१	6809	०			१२०००	09701200217385000001
५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०६०४०३०४६	काली देवी गुरुङ	महिला	२००८-०६-०४	७४	१	४८४९९	-	5668035451		१२०००	09701900506712000001
६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७१०१९००५४२	कमान घले	पुरुष	१९९७-१०-१९	८४	१	6780	०			१२०००	09701200217151000001
७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३१००३००९३३	कालिमाया तामाङ	महिला	२००३-१०-०२	७८	१	253007	०			१२०००	09701200217116000001
८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७१००५०६९५८	कर्ण बहादुर घले	पुरुष	२००७-१०-०५	७४	१	6980	-	9705722634		१२०००	09701900325547000001
९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११२३२०८७८३	काली घल्सेनी	महिला	२००१-१२-२२	८०	१	6880	-			१२०००	09701200217391000001
१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३१५१४८६७	कसाड घले	महिला	२००६-०३-१५	७६	१	२७७०५	९७६१७८४१७८			१२०००	09701900742247000002
११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१०१३०११९३	क्रा लामा तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१३	६९	१	0023018	-			१२०००	09701900344484000001
१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०६०१००८८२	गौरी मायाँ घले	महिला	२००३-०६-०१	७९	१	253007-85	-	1793554885		१२०००	09701200217113000001
१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५०१०५३९९	गौरी घलेनी	महिला	२००६-०५-०१	७६	१	6889	-			१२०००	09701200217101000001
१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८७०२०५०१२२४	चाम सिंह तामाङ	पुरुष	१९८७-०२-०५	९५	१	6844				१२०००	09701200217381000001
१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३०३०१९५२	चक्र बहादुर घले	पुरुष	२००१-०३-०३	८१	१	6784	-			१२०००	09701200217127000001
१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३०४०१६०९	चिनी मायाँ तामाङ	महिला	२००८-०३-०४	७४	१	6772	-			१२०००	09701200217147000001
१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०१०३०३४३८	छविलाल घले	पुरुष	२००३-०१-०२	७९	१	6742	००			१२०००	09701200217138000001
१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००६०४०४१३१	जित बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०६-०४	७२	१	3५८५४	०			१२०००	09701900745727000002
१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०५०३०५११८	तसाड घले	महिला	२००९-०५-०३	७३	१	25/045/046	-			१२०००	09701900532555000001
२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८६१००१००४८५	तिघी घलेनि	महिला	१९८६-१०-०१	९५	१	7009				१२०००	09701200217394000001
२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०७१२०४४	दिल बहादुर घले	पुरुष	२०१२-०५-०७	७०	१	६८२३	९८६०७१७३५३	1502104748		१२०००	09701900714625000001
२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०५१६०१६०६	धनमाया गुरुङ	महिला	२००९-०५-१६	७३	१	23610	००			१२०००	09701900533117000001
२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०११५०४३०५	धन श्री घल्सेनि	महिला	२००४-०१-१५	७८	१	6824	-			१२०००	09701200217383000001
२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०६११०१८६६	नोजाम घले	महिला	२०११-०६-११	७१	१	6855	-			१२०००	09701900555282000001
२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०६१६०१४३६	नेप्ती माया तामाङ	महिला	२०११-०६-१६	७१	१	3/045/046	-			१२०००	09701900553122000001
२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३२८००९६९	नोसाड घले	पुरुष	२००१-०३-२८	८१	१	6828				१२०००	09701200217120000001
२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५१२१००६१९८	नेप्ती तामाङनी	महिला	२००५-१२-१०	७६	१	6774	-			१२०००	09701200247734000001
२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०७१००३०५९	पदमाया तामाङ	महिला	२००३-०७-१०	७९	१	253007-76	-			१२०००	09701200217096000001
२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५१४०१६४९	पदम कुमारी दम्नीनी	महिला	२०११-०५-१४	७१	१	६८०६	००			१२०००	09701200217099000001
३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०७१५०६१९३	बरमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-१५	७०	१	१५५०१	००००	1813844596		१२०००	09701900695757000002
३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३०५०२०९५	बुद्धि तामाङ	महिला	२००६-०३-०५	७६	१	251007-29	-			१२०००	09701200217115000001
३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०६११०१३२५	बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०६-११	७८	१	6724	०			१२०००	09701200217132000001

33	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७१००४७७९	विरवहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१०	७१	१	13111	-			१२०००	0970190055319000001
34	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०९२७००१५५	मन तामाङनि	महिला	२०१२-०९-२७	६९	१	6769-8	-			१२०००	09701200217145000001
35	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०२०३०३३६१	म्लाङ गुरुङ तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०३	७५	१	6799-1080	-			१२०००	09701900303025000001
36	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१३०१५१८	मान बहादुर घले	पुरुष	२००६-०५-१३	७६	१	2423	-			१२०००	09701900264241000001
37	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१४०२९६९	मंगली घले	महिला	२०१२-०९-१४	६९	१	८६९५४	००	3345785512		१२०००	09701900746001000002
3८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८६१२०८००२३९	मोहन सिंह घले	पुरुष	१९८६-१२-१८	९५	१	6874	-			४१३३	09701200208955000002
3९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०१००९०४५५३	मनमार्थी घले	महिला	२०१०-१०-०९	७१	१	३५८५५	००	3538587475		१२०००	09701900745723000002
४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९१२०५०२१२७	याङ्जि घल्सेनि	महिला	१९९९-१२-०५	८२	१	6764				१२०००	09701200217388000001
४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०९१६०१३८२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०९-१६	७६	१	4262	०			१२०००	09701200217139000001
४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०७२५०१८८३	राम बहादुर घले	महिला	२००६-०७-२५	७६	१	20687	९७४१३५१२४९			१२०००	09701900292981000001
४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४१२०३०२५१८	लक्ष्मण घले	पुरुष	२००४-१२-०३	७७	१	६८८७	-			१२०००	09701200217119000001
४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३१५०९७४९	वक्सीङ तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१५	६९	१	६८५६	०	8840275731		१२०००	09701900781191000002
४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०८०८०१२२१	विष्णु घल्सेनी	महिला	२००७-०८-०८	७४	१	6781	-			१२०००	09701900379107000001
४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०५१२०१०७४	सिरजोम तामाङ	महिला	२००५-०५-१२	७७	१	२६१२१	०			१२०००	09701200217159000001
४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०६१२००६८३	सन्त बहादुर दमाई	पुरुष	२०१३-०६-१२	६९	१	250172077				१२०००	09701200217098000001
४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०१०३०५३२३	सुन्दरी घल्सेनी	महिला	२००९-०१-०३	७३	१	6827	-			१२०००	09701900485466000001
४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१२००३४३६	सेतिमार्थी घले	महिला	२००१-०१-२०	८१	१	251007-12	-			१२०००	09701200217104000001
५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८६१२०००५१६	सेमगेल्लो घल्सेनि	महिला	१९८६-१२-१०	८५	१	6816	-			१२०००	09701200217386000001
५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०११९०२२९८	हस्त बहादुर घले	पुरुष	२००६-०१-१९	७६	१	1468	०	4063944956		१२०००	09701900302952000001
५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०८०७०१३९६	सिंह बहादुर घले	पुरुष	२००३-०८-०३	७९	१	6840	-			१२०००	09701200217100000001
५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४१०१४०१५११	Bose Tamangni	महिला	२००४-१०-१४	७७	२	8198				१२०००	09701200216711000001
५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०८०५०२७१९	Bishnu Maya Tamang	महिला	२००४-०८-०५	७७	२	950	९८४९६५१६१३			१२०००	09701200216709000001
५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३११००३६१४	Dui Tamang	पुरुष	२००३-११-१०	७८	२	8696-1844		0775290094		१२०००	09701200216156000001
५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०७१००३२२२	Suna Gurung	पुरुष	२००४-०७-१०	७७	२	8368	९७४५६७९९५०			१२०००	09701200216089000001
५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०२०२४३३८	अडिति तामाङ	महिला	२०१२-०२-०२	७०	२	8093	९७४५६७९९५०	9324881057		१२०००	09701900533532000001
५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०४०५१०३६५	आसमान तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०५	६९	२	८००६	०००	7506563904		१२०००	09701900789250000002
५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८१०११००४२३	आइमान तामाङ	पुरुष	१९८८-१०-११	९३	२	8050	०	7934420583		१२०००	09701200216073000001
६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०९२०००४३२	आर डि डि लामा	महिला	२००७-०९-२०	७४	२	३६	९७६१८७२८७२	5896352852		१२०००	09701200216271000001
६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०९११०१८५८	आइत राम तामाङ	पुरुष	२००८-०९-११	७३	२	8031	९६१५३३६५२	2457337951		१२०००	09701900408868000001
६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५०८०२१६२	आइती तामाङ	महिला	२०००-०५-०८	८२	२	८१०६	९७६२३३९२२६	7332330075		१२०००	09701200216154000001
६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०७१००४३५९	ईस्मान तामाङ	पुरुष	२००५-०७-१०	७७	२	१३४७२११७६	९७६१८८३९६१	4482342981		१२०००	09701900239248000002
६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०८२६००३०२	उरके तामाङ	पुरुष	२००६-०८-२६	७५	२	८५७४	-	5209059255		१२०००	09701900211588000002
६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१०१०१६८	उडसाङ तामाङ	महिला	२००६-०५-१०	७६	२	८६९३	-	5074087420		१२०००	09701200215628000001
६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०१०१२०७८२	किष्णो बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०१	७८	२	५९१	०	5416295557		१२०००	09701200216285000001
६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११०२५०१५१३	कैसाे तामाङ	पुरुष	२००१-१०-२५	८०	२	7972		1067309032		१२०००	09701200216277000001
६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०३०१०१६४८	कुलमान सिं तामाङ	पुरुष	२००३-०३-०१	७९	२	1459		4542263918		१२०००	09701200216284000001

६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००३१००३६१७	कम्भे राज तमाङ	पुरुष	२०००-०३-१०	८२	२	७९८९	०	0338779567		१२०००	09701200216198000001
७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०११०१०१५३	काली तामाङ	महिला	२००९-०१-१०	७३	२	८७३८	९८०३२६४६०९	1849800943		१२०००	09701900475275000001
७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०३०८०११५८	कान्छी तामाङ	महिला	२००६-०३-०८	७६	२	८४६६	०	2000802854		१२०००	09701200216270000001
७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११२०१०४५३९	कामिरी तामाङनी	महिला	२०११-१२-०१	७०	२	8404	९७४५६७९५०	6109686661		१२०००	09701900593092000001
७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०९१५०६४०७	कविलास तामाङ	पुरुष	२००६-०९-१५	७५	२	७९६३	-	5184328733		१२०००	09701900258607000001
७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०७१००७६१४	कसांड तामाङनी	महिला	२००७-०७-१०	७५	२	8438	-	6107461453		१२०००	09701900374888000001
७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०६०३७११	कामी रोड तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०६	६९	२	८३७२	९८१८७५७७८	5956473758		१२०००	09701900753974000001
७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१५१२२५२	कर्ण बहादुर लोचन तमाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	२	६८७९/१२६२	९८४८९११९३४	2951976804		१२०००	09701900212133000002
७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९४११२५००३८७	कान्छी माया सुनार	महिला	२००२-११-२५	७९	२	८४४२-७८१	०	0665493320		१२०००	09701200216280000001
७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०००१००१०२५२२	किंक माया तमाङ	महिला	२०००-१०-०१	८१	२	४७७	०	1163748184		१२०००	09701200215759000001
७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०५१९००५२३	कालीजोम तमाङ	महिला	२००७-०५-१२	७५	२	8097	-			१२०००	09701200216041000001
८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९२०४१५०१६३३	काङजुङ तमाङ	महिला	२००८-१०-२५	७३	२	२५०१११-१०	-	8337400028		१२०००	09701200216066000001
८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०५०६०१००२	कृष्णमाया तामाङ	महिला	१९९६-०५-०६	८६	२	८१५८	-	0191936479		१२०००	09701200216283000001
८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०७०१००६६६	कन्दलिङ तामाङ	महिला	२०१३-०७-०१	६९	२	८५१५	-	2802188128		१०६६०	09701200215802000001
८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०१२९०५१५५	कमारी तामाङ	महिला	२०१३-०१-२९	६९	२	८४७७	९८६०८३७२४५	7510363758		१२०००	09701900756939000002
८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१००६५०४	कमारी तामाङ	महिला	२०१३-०४-१०	६९	२	८३८९	९८६२५७४२५२	5290388286		१२०००	09701900786937000001
८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१२०४९६	काली तामाङ	महिला	२०१२-०५-१२	७०	२	५५५	९७४५६७९५०	6057578257		१२०००	09701900677594000001
८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०१२५०४१८३	कामी लामा तामाङगनी	महिला	२००८-०१-२५	७४	२	८२५८	-	3384758337		१२०००	09701900382554000001
८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०३०२०२७४४	कमारी तामाङ	महिला	२००७-०३-०२	७५	२	५१८	-	8647172261		१२०००	09701900305490000001
८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०२१००४२८२	करचुङ तामाङ	महिला	२००२-०२-१०	८०	२	8060		1105567690		१२०००	09701200189045000002
८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८१२१५०३६४४	किस्ने बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-१५	७३	२	१४२१११३४८	९८४३००३१७४	1001236608		१२०००	09701900481524000001
९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८१२१००७०५९	काले तामाङ	पुरुष	२००८-१२-३०	७३	२	६८७७५७	९८०३२६४६०७	4259377737		१२०००	09701900479813000001
९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०११५०७६१८	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१५	७१	२	१७२००	९८०३१६३८९८	2085986689		१२०००	09701900189108000002
९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५०५०५६०२	काले तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०५	६९	२	७९८०	०	5797740615		१२०००	09701900797232000002
९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०३१००२७८१	काले बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०३-१०	८५	२	८०५६	-	7229956487		१२०००	09701200216135000001
९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५१००७७३६	कृत बहादुर तमाङ	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	२	8671	-	7791438935		१२०००	09701200216080000001
९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०४१२०२०३५	खुसाङ तामाङ	महिला	१९९६-०४-१२	८६	२	५२४	-	5477024238		१२०००	09701200215406000001
९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००४०७०३०४३	खर्पा गुरु तामाङ	पुरुष	२०१०-०४-०७	७२	२	१९८१८	९८४३४८२७४६	7903159946		१२०००	09701900514628000001
९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१४०२१४२	गंजेन तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१४	६९	२	८१४३	९७६६८८२३७६	4083044295		१२०००	09701900706252000001
९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००१२००५५०७	गंग तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२०	७२	२	८४२७	९८४३४८२७४६	6533328700		१२०००	09701900485982000002
९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०५११०१८७१	गंगा तामाङनी	महिला	२००४-०५-११	७८	२	८५६५	०	2821522720		१२०००	09701200216081000001
१००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७११०५०११६६	गडगा तामाङ	महिला	१९९७-११-०५	८४	२	8482				१२०००	09701200216253000001
१०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०५०९०२५८९	घ्यामली तामाङनी	महिला	२००६-०५-०९	७६	२	८७७०-५२२	-	8511688258		१२०००	09701200216079000001
१०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०५१००३८९२	डेमा कर्मा तमाङ	महिला	२००५-०५-१०	७७	२	6302	०	4576523415		१२०००	09701200216884000001
१०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०२११०११०२	डेमाजोम तामाङ	महिला	२००३-०२-११	७९	२	251011-88	-	0227488355		१२०००	09701200215413000001
१०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८१२०२०२९४१	डेमा तामाङ	पुरुष	२००८-१२-०२	७३	२	८२८३	९८६०३८८२२३	5791433290		१२०००	09701900472691000001

१०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३०५०७६७२	च्युनी तामाङनी	महिला	२००६-०३-१५	७६	२	८३२१	-	8408679971	१२०००	09701900241913000002
१०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०६०२००५	चिड्या तामाङ	महिला	२०१२-०१-०६	७०	२	८४४०	९८४३४८२७४६	1053415095	१२०००	09701900595732000001
१०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१११५०५३०५	चिरजोड तामाङ	महिला	२००८-११-१५	७३	२	८४५०	९८१८३२६८६	8184854753	१२०००	09701900210238000002
१०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०५२२००३३७	च्युनि गुरुङनि	महिला	२००७-०५-२२	७५	२	८५८१	०	1900561648	१२०००	09701200216282000001
१०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०९२७००९१८	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०९-२७	७०	२	8052	९८१९६३७५५८	7272935018	१२०००	09701900347506000002
११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८०४१७००७३७	चतुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०४-१४	८४	२	७९८५	-	1623550835	१२०००	09701200216133000001
१११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९१००१०२४०८	चतुर माया तामाङ	महिला	२००९-१०-०१	७२	२	८२६९	+९७७-९८४३४८२७४६	2076957528	१२०००	09701300376121000001
११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०५१००४१५६	चिरी माया तामाङ	महिला	१९९६-०५-१०	८६	२	२५१०११-६६१०	-	9722143921	१२०००	09701200216071000001
११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८१२०३०३१	च्युनि तामाङनी	महिला	२०११-०८-१२	७०	२	८०३९	९६११०७९८२६	6471970090	१२०००	09701900552607000001
११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०११५१०२१६	चिरी तामाङ	महिला	२०११-०१-१५	७१	२	१७३७७	९८४९२७७५१	6336837852	१२०००	09701900535398000001
११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०११००६४७९	चोक्ति तामाङ	महिला	२००२-०१-१०	८०	२	७९८६	९८४१०१७१६०	6350633194	१२०००	09701200216134000001
११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१०१००७६४२	च्युक्नी तामाङ	महिला	२०१२-१०-१०	६९	२	८२७६	९८६०८८१०४१	5953173386	१२०००	09701900746716000002
११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१२२००१२०३	चन्द्र लामा तामाङ	पुरुष	२००२-१२-२०	७९	२	२५-०१-६९-०८२३७	०	4271136591	१२०००	09701200216199000001
११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००११०१२४७२	छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१०	७२	२	८१३४	९८०३१५६९०८	4388772823	१२०००	09701900516123000001
११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५१११५०१८७४	छिरीङ तामाङ	महिला	१९९५-११-१५	८६	२	८०६	०	5092675774	१२०००	09701200216085000001
१२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१२०५०२२०१	छेयल तामाङ	महिला	२०१२-१२-०५	६९	२	८४६८	-	1456568032	१२०००	09701200215819000001
१२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७१६०११४५	छिरीङ नोर्व तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१६	७१	२	८३११	९८४४२७७७९३	4632672167	१२०००	09701900545516000001
१२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००९२९०१२२३	छिर्ता तामाङ	महिला	२०००-०९-२९	८१	२	576	-	-	१२०००	09701200216084000001
१२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०५१०२७२	जिद वादी तामाङ	महिला	२०१२-०१-०५	७०	२	8366	९८२७२३५८१५	8899842342	१२०००	09701900595174000001
१२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०६०७०२०८३	जर सिंह तामाङ	पुरुष	२००३-०६-०७	७९	२	२२८७६	०	4343200034	१२०००	09701200215761000001
१२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०९२३००३३६	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०९-२३	८२	२	१४४०-२९००	०	5892382110	१२०००	09701200215899000001
१२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०५११०१६०७	जय बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००९-०५-११	७३	२	३२९१७	९८४१२११०२३	9426140080	१२०००	09701900504562000001
१२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०७११००९७१	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-११	७०	२	८००८	०००००	3760266549	१२०००	09701900693328000001
१२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१६०२२७७	जगत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०१२-०५-१६	७०	२	२६३२	९८१३३६९२३३	4556993883	१२०००	09701900676939000001
१२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०८-०१	२०१३०७०५०२९०२	ज्याङज्य लामा	पुरुष	२०१३-०७-०५	६९	२	१७०८२	९७६१८८३९४८	9308980968	८०००	09701900614393000002
१३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१०१३०१०५३	जय बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-१३	७९	२	३२७१८	-	2176105635	१२०००	09701200216454000001
१३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०३०३०२०११	जोगदा तामाङ	पुरुष	२००९-०३-०३	७३	२	८२५९	९८८६०६४५३५	9074162152	१२०००	09701900491428000001
१३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१२०३८४६	जसो माया गुरुङ	महिला	२०१३-०४-१२	६९	२	८४४४/५१९	९८१३३६९२३३	0816338072	१२०००	09701900788387000002
१३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०८०१०३१८३	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०८-०१	७५	२	८३६७-१७८५	-	7180237350	१२०००	09701900364395000001
१३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०३०५०७१५५	जोम तामाङ	महिला	२००९-०३-०५	७३	२	८४८९	९८४३४८२७४६	9430219983	१२०००	09701900512762000001
१३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५०७११३३६	टिकाराम तामाङ	पुरुष	२०११-०५-०७	७१	२	८३१६	९८४१०१३८२१	5513951187	१२०००	09701900512810000001
१३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००२०१०३६५९	टक्काल तामाङ	महिला	२००२-१२-०१	७९	२	८२६४	-	0322656602	१२०००	09701200215557000001
१३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०६०१९९८	ठुनो साङ तामाङनी	महिला	२०१२-०१-०६	७०	२	८४६९	९७४५६७९९५०	5021693999	१२०००	09701900594611000001
१३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३१५११८२२	ठि ग्याल्पो लामा	पुरुष	२००६-०३-१५	७६	२	७४७०	०	7191953557	१२०००	09701900318522000001
१३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४१२१००४०५५	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-१०	७७	२	८१९६	-	7545920264	१२०००	09701200216037000001
१४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००६१६००७२२	डेमा तामाङ	पुरुष	२०००-०६-१६	८२	२	23420	९७४५६७९९५०	7938115887	१२०००	09701200216208000001

१४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१२०११०७९	डिल मान तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-१०	६९	२	८०४३६	९८०३२६४६०९	5392499911		१२०००	09701900747750000002
१४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०१०३०१८४४	तिक्लि तामाङनी	महिला	२००४-०१-०३	७८	२	8360	-	5337433992		१२०००	09701200216139000001
१४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०३१८०१०५५	तुल जोङ लामा	पुरुष	२००३-०३-११	७९	२	४३५९	००	7215159426		१२०००	09701200216885000001
१४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५१००७७१२	तारचुङ तामाङ	महिला	२००१-०५-१०	८१	२	8071		4173478479		१२०००	09701200215694000001
१४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११२०१०३२७५	तोच्वो तामाङ	महिला	२०११-१२-०१	७०	२	८७३२	९८०३६०२६४६	5389685835		१२०००	09701900580995000001
१४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०११००९०५२	थर वाले तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१०	७०	२	८५९६/८४७	९७४५६७९९५०	9240898967		१२०००	09701900594689000001
१४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०२३१००१५७	देउति विश्वकर्मा	महिला	१९९६-०३-३१	८६	२	८७२६	-	0602098170		१२०००	09701200216458000001
१४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००११६०१४८९	दाताराम तमाङ	पुरुष	२०००-०१-१६	८२	२	८३४७	०	8164341900		१२०००	09701200216272000001
१४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०१०३०६०८९	दल सिं तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०३	७७	२	६२३	-	0682907333		१२०००	09701200216046000001
१५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०७२५०१४२९	दुई मान तामाङ	पुरुष	२००५-०७-२५	७७	२	८३७३	-	9501448287		१२०००	09701200213267000002
१५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००४०५०४७६३	दावा तामाङनी	महिला	२०१०-०४-०५	७२	२	८६१८	-	4476994486		१२०००	09701200215741000001
१५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१७०३०४३	दिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-१७	६९	२	५८/६०४	०	1164408607		१२०००	09701900798208000001
१५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०२१३०२४४३	धर्म सिं घले	पुरुष	२००५-०२-१३	७७	२	921	-	3713112986		१२०००	09701200247658000001
१५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०१२३०१५४८	धर्म सिं तमा (लामा)	पुरुष	२००७-०१-२३	७५	२	१६१०	-	8736053951		१२०००	09701900341722000001
१५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०६०६००९६७	धन सिङ तामाङ	पुरुष	२०११-०६-०६	७१	२	१७०८३	९७४४२४२५३२	6420957911		१२०००	09701900245697000002
१५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१०२५०१४३७	धन माया तामाङ	महिला	२०१२-१०-२५	६९	२	८५१६	-	1941719235		१२०००	09701200216453000001
१५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७१०११००८०१	धन माया तमाङ	महिला	२००७-१०-११	७४	२	526		8607712859		१२०००	09711700221781000001
१५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००६१२०१४७९	धनजोङ तमाङनी	महिला	२००१-०६-१२	८१	२	356	-	0885027874		१२०००	09701200215818000001
१५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०८२२०७०३	धन माया कामीनी	महिला	१९९४-०८-२२	८७	२	8699	-	1595076608		१२०००	09701200216025000001
१६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०११५०७८०८	धन माया तामाङनी	महिला	२०११-०१-०५	७१	२	८३१२	९८४३४७९१५९	3086872963		१२०००	09701900503121000001
१६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०३१५०८६६१	नरे तामाङ	पुरुष	२०११-०३-१५	७१	२	९२२३	९८४३४८२७४६	8322069238		१२०००	09701900285866000002
१६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१२१५०३६३६	नरुमाया तामाङ	महिला	२००८-१२-१५	७३	२	8374	९८४९९९६७७५	4247749913		१२०००	09701900464423000001
१६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०८०६०१३२३	नमो गरुडसेनी	महिला	२००९-०८-१६	७२	२	३३१३०	९८४५६६७४३३	5157942277		१२०००	09701900433353000004
१६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०२२५०१२२७	नर बहादुर गरुड	पुरुष	२००४-०५-२५	७८	२	३३३२८	०	5908799996		१२०००	09701200216047000001
१६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०१०५११५४८	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०५	७७	२	७९९७-८७८	-	1948769179		१२०००	09701200216481000001
१६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०८११००४६६	नर्व छिरीङ तामाङ	पुरुष	१९९४-०८-११	८७	२	८५६६	०	3718834454		१२०००	09701200215812000001
१६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०२१००३३४३	नाचाेक तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१०	७६	२	8572	-	6550581608		१२०००	09701200247664000001
१६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१११०५०२२९७	नाेसाँड तमाङ	पुरुष	२०००-११-०५	८१	२	530	-	2280018342		१२०००	09701200215533000001
१६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०५०९६६४	नरबू तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०५	७०	२	१७६९०	९८६०३८७२४५	0218545601		१२०००	09701900588169000001
१७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०६०३०१४६३	नर बहादुर घले	पुरुष	२००८-०६-०३	७४	२	२६४७९	९८१३९७२४५५	7692127349		१२०००	09701900398882000001
१७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०२०३८५३	नोजा तामाङ	महिला	२०१२-०५-०२	७०	२	५५१	९८०८८९१८२३	8232767727		१२०००	09701900614017000002
१७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०२१००७००१	न्याचा तामाङनी	महिला	२००८-०२-१०	७४	२	८११८	९८०३९६०६०९	0405099120		१२०००	09701900365620000001
१७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०३१५०६७१२	नोरकित तामाङ	महिला	१९९९-०३-१५	८३	२	915	-	4755966021		१२०००	09701200215620000001
१७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०००१००१०२५३२	नरी तमाङ	महिला	२००१-१०-०१	८०	२	544	-	9723374869		१२०००	09701200215523000001
१७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०४०५०७०३६	नाङजोम तामाङ	महिला	२००१-०४-०५	८१	२	८१८१	००	7606350494		१२०००	09701200215816000001
१७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०००१११८०१२४५	नाङचा तामाङनी	महिला	२०००-११-१८	८१	२	८३४८	-	3789975833		१२०००	09701200216029000001

१७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०११००८५८	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१०	७१	२	३८९	९८०३८२७०६५	3905304979		१२०००	09701900507964000001
१७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०३१३०१३५६	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१३	७९	२	८७४	००	8143074190		१२०००	09701200215559000001
१७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०७१८००४५९	पारी माया तामाङ	महिला	२००५-०७-१८	७७	२	21191		0924143980		१२०००	09701200216201000001
१८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०८-०१	२०१३०६२७०१०४१	प्रेम लाल तामाङ	पुरुष	२०१३-०६-२७	६९	२	८६४४	९८१०२४६५६७	0167659395		८०००	09701900787661000002
१८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११११५०४६५५	पुर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-१५	७०	२	८३३११३४३	९८४३४८२७४६	7523449459		१२०००	09701900572761000001
१८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७१२१५०१८०९	पृथी मान तामाङ	पुरुष	१९९७-१२-१५	८४	२	७९६४-११८१	९९७४५३४८७०४	4690608659		१२०००	09701200209334000002
१८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०११००८५७५	पासाङ तामाङनी	महिला	२०११-०१-१०	७१	२	८६०६	९८४३४८२७४६	7971234043		१२०००	09701900518734000001
१८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०७१५०२०२५	पासाङ तामाङनी	महिला	१९९५-०६-१५	८७	२	७९८४	००	8013855330		१२०००	09701200216036000001
१८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०१०५०७८६६	पोटी तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	७१	२	८१३३	९८१८६९४८१४	1782931884		१२०००	09701900516117000001
१८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०७०५०४६२९	पोटी माया तामाङ	महिला	२०१२-०७-०५	७०	२	६०४-१०४	९७४५६७९९५०	5192716521		१२०००	09701900698215000001
१८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८६०५१००१३८५	पलजित तामाङ	महिला	१९८६-०५-१०	९६	२	८७४०	०	0353500127		१२०००	09701200216170000001
१८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०१०१२०२२२	पजिल तामाङनी	महिला	२००३-०१-०१	७९	२	8411	०			१२०००	09701200216067000001
१८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०८१००४२७३	पल्जोम तामाङ	महिला	२०१२-०८-१०	६९	२	२१२४६	९८०८७४३२१	5512684406		१२०००	09701900408478000001
१९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०४३०००११६	फर्क तामाङ	महिला	१९९६-०४-१६	८६	२	८१७१	-	4759968158		१२०००	09701200215619000001
१९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०९०३२१३	फै जोङ तामाङ	महिला	२०१२-०५-०९	७०	२	20120509	९८६०३८८२२३	5226646237		१२०००	09701900678124000001
१९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०३०४०१४६५	फलमाया तामाङ	महिला	१९९४-०३-०४	८८	२	8218				१२०००	09701200216074000001
१९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०६१००२०५२	फल माया तामाङ	महिला	२००९-०६-१०	७३	२	२२०३७	-	4276118162		१२०००	09701200216267000001
१९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०८२२००४७७	फेजाेम तामाङ	महिला	१९९४-०८-२२	८७	२	8222	-	2276855652		१२०००	09701200216183000001
१९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१२५०२९३९	फन्चल तामाङनी	महिला	२०१२-०१-२५	७०	२	9111	९७६५९८३९९७	4681709870		१२०००	09701900597865000001
१९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०२०९११३	फर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०२	६९	२	१९८४४	९७४५६७९९५०	3513265612		१२०००	09701900753984000001
१९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०१००५०८५८६	फल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०५	७१	२	९०६१	९८४५६७५५२४	0090933524		१२०००	09701900526551000001
१९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०९०८०१२०६	फैसि तामाङ	पुरुष	२००१-०९-०८	८०	२	9688	९७४५६७९९५०	0486110367		१२०००	09701200216451000001
१९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०५१००३१०४	बिबा माया तामाङ	महिला	१९९४-०५-१०	८८	२	५३१	००	6528415699		१२०००	09701200215488000001
२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००७०५०२९७३	बसन्ती तामाङ	महिला	२०१०-०७-०५	७२	२	२००७८	९७४५६७९९५०	3129362393		१२०००	09701900461485000002
२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०६१३०१४१२	बिर माया गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१३	७०	२	३२७१४	९७६८४१४३१६	3891651535		१२०००	09701900686634000001
२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०१२५००८०२	बलेकमो तामाङ	महिला	२०११-०१-२५	७१	२	१७७२९	००			१२०००	09701200246697000001
२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०७१७००९८९	बेल्केमो तामाङ	महिला	२००१-०७-१७	८१	२	८८०६	०	9264170517		१२०००	09701200216274000001
२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८४१०१५००५०६	बिष्णे तामाङ	पुरुष	१९८४-१०-१५	९७	२	८०४९	००	2581234555		१२०००	09701200216062000001
२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०६२८००६०१	बुलनर्बु तामाङ	पुरुष	२००९-०६-२८	७३	२	८७१२	९७४१७०९३७३	8448619311		१२०००	09701900506161000001
२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१०२५०३६१५	बहादुर सिंह घले	पुरुष	२०१२-१०-२५	६९	२	३४८७२	१२३	3908211093		१२०००	09701900732988000002
२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११११११०४५३३	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-११	७०	२	८२६२	९८०१११०९२	5480404864		१२०००	09701900209067000002
२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०९१००२८०३	बिरमान तामाङ	पुरुष	२००६-१०-०९	७५	२	८३१३	-९८१३२३९८८	9715483392		१२०००	09711700241914000001
२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१०१६०२३१७	बुद्धिमान तामाङ	पुरुष	२००८-१०-१६	७३	२	39612030	९८६५६९८६३	8339139033		१२०००	09701900209070000002
२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५०५०८१४९	बुधे सि तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०५	७२	२	८१२७	९८४३४८२७४६	3240514376		१२०००	09701900504571000001
२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५१२०२०२४८३	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१२-०२	७७	२	८५५३	-	9404390363		१२०००	09701200216031000001
२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०८०३८५७	भुवन तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०८	६९	२	८९४४	९८४२७५३०४	8971952159		१२०००	09701900753968000001

२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६१०२०४८७१	भिम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-२०	७५	२	८०१५	-	9577396992		१२०००	09701200250893000001
२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११११११०८१०१	भिम लाल तामाङ	पुरुष	२०११-११-११	७०	२	8291	९७६२८७२६५	4214582814		१२०००	09701900651642000001
२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०२१००५११६	मान साङ तामाङनी	महिला	२०११-०३-१०	७१	२	८३३७	९८०३२६४६०९	7056360678		१२०००	09701900510888000001
२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०३१२०२२१६	मैती तामाङनी	महिला	२०११-०३-१२	७१	२	८२३८	९८४३४८२७४६	3515528198		१२०००	09701900503124000001
२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०५०१०१७१४	मेन्ती तामाङ	महिला	१९९६-०५-०१	८६	२	8589	०			१२०००	09701200216190000001
२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००६०२००८९४	मंगली तमाङ	महिला	२०००-०६-०७	८२	२	३९०५७	०	2704016111		१२०००	09701200216161000001
२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१००३९२५	मारसाङ तमाङ	महिला	२००१-१०-१०	८०	२	8422		1288264391		१२०००	09701200216195000001
२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०४१००४७४४	मान्छि तामाङ	महिला	२००१-०४-१०	८१	२	८६००	००	0717177280		१२०००	09701200215598000001
२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०७०१०१५५१	मैना तमाङनी	महिला	२००१-१२-१०	८०	२	८४२९	-	5597359639		१२०००	09701200215789000001
२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००६२०००८०५	मंगली तमाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	२	५७२	-	8991533420		१२०००	09701200216581000001
२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०६१५०४१५१	मैन्जा तमाङ	महिला	२००१-०६-१५	८१	२	529		9615281083		१२०००	09701200215532000001
२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०९०१०२४३१	मेङगक्युर तामाङनी	महिला	२००१-०९-०१	८०	२	7978/164	-	0267064644		१२०००	09701200216455000001
२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०२०६०२७३२	मोनजोङ तामाङ	महिला	२००१-०२-०६	८१	२	8650	-	2209987071		१२०००	09701200216023000001
२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००४१२०३२०६	मसिनो घलेनी	महिला	२०१०-०४-१२	७२	२	483	९८४३४८२७४६	4372395970		१२०००	09701900520148000001
२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०२१०११९८३	मडुजीम तामाङ	महिला	२००५-०२-१०	७७	२	8293	-	6452269991		१२०००	09701200217066000001
२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०२१००५०३१	मैता तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१०	७५	२	१७४०९	-	7486279174		१२०००	09701900288449000001
२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०७०७००९८९	मडुजोङ तामाङ	महिला	२००६-०७-०७	७६	२	8090	-	9372901426		१२०००	09701900261024000001
२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०२२०२५६६	मेन्जा रानी लामा	महिला	२०११-१०-२२	७०	२	८१४१	९८१८३९६३०	6629860243		१२०००	09701900190563000002
२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३११०६००६७५	माेज्याे तमाङ	महिला	२००३-११-०६	७८	२	8194		6434517650		१२०००	09701200215615000001
२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०४०४९३८	मिना तामाङ	महिला	२०१३-०१-०४	६९	२	8380	९७४५६७९८९८			१२०००	09701900587699000001
२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००९१२०१५५६	मिन राज तमाङ	पुरुष	२०००-०९-१२	८१	२	२३३०३	००	8702417827		१२०००	09701200216186000001
२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००३०४०३९०९	मंगले तमाङ	पुरुष	२००१-०३-०४	८१	२	8065	०	6074048688		१२०००	09701200215763000001
२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००११६०१४९७	मेन लामा तमाङ	पुरुष	२००१-०१-१६	८१	२	८११३	००	1475491674		१२०००	09701200216191000001
२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०६१३००८७३	मत्तुराम तमाङ	पुरुष	२००१-०६-१३	८१	२	17744	-	0014131614		१२०००	09701200216181000001
२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०८१००२१३७	मिङक्युर तमाङ	पुरुष	१९९७-०८-१०	८४	२	१७०८	००	4128977986		१२०००	09701200215739000001
२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०११०१४५६१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-१०	६९	२	४४७	९८४१०१३८२१	2683902844		१२०००	09701900614031000002
२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७१००१०२५७६	मान छिरीङ तामाङ	पुरुष	२००७-१०-०१	७४	२	8332	-	6057779350		१२०००	09701900374820000001
२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०८०१०३४७७	माईसिरी तामाङ	महिला	२०१३-०८-०१	६९	२	८४२८	९८०३३६६६३९			४०००	09701900211755000004
२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५०५०५०३०१३	मान छिरीङ तामाङ	पुरुष	१९९५-०५-०५	८७	२	8099	-	2484780889		१२०००	09701200216028000001
२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०१००८६८८	मेख बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०१-१०	७४	२	८६२४	-	3638050742		१२०००	09701900363880000001
२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०२१००५०५९	मैसिङ तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१०	७५	२	९६९५	-	5840711283		१२०००	09701900303534000001
२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०४१३०२३८७	यड्या तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१३	८१	२	५४२	-	8711494652		१२०००	09701200215839000001
२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०९११०१३४४	राम बहादुर तामाङ	महिला	२००९-०९-११	७२	२	25-01-79-02602	९८४१५५६९६०	9668138278		१२०००	09701900513935000001
२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१०११५२७	रङ्गज्यु तामाङनी	महिला	२०१३-०५-१०	६९	२	५१६	००	2101628566		१२०००	09701900798056000001
२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०७१००१३५१	रेक्पा तामाङनी	महिला	२००७-०७-१०	७५	२	८४३७	००	7042968415		१२०००	09701200215520000001
२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०३१२०२२२४	राउदा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२०	७२	२	४८९०	९७४५६७९९५०	5327822452		१२०००	09701900508801000001

૨૪૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૪૦૭૯૯૮	રાડડા તામાડ	પૂરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૦૪	૬૯	૨	૮૩૬૫	૯૮૧૮૩૯૫૧૯	2735275730		૧૨૦૦૦	09701900754488000002
૨૫૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૪૦૨૦૭૮	રગાવીર તામાડ	પૂરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૦૪	૭૦	૨	૮૭૩૯	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	0419295176		૧૨૦૦૦	09701900679000000001
૨૫૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૪૧૭૦૧૨૪૩	રામ બહાદર તમાડ	પૂરુષ	૨૦૦૧-૦૪-૧૭	૮૧	૨	૮૭૧૭	૦	1110909212		૧૨૦૦૦	09701200215810000001
૨૫૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૦૦૭૭૨૮	રાડડા તમાડ	પૂરુષ	૨૦૦૧-૦૫-૧૦	૮૧	૨	૮૬૬૫	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	0138628817		૧૨૦૦૦	09701200216051000001
૨૫૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૨૦૬૦૦૯૭૩	રગ સિડ તામાડ	પૂરુષ	૨૦૦૬-૧૨-૦૬	૭૫	૨	1127/636	-	5662433765		૧૨૦૦૦	09701200250068000001
૨૫૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૦૧૦૩૬૬	રુપ સિડ તામાડ	પૂરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૬	૨	૮૧૦૨	-	9421923663		૧૨૦૦૦	09701200250263000001
૨૫૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૨૦૦૫૩૪૭	રાડસી તામાડ	પૂરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૨૦	૭૧	૨	૮૭૩૧(૫૩૦)	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	1749984060		૧૨૦૦૦	09701900512761000001
૨૫૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૧૦૭૦૧૨૮૪	રણસિંગ તમાડ	પૂરુષ	૧૯૯૬-૦૧-૦૭	૮૬	૨	1704-784	૦			૧૨૦૦૦	09701200216902000001
૨૫૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૦૫૨૧૦૦૬૮૨	લાઠિ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૫-૦૫-૨૧	૮૪	૨	8109	-	0139071080		૧૨૦૦૦	09701200215797000001
૨૫૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૦૦૪૭૭૩	લામેન તમાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૭-૧૦	૭૨	૨	634	૯૮૧૮૬૯૪૮૧૪	7180471483		૧૨૦૦૦	09701900503146000001
૨૫૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૦૨૦૫૦૨૪૫૭	લાજોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૨-૦૫	૯૨	૨	૧૯૮૧૭	૦૦	2422517175		૧૨૦૦૦	09701200215496000001
૨૬૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૮૧૨૦૩૪૮	લેક બહાદર ઘલે	પૂરુષ	૨૦૧૦-૦૮-૧૨	૭૧	૨	૬૩૭ ૭૫૫	૯૮૨૮૯૪૩૦૬૫	9100206672		૧૨૦૦૦	09701900505314000001
૨૬૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૯૨૫૦૦૯૩૭	લાજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૨૫	૭૯	૨	૮૩૭૧	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	8290839155		૧૨૦૦૦	09701200216255000001
૨૬૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૫૧૦૭૪૯	લાક્ષ્મીના તમાડ	પૂરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૦૫	૮૨	૨	૪૭૫	૦	1511314825		૧૨૦૦૦	09701200215749000001
૨૬૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૦૦૮૭૭૩	લેમ્પા તમાડ	પૂરુષ	૨૦૦૦-૧૨-૧૦	૮૧	૨	૮૭૭૮	-	6249161545		૧૨૦૦૦	09701200216083000001
૨૬૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૯૧૧૦૦૯૪૫	લરીન તમાડ	પૂરુષ	૨૦૦૨-૦૯-૧૧	૭૯	૨	478		7965296445		૧૨૦૦૦	09701200215696000001
૨૬૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૬૦૧૫૨૯	લોકમાન તામાડ	પૂરુષ	૨૦૧૧-૧૦-૧૬	૭૦	૨	૮૬૧૨	૯૮૧૮૩૯૯૬૩૦	2355817871		૧૨૦૦૦	09701900569461000001
૨૬૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૩૦૧૦૩૨૨૩	લેમ્બા તામાડ	પૂરુષ	૨૦૧૨-૦૩-૦૧	૭૦	૨	૮૧૩૯	૯૮૦૩૨૬૪૬૦૯	1027931959		૧૨૦૦૦	09701900644860000001
૨૬૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૬૦૫૧૦૦૧૩૭૭	લહવાડ તામાડ	પૂરુષ	૧૯૮૬-૦૫-૧૦	૯૬	૨	8656				૧૨૦૦૦	09701200216060000001
૨૬૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૧૬૯૬	વાડગિત તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૭૨	૨	૮૭૧૩	૯૭૪૫૬૭૦૨૭૩	5825436750		૧૨૦૦૦	09701900506155000001
૨૬૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૮૧૨૦૨૪૩૯	વાડ ઘોડ મનડ ઘોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૮-૧૨	૭૦	૨	૮૦૧૨	૯૮૦૯૧૧૬૯૧૦	2750225122		૧૨૦૦૦	09701900548878000001
૨૭૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૦૫૧૮૪૪૮	વિષ્ણ માયા તામાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૦૫	૬૯	૨	૮૬૦૦	૯૭૪૮૪૭૭૮૪૮	0653396994		૧૨૦૦૦	09701900786838000001
૨૭૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૭૧૦૦૩૧૨૯	વિરવાસ તમાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૭-૧૦	૮૧	૨	૮૬૮૭	૦	0700339940		૧૨૦૦૦	09701200215756000001
૨૭૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૧૫૦૪૮૩૯	વિર માયા ગુરુસેની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૧૫	૭૧	૨	૩૨૨૨૧	-	7906912907		૧૨૦૦૦	00501200252345000001
૨૭૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૨૦૩૦૪૭૦૨	વિર માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૨-૦૩	૭૭	૨	૭૯૯૬	-	8596712833		૧૨૦૦૦	09701200247661000001
૨૭૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૦૦૫૬૫૧	વીર માયા તામાડની	મહિલા	૨૦૧૩-૦૫-૧૦	૬૯	૨	8610	-			૧૨૦૦૦	09701200216712000001
૨૭૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૪૦૭૦૩૭૨૩	વુન્જીડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૦૭	૭૦	૨	૮૭૭૩	૯૮૧૮૬૮૭૭૫૧	2079835825		૧૨૦૦૦	09701900682537000001
૨૭૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૫૦૯૩૩૬	વાલ સુન્દર તમાડ	પૂરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૫	૭૧	૨	૧૭૦૯૯	૯૮૬૩૨૨૫૬૦૪	2706177342		૧૨૦૦૦	09701900509586000001
૨૭૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૯-૦૧	૨૦૧૩૦૮૧૦૦૬૪૫૭	વુદ્ધિ બહાદર તામાડ	પૂરુષ	૨૦૧૩-૦૮-૧૦	૬૮	૨	૧૭૨૨૭/૨૪૪૫	૯૮૬૨૪૯૦૯૨૪	1977453095		૪૦૦૦	09701900212258000002
૨૭૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૯-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૮૦૪૬૮૬	વિષ્ને તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૮	૭૧	૨	૮૪૨૫	૯૭૬૨૮૭૨૬૫૧	2241611113		૪૦૦૦	09701900560769000001
૨૭૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૫૧૨૦૧૦૧૮	વાડ ટાસે તામાડ	પૂરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૧૨	૮૬	૨	૮૦૨૨	૦	6604638745		૧૨૦૦૦	09701200215760000001
૨૮૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૪૦૪૦૧૨૫૨	શ્રીમતી મેનડોલ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૦૪	૭૫	૨	17296	૦૦	7783471275		૧૨૦૦૦	09701900308045000001
૨૮૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૨૦૩૧૩૦૦૧૧૨	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૧૯૮૨-૦૩-૧૩	૧૦૦	૨	66726				૧૨૦૦૦	09701200216088000001
૨૮૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૪૦૭૦૦૯૮૪	શ્રીમાયા તામાડિની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૪-૦૭	૭૩	૨	571		7147080745		૧૨૦૦૦	09701200216048000001
૨૮૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૯૧૫૦૧૪૨૯	શ્રીમાયો તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૯-૧૫	૭૭	૨	૧૨૦૫	૯૭૪૫૬૭૯૯૫૦	7992684743		૧૨૦૦૦	09701200216172000001
૨૮૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૫૨૭૦૦૬૭૯	શેર બહાદર તામાડ	પૂરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૨૭	૮૨	૨	૧૭૧૧૧	૦૦			૧૨૦૦૦	09701200215777000001

२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३१००५०५०५	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-१०-०५	७६	२	५७०	९७४५६७९५०	3824993785	१२०००	09701200215635000001
२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१००९४४१	सेल्क तामाङ	महिला	२०१३-०४-१०	६९	२	८६९२	०	1799339857	१२०००	09701900687510000002
२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०६०८०१०६४	सिङजोम तामाङनी	महिला	२००९-०६-०८	७३	२	८४०१	९८४३४८२७४६	7889625609	१२०००	09701900550557000001
२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०९२००१८५१	सेन्जोङ तामाङ	महिला	२०१२-०९-२०	६९	२	८१६२	९७४५३४८७०४	2442114600	१२०००	09701900610543000002
२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१२०२८७१	सुक माया तामाङनी	महिला	२०१३-०४-१२	६९	२	८६८२	९७६७३०५२५९	7192973363	१२०००	09701900579406000002
२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१००४९६३	सूर्य माया तामाङ	महिला	२०१२-०९-१०	६९	२	७५०१	९७६९७६२६७३	6153665641	१२०००	09701900706307000001
२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९००८१२००८४३	सन्तुमाया तामाङ	महिला	१९९०-०८-१२	८२	२	8478	०	0612272761	१२०००	09701200216431000001
२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८४०११००६५४	सुकमाया तामाङ	महिला	१९८४-०१-१०	९८	२	८०९६	००	4459454264	१२०००	09701200216252000001
२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८२१२३०००३९	सेलजोम तामाङ	महिला	१९८२-१२-२३	९९	२	1310	०	0663442363	१२०००	09701200215921000001
२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०५१००४१६४	सुक तामाङनि	महिला	१९९६-०५-१०	८६	२	8048	९७४५६७९५०	0835538923	१२०००	09701200221703000001
२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१५०१३६४	सेल्क तामाङनी	महिला	२०१२-०९-१५	६९	२	८५५१/१७५९	०	8254284580	१२०००	09701200216174000001
२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०२१५०५०९८	सेल जोम तामाङनी	महिला	२०००-०२-१५	८२	२	८१७२	००	3187521504	१२०००	09701200216143000001
२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०५०८०१२२५	साजोम तामाङ	महिला	२००८-०५-०८	७४	२	8155	-	1455747089	१२०००	09701200216044000001
२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००७१८००८३१	सनावाङपो तामाङ	महिला	२००७-०७-१८	७५	२	582	०	2734467491	१२०००	09701200216141000001
२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०२०४०२१७५	सुगा माङ तामाङ	महिला	१९९९-०२-०४	८३	२	21229	०	6922261462	१२०००	09701200216040000001
३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१०२०७२८६	सोनाम तामाङनी	महिला	२००१-०१-०२	८१	२	८२५२	९८४९९८९८०९	6247926244	१२०००	09701200215489000001
३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०९०९०२६६२	सोडा तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-०९	६९	२	७९९२	९८०३०७३२४	3279422067	१२०००	09701900710762000001
३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०११६०२१२६	सांखालाल तामाङ	पुरुष	२००८-०१-१६	७४	२	८७१४	-	6238870072	१२०००	09701900366300000001
३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१५०७३३६	सर्जे बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	२	७८५८	९८०८६७२८९२	6302869893	१२०००	09701900677217000001
३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०५०५०९०७१	सूर्य बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०५	७७	२	२५-०१-७९-०८४२५	-	9126005050	१२०००	09701200217065000001
३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०२१५०४५३८	सिङ्गम राम तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७५	२	९८४३	-	7309254747	१२०००	09701900305492000002
३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०३०४८३४	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०३	७०	२	१४१४४-९४२	९८१८७९५९०९	6558044429	१२०००	09701900692889000001
३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०८०४३१९	सुनसिं तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०८	६९	२	५३८	९७६५५०५८५९	7980589710	१२०००	09701900461006000002
३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०७१००४८११	सेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०७-१०	७१	२	22313	९८०३२६६००९	2347922882	१२०००	09701900545514000001
३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००१०१४१३३८	सानु तामाङनी	महिला	२०१०-०१-०१	७२	२	८६२३	९८०३२६६००९	8224102091	१२०००	09701900504575000001
३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११११११५०४६७१	सन्तु तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७०	२	८०१४	९६१६४३२३६२	5941957060	१२०००	09701900572280000001
३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०२११००६४६	स्याल तामाङनी	महिला	२००७-०२-११	७५	२	८६८८	०	8424017712	१२०००	09701200216058000001
३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०६१२०१०८५	सेतिमाया तामाङ	महिला	२०१३-०६-१२	६९	२	८४४०	०	9535871794	१२०००	09701200215803000001
३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११११२०४३८९	सुकमाया तामाङ	महिला	२०११-११-१२	७०	२	८१२०	९८०३२५१६३९	3008582818	१२०००	09701900591784000001
३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०६११०१५६५	सेल्क तामाङनी	महिला	२०१०-०६-११	७२	२	८२२७	९८०८०८८६५	1175322705	१२०००	09701900401996000001
३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०११०२०२१७२	सान्त माया तामाङ	महिला	२०१०-११-०२	७१	२	21613 229	९८१८२९३१८३	3583560533	१२०००	09701900531086000001
३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५०९०३२३३	सेलजोम तामाङ	महिला	२०१०-०५-०९	७२	२	१७३६ ११७७	९८०३८०४३५१	2353621419	१२०००	09701900503138000001
३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०११०१४०८४	सेल्जोम तामाङ	महिला	२०१२-०१-१०	७०	२	8598 862	९८०३४३२०५०	1037662042	१२०००	09701900677577000001
३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०१२८००८७८	स्याल तामाङ	पुरुष	२००३-०१-२८	७९	२	१७७२	००	9411171436	१२०००	09701200216259000001
३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०८०१०१५३२	सोनाम छिरीङ तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१२	७९	२	९८०९	-	6036171290	१२०००	09701200215514000001
३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००११०१००३९३३	सुकराम तमाङ	पुरुष	२००१-१०-१०	८०	२	8042-1848		8703232355	१२०००	09701200216202000001

321	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०२१६००८७१	सेल गुरुड तमाङ	पुरुष	१९९९-०२-१७	८३	२	२०१५९	-	5863663114		१२०००	09701200215500000001
322	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९१०५११००३६९	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०५-११	९१	२	८२६५	००	8919692673		१२०००	09701200215552000001
323	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०४१३०२२५४	सब गुरुङ	पुरुष	२००१-०४-१३	८१	२	३२२२२	-	7333808522		१२०००	09701200216064000001
324	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०३१००५०३५	सुकुराम तामाङ	पुरुष	२००९-०३-१०	७३	२	८२७५	९७४९७०५६०१	8932209693		१२०००	09701900506640000001
325	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०४०३०५४३३	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१३	७१	२	१७०३७	९८४३४८२७४६	8343212561		१२०००	09701900506120000001
326	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०८१८००५५९	सोक बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-०८-१८	८६	२	८४२०	००	5855161067		१२०००	09701200216268000001
327	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९१०१००२२६१	सन थोड तमाङ	पुरुष	१९९९-१०-१०	८२	२	८४२१	०	2842691814		१२०००	09701200216149000001
328	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०८०१०२६९५	सेल्फ तमाङ	पुरुष	२००७-०८-०१	७५	२	८६६८-१७८९	-	7434289853		१२०००	09701900364403000001
329	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०१४१७२६	सान्त बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०१	७२	२	८६७६	९८१८४९७९९२	2161807764		१२०००	09701900209399000002
33०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०८-०१	२०१३०७१७०१४८७	सिडडोल तामाङ	महिला	२०१३-०७-१७	६९	२	१२२०	९८०८७११९४	0429133939		८०००	09701900814142000002
33१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११२१००९६७९	सतर नाम तामाङ	पुरुष	२०११-१२-१०	७०	२	६१३	९७४५६७९९५०	0778198883		१२०००	09701900580064000001
33२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१२१६००३३५	सेते कामि	पुरुष	२०१२-१२-१६	६९	२	८६४६	००	7078548980		१२०००	09701200216182000001
333	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५०१०२८१८	सेल्चोम तमाङ	पुरुष	२०११-०५-०१	७१	२	८०५३	९८२३१२९०१०	5392217140		१२०००	09701900510750000001
33४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८०५०५६६७	सिङ्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०५	७०	२	९१४२	९६११०७५९९०	0587490077		१२०००	09701900402433000004
33५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०२०१०४१०८	सिङ्गास तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-०१	७०	२	८७१९१०४५	९७४३६७९९५०	9437737345		१२०००	09701900437031000002
33६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०३०६०१७४७	सेल्कर तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-०६	७०	२	८५६४	९७४५६७९९५०	3054713053		१२०००	09701900643952000001
33७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११२१०२४१८१	सेल्कर तामाङ	पुरुष	२०११-१२-१०	७०	२	८६०५	९७४५६७९९५०	4925850236		१२०००	09701900594074000001
33८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९१२१५०२५३५	सेर सिङ लामा	पुरुष	१९९९-१२-१५	८२	२	४३२६४	-	9441620740		१२०००	09701900221127000002
33९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४१०१२००९५७	सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९४-१०-१२	८७	२	8588				१२०००	09701200216177000001
3४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०११००३६३७	सूर्यमान तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-०६	८५	२	८१११	०	0675375353		१२०००	09701200216050000001
3४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६१२२६००४४६	सोडा सिंह तामाङ	पुरुष	१९९६-१२-२६	८५	२	१६६	०	1934067919		१२०००	09701200216266000001
3४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३१४०२४०३	सपनबु तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१४	८१	२	८५६७	००	4806071635		१२०००	09701200216147000001
3४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०६०८०१९६९	हरिमाया तामाङ	महिला	२०१२-०६-०८	७०	२	८५२०	९८३८७२८४१	0754717894		१२०००	09701900689269000001
3४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०९२२००७०३	हङ्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०९-२२	७५	२	४५३९(१०८५)	-	3369767487		१२०००	09701200255047000001
3४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०२२१०२००८	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०२-२१	७८	२	१६८०८	-	2183169433		१२०००	09701200215633000001
3४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१३०८१००६२१६	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०८-१०	६८	२	४८८	९७४४२४२५२९	1914690532		४०००	09701900817363000002
3४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०४२५०१९६३	हाउसे तामाङ	पुरुष	२०११-०४-२५	७१	२	८३००	९८४५७५१८९३	1565657518		१२०००	09701900524854000001
3४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००५१००५९८९	हेम लाल तमाङ	पुरुष	२०००-०३-०५	८२	२	8637	-	5317501874		१२०००	09701200210004000001
3४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९७८०१२५०००५३	आईती तामाङ	महिला	१९७८-०१-२५	१०४	३	५६३३०	०			१२०००	09711700226636000001
3५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००९१००२७२३	आईती तामाङ	महिला	२०००-०९-१०	८१	३	४६५-५८५	०			१२०००	09701200215498000001
3५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०४०५८८१	आइती तामाङ	महिला	२०१०-०१-०४	७२	३	9202	-			१२०००	09701900208928000004
3५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८०११००१९५४	आईति तामाङ	महिला	१९८८-०१-१०	९४	३	९६७२३	०			१२०००	09701200215172000001
3५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०३२५००७७९	आईतीमाया तामाङ	महिला	१९९५-०३-२५	८७	३	२५०३६९/१०२	०			१२०००	09711700231558000001
3५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०९२५०१३६७	आईतराम तामाङ	पुरुष	२००४-०९-२५	७६	३	२१८५८	-			१२०००	09701900227834000002
3५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०७०३०१९७६	आईसि तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-०३	७०	३	१०१०६	००			१२०००	09701900693851000001
3५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००११५०९०३८	उर्जाड तामाङ	महिला	२०१०-०१-१५	७२	३	20699	-			१२०००	09701900208914000002

346	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१०५११३३१	उईसाड तामाड	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	१७८	००			१२०००	09701200215864000001
34८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०३२५०१७६३	उर्धवाती तामाड	महिला	२००२-०३-२५	८०	३	25-10-74-00031	-			१२०००	09701200215294000001
34९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५१२०१०५३०६	उरजाेम तामाड	महिला	२००५-१२-०१	७६	३	179	-			१२०००	09701200249924000001
3६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४०५०२१७६	उकीन तामाड	महिला	२०११-०४-०५	७१	३	259245-1322	-			१२०००	09701200215446000001
3६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०५०३०१५१६	उजौम तामाड	महिला	१९९९-०५-०३	८३	३	251010166				१२०००	09701200215449000001
3६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०८१३००६१५	उर्बा तामाड	पुरुष	१९९९-०८-१३	८२	३	34139				१२०००	09701200215748000001
3६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००७०१०१४२२	उच्याली तामाड	महिला	२०१०-०७-०१	७२	३	8904	९८६००५९५६३			१२०००	09701900533647000001
3६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०६१००१५९७	उर्जा तामाड	महिला	२००५-०६-१०	७६	३	53071				१२०००	09701200216600000001
3६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१००८०३०९४	एकता वहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-१०-०८	७१	३	1290	-			१२०००	09701900521758000001
3६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१२०३३७१	क्षे क्तमारी तामाड	महिला	२०१३-०५-१२	६९	३	९०००	०			१२०००	09701900795399000001
3६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००५१६०१४०७	कन्यमाया तामाड	महिला	२०००-०५-१६	८२	३	98642	००			१२०००	09701200214950000001
3६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२११०५०२१८८	कान्छी तामाड	महिला	२००२-११-०५	७९	३	8905				१२०००	09701200215171000001
3६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०४०११४४२७	कुमारी तामाड	महिला	२००२-०४-०१	८०	३	25-01-71-066-04-02				१२०००	09701200215836000001
3७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०११५०३८५३	कसाड तामाड	महिला	१९९९-०१-१५	८३	३	25036902	-			१२०००	09701200215458000001
3७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०११२००२८९१	कुमारी तामाड	महिला	२०१०-११-२०	७१	३	9287	-			१२०००	09701900414741000005
3७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०५०४०३२५४	काली तामाड	महिला	२००३-०५-०४	७९	३	23433				१२०००	09701200215750000001
3७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००७१५०५५१	कान्छीमाया तामाड	महिला	२०१०-०७-१५	७२	३	9377	-			१२०००	09701900513097000001
3७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९१२१८००८७६	कान्छिमाया तामाड	महिला	१९९९-१२-१८	८२	३	70561				१२०००	09701200215352000001
3७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०४०५०४९१६	करसाड तामाड	महिला	२००२-०४-०५	८०	३	8943				१२०००	09701200215103000001
3७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८१०१३०३७३४	कान्छीमाया तामाड	महिला	२००८-१०-१३	७३	३	6252	-			१२०००	09701900563923000001
3७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१०१६०१०६७	करजड तामाडनी	महिला	२०१०-१०-१६	७१	३	8899	०			१२०००	09701900286732000001
3७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०३२५०२०५७	कुमारी तामाड	महिला	२०१३-०३-२५	६९	३	२५०३६९-७६	०			१२०००	09701900469674000002
3७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०४०४०२३४४	कामिनि तामाड	महिला	२००६-०४-०४	७६	३	9157	०			१२०००	09701900285638000001
3८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०११००६८६२	कान्छी तामाड	महिला	२००९-०१-१५	७३	३	13287	-			१२०००	09701900373248000001
3८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०५१७०१५४१	कान्छी माया तामाडनी	महिला	२००७-०५-१७	७५	३	9309	९८५११३५९४२			१२०००	09701900348264000001
3८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०९२७००५७३	काईली तामाड	महिला	२००१-०९-२७	८०	३	9458				१२०००	09701200215508000001
3८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०४२७००२७८	कर्माजोम तामाड	महिला	२००४-०४-२७	७८	३	13527				१२०००	09701200215421000001
3८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८०१०१३२६९८	कलममाया सुनार	महिला	१९९८-०१-०१	८४	३	25301055				१२०००	09701200212878000002
3८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०४०३००८९९	काली तामाड	महिला	२००४-०४-०३	७८	३	21479				१२०००	09701200215216000001
3८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००९१५०८१९९	कान्छी तामाड	महिला	२०१०-०९-१५	७१	३	250369/24	-			१२०००	09701900506084000001
3८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०७०४०१२८२	कोचोवति तामाड	महिला	२००१-०७-०४	८१	३	9010				१२०००	09701200215444000001
3८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०३१४००८१४	कान्छिमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०४-१४	७३	३	202	-			१२०००	09701200215286000001
3८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०३१८०१११५	कान्छी तामाडनी	महिला	२०११-०३-१८	७१	३	8879	-			१२०००	09701200215273000001
3९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०३०४०१९३२	कान्छी तामाड	महिला	२०१२-०३-०४	७०	३	9348				१२०००	09701200215801000001
3९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०७०४००४७१	काली तामाड	महिला	२०१२-०७-०४	७०	३	8984				१२०००	09701200215778000001
3९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०१०५०३१७२	काली तामाड	महिला	२००६-०१-०५	७४	३	433	-			१२०००	09701200215454000001

393	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०१११४०३२	कान्छीमाया तामाङ	महिला	२००८-०१-०१	७४	3	54-2571				१२०००	09701200217219000001
394	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४१२०७०२४४४	करसाङ तामाङ	महिला	२००४-१२-०७	७७	3	9050	-			१२०००	09701200215229000001
395	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०५१८०११६४	कान्छी लामेनी	महिला	२००९-०५-१८	७३	3	9387	-			१२०००	09711700225498000001
396	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०९२७००८७१	कामीजोम तामाङ	महिला	२००४-०९-२७	७७	3	95974	-			१२०००	09701200215127000001
397	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०८१००६१२४	कान्छी तामाङ	महिला	२००४-०८-१०	७७	3	253010/40	-			१२०००	09701200215485000001
398	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३०९०१९५९	कान्छी तामाङनी	महिला	२००१-०३-०९	८१	3	8749				१२०००	09701200215584000001
399	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९३०९०७००५६३	कान्छा तामाङ	पुरुष	१९९३-०९-०७	८८	3	10086				१२०००	09701200215361000001
४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०७०७०१३१८	कटक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०७-०७	७६	3	270	-			१२०००	09701900266249000001
४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०७२९००६०३	कैसाङ तामाङ	पुरुष	२००३-०७-१०	७९	3	9429	-			१२०००	09701200215679000001
४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०५१०१०१३२	कर्म बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१०	७८	3	93164	-			१२०००	09701200215228000001
४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०११५०९५५८	कृष्णमान तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१५	७१	3	9436	-			१२०००	09701900496505000001
४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८१००२०१९५७	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-०२	८३	3	25017701011	-			१२०००	09701900341310000001
४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०४१२०२०९७	किर्तिमान तामाङ	पुरुष	२००७-०४-१२	७५	3	23373	००			१२०००	09701900341602000001
४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७०४०२३३९	काल तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०४	७१	3	9029	-			१२०००	09701900450249000002
४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०१०४०७१४३	क्राजोम तामाङ	महिला	२००५-०१-०४	७७	3	९३४७	-			१२०००	09701900227758000004
४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३०५०७१०२	कामीजोङ तामाङ	महिला	२००६-०३-०५	७६	3	8937	-			१२०००	09701200250600000001
४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००७०४०१८०४	काईला तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०४	७२	3	9058	-			१२०००	09701900506827000001
४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०२१५०६६४३	कमान सि तामाङ	पुरुष	२००१-०२-१५	८१	3	9365				१२०००	09701200215285000001
४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०४१५०२५७६	कालराम सनार	पुरुष	२००४-०४-१५	७८	3	13483				१२०००	09701200215177000001
४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०४०१०५५८८	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-०१	६९	3	1086	-			१२०००	09701200212284000002
४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५११०२५५३	कर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-११	७२	3	8770	-			१२०००	09701900513918000001
४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४१२०७०२४३६	काली तामाङ	पुरुष	२००४-१२-०७	७७	3	8966	-			१२०००	09701200215465000001
४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८०२१५०१६९२	खजोम तामाङ	महिला	१९८८-०२-१५	९४	3	104712				१२०००	09701200215452000001
४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०६१००१७६५	खर्लि तामाङ	महिला	२००८-०६-१०	७४	3	26999	-			१२०००	09701200215490000001
४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०७१५०५२७७	खम्बा रुका तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-१५	७०	3	२६४	९७४६२३०११९			१२०००	09701900693945000001
४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०१०४०९२३८	खम्बा सि तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०४	७१	3	1408-2380	९८०८१८१०२२			१२०००	09701900619506000001
४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११००३०१४३७	खम्बा सि तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०३	८०	3	20937				१२०००	09701200215511000001
४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१२०५०१९१५	गंगा देवी तामाङ	महिला	२००२-१२-०५	७९	3	9943				१२०००	09701200215731000001
४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७०४०२६९३	गोरी तामाङ	महिला	२०११-०७-०४	७१	3	9248	-			१२०००	09701900546964000001
४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०८०५०४६७९	गङ्ज्योङ तामाङ	महिला	२००१-०८-०५	८०	3	923/2284	-			१२०००	09701200215745000001
४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१२०७०१२८३	गन्ज्योङ तामाङ	महिला	२००२-१२-०७	७९	3	250369				१२०००	09701200215425000001
४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१०१७२२९	गणेश तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१०	७०	3	१६९४२	९८६२२००२१९			१२०००	09701900682971000001
४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०४०८६८१	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०४	६९	3	३९३८९	०			१२०००	09701900209027000002
४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११००९०२२७४	गेजा रानी तामाङ	महिला	२०११-१०-०९	७०	3	78770	००००			१२०००	09701900565614000001
४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०८-०१	२०१३०६२६०१०२७	गर्मा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०६-२६	६९	3	२४४	०			८०००	09701900809498000002
४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०६१३००५९४	गणेश तामाङ	पुरुष	१९९६-०६-१३	८६	3	8846	-			१२०००	09701200215094000001

૪૨૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૨૨૨૦૧૧૫૧	ગંગા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૨-૨૨	૭૬	૩	3909	-			૧૨૦૦૦	09701200247856000001
૪૩૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૭૦૪૦૧૩૬૮	ચિડગા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૭-૦૪	૭૩	૩	9153	-			૧૨૦૦૦	09701900187290000002
૪૩૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૧૧૫૧૫૧૪૫	ચિજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૧૫	૭૮	૩	૨૫૧૦૧૦/૧૭૮	-			૧૨૦૦૦	09701200215713000001
૪૩૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૯૦૪૦૦૬૩૮	ચિડૂયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૯-૦૪	૭૬	૩	248				૧૨૦૦૦	09701200215555000001
૪૩૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૮૦૨૨૧૨	ચિચોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૮	૮૧	૩	9390				૧૨૦૦૦	09701200215239000001
૪૩૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૦૯૦૯૧૩૯૬૫	ચિરજોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૯-૦૯	૮૨	૩	107954				૧૨૦૦૦	09701200216008000001
૪૩૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૦૯૪૬	ચત્રમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૭૨	૩	17534	-			૧૨૦૦૦	09701900497137000001
૪૩૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૭૫૦૯૧૦૦૦૦૭૭	ચિન્જા તામાડ	પુરુષ	૧૯૭૫-૦૯-૧૦	૧૦૬	૩	384				૧૨૦૦૦	09701200215459000001
૪૩૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૦૪૦૩૮૪૧	ચક્રમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૦૪	૭૧	૩	25-01-73-02383	-			૧૨૦૦૦	09701900473676000001
૪૩૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૨૦૩૯૧૭	ચેડ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૨	૭૬	૩	505/103	-			૧૨૦૦૦	09701900272488000001
૪૩૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૧૦૧૦૦૫૦૫૬	ચન્દ્ર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૧૦-૧૦	૭૭	૩	25130/84	-			૧૨૦૦૦	09701200215310000001
૪૪૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૨૦૩૩૭૭	ચન્દ્ર બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૧૨	૭૯	૩	9386	-			૧૨૦૦૦	09701200211249000002
૪૪૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૧૧૦૭૦૦૩૯૭	ચત્ર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૨-૧૧-૦૭	૮૯	૩	9113				૧૨૦૦૦	09701200215547000001
૪૪૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૧૦૪૦૦૫૩૧	છેચ્યુડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૧૧-૦૪	૬૯	૩	352				૧૨૦૦૦	09701200215309000001
૪૪૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૭૦૧૦૨૩૫૨	છિરિડનુ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૫-૦૭-૦૧	૭૭	૩	8903	-			૧૨૦૦૦	09701200215447000001
૪૪૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૧૨૪૪૩૯	છે બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૩	100-9465	-			૧૨૦૦૦	09701900273688000001
૪૪૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૫૧૫૧૨૯૬૫	છેવાહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૫-૧૫	૭૧	૩	9477	-			૧૨૦૦૦	09701900542999000001
૪૪૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૧૨૨૦૦૫૭૯	છિત્તો તામાડની	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૧૨	૭૨	૩	૯૩૫૨	૦૦			૧૨૦૦૦	09701200217110000001
૪૪૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૨૦૦૨૭૬૭	છે દાવા સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૨૦	૭૬	૩	8837	-			૧૨૦૦૦	09701200254602000001
૪૪૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૨૦૯૦૧૨૨૩	જમના તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૨-૧૫	૮૦	૩	9408	-			૧૨૦૦૦	09701200215894000001
૪૪૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૫૦૩૯૦૨	જેઠી તામાડની	મહિલા	૨૦૧૨-૦૭-૦૫	૭૦	૩	૯૧૬૩	૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900693874000001
૪૫૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૩૧૦૦૫૨૦૩	જેયમો તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૩-૧૦	૭૫	૩	8764	૦૦			૧૨૦૦૦	09701900308726000001
૪૫૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૨૦૩૦૦૭૭૪	જરુમેન્દો તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૦૩	૭૬	૩	8803-045-02-13				૧૨૦૦૦	09701200215362000001
૪૫૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૦૬૧૫૦૨૦૩૧	જેઠીમાયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૬-૧૫	૮૫	૩	25301047				૧૨૦૦૦	09701200215332000001
૪૫૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૨૦૬૦૧૭૬૭	જક્વની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૨-૦૬	૮૧	૩	193				૧૨૦૦૦	09701200215476000001
૪૫૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૯૧૬૦૦૯૩૪	જિત બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૯-૧૬	૭૮	૩	826-2286				૧૨૦૦૦	09701200215437000001
૪૫૫	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૨૦૩૦૧૬૫૯	જયમાન તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૨-૦૩	૮૬	૩	9217				૧૨૦૦૦	09701200216097000001
૪૫૬	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૨૧૦૦૫૩૬	જય બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૨-૧૦	૭૯	૩	23658				૧૨૦૦૦	09701200215356000001
૪૫૭	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૩૦૩૧૩૦૦૧૪૪	જેઠી તામાડ	મહિલા	૧૯૮૩-૦૩-૧૩	૯૮	૩	44976				૧૨૦૦૦	09701200209013000002
૪૫૮	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૪૦૧૧૦૦૦૬૭૪	જેક મેન્ડ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૪-૦૧-૧૦	૯૮	૩	253010122	-			૧૨૦૦૦	09701200215334000001
૪૫૯	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૩૦૨૦૧૬૨૫	જેઠીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૩-૦૨	૭૭	૩	451				૧૨૦૦૦	09701200215331000001
૪૬૦	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૭૦૪૦૧૨૪૪	જંગ વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૭-૦૪	૭૩	૩	336	-			૧૨૦૦૦	09701900498767000001
૪૬૧	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૩૧૩૦૧૫૧૩	જેનર્પ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૧૩	૭૬	૩	8475	-			૧૨૦૦૦	09711700241130000001
૪૬૨	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૩૦૨૭૭૩	જિત બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૧૩	૭૦	૩	22029	૦૦૦૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900589008000001
૪૬૩	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૨૦૨૧૧૨	જય વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૭-૧૨	૭૨	૩	9120	-			૧૨૦૦૦	09701900498439000001
૪૬૪	અન્ય જેષ્ઠ નાગરિક ભતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૮૦૯૦૧૫૧૩	દુલ્ક તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૯	૮૧	૩	13515	-			૧૨૦૦૦	09701200216684000001

४६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०१०५०७९६३	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	३	23072	००			१२०००	09701900309622000001
४६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०३२२०२४९२	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-२२	६९	३	८४७५	०			१२०००	09701900785762000001
४६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०९१०१४७४	टल्क तामाङ	महिला	२००५-०९-११	७६	३	2510101252	-			१२०००	09701200244840000001
४६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०५०१०४०९७	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०१	७७	३	158/510	-			१२०००	09701200209141000001
४६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०१११०६४११	ठली माया तामाङ	महिला	२०११-०१-११	७१	३	25-01-79-03786	-			१२०००	09701900541658000001
४७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११११११६००४२२	ठुलिमाया तामाङ	महिला	२०११-११-१६	७०	३	251010-4417				१२०००	09701200215113000001
४७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००१०१३७८३	ठलीमाया तामाङ	महिला	२०००-०१-०१	८२	३	251010-115				१२०००	09701200215366000001
४७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७१०२२००३३७	डिलमाया वि.क.	महिला	२००२-०४-१५	८०	३	२५१०१०-५४७०	-			१२०००	09701200217532000001
४७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००९१००२७३१	डुच्यो तामाङनी	महिला	२०००-०९-१०	८१	३	9203				१२०००	09701200215215000001
४७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९००१०४०२३०४	डुल्पा तामाङ	महिला	१९९०-०१-०४	९२	३	8906				१२०००	09701200215433000001
४७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००८०९०२९१६	डम्बर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-०९	७१	३	934	९८१३८९४६९६			१२०००	09701900492750000001
४७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११०१००४७५७	डवा तामाङ	पुरुष	२०११-१०-१०	७०	३	17748	००००			१२०००	09701900565328000001
४७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०७२८०१२२१	तर्घोलो तामाङ	महिला	२०१२-०७-२८	७०	३	७३६००	९८४८७५९४३७			१२०००	09701900287786000005
४७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०३१००४७५१	तर्घो तामाङनी	महिला	२००६-०३-१०	७६	३	8878	-			१२०००	09701200215269000001
४७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०६०९०१११२	तुल माया तामाङनी	महिला	२००९-०६-०९	७३	३	22323	०			१२०००	09701900509011000001
४८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०२१००३१४३	तिर्थी तामाङ	महिला	२००४-०२-१०	७८	३	8832				१२०००	09701200215319000001
४८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०५०८०३८२५	तुलमाया तामाङ	महिला	२००८-०५-०४	७४	३	349/041	०			१२०००	09701900208968000004
४८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०७०९०२२२८	तुल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-०९	७०	३	८८३५	००			१२०००	09701900599950000002
४८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०६१००५८०२	तुलबहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०६-१०	७५	३	3468-036-037	-			१२०००	09701900337374000001
४८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०१०१३३८५३	तेम्पा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	३	८८८३-१२५	-			१२०००	09701900212763000014
४८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०००१११००२९८४	थाङयाङ तामाङ	महिला	२०००-११-१०	८१	३	9013	-			१२०००	09701200215403000001
४८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०६२५०१३८९	थवाङ सिं तामाङ	पुरुष	२००५-०६-२५	७७	३	2358	-			१२०००	09701200215282000001
४८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०३०६०२६४३	दमाङ माया तामाङ	महिला	२००५-०३-०६	७७	३	२६९	-	3566655170		१२०००	09701900227764000002
४८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०४१५०४६७७	दिल माया वि.क.	महिला	२००७-१०-२२	७४	३	२५-०१-६९-०२५०५	-			१२०००	09701200215168000001
४८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४११२००२५३३	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-११-२०	७७	३	६७६९५	-			१२०००	09701900269003000001
४९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०९२९०१८६६	देशी तामाङ	पुरुष	२००९-०९-२९	७२	३	414	-			१२०००	09701900505466000001
४९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११११५०४९३७	दावा साङ तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७०	३	9307				१२०००	09701900572773000001
४९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९३१११७००४२८	दावासाङ तामाङ	महिला	१९९३-११-१७	८८	३	22650				१२०००	09701200215550000001
४९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०३१००४५९७	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१०	८१	३	9357				१२०००	09701200215238000001
४९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००१०१३७६६७	दावा तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०१	८२	३	1276-2194				१२०००	09701200215781000001
४९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९१०१५०४६६९	धन माया तामाङनी	महिला	२००९-१०-१५	७२	३	471	-			१२०००	0970190033161420000001
४९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०११२०२६२३	धन कमारी तामाङ	महिला	२००८-०१-१२	७४	३	8793	-			१२०००	09701900350081000001
४९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०२१००६६३५	धार्मीन तामाङ	महिला	२००६-०२-१०	७६	३	8858	-			१२०००	09701900258197000001
४९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०२१७००७२८	धिरिङ पल्मो तामाङ	महिला	२००९-०२-१७	७३	३	936-0461208				१२०००	09701200215439000001
४९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०४०५०५८७६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०४-०५	७३	३	170192	-			१२०००	09701900529053000001
५००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०७०१०१२०४	धनजोम तामाङ	महिला	२००६-०७-०१	७५	३	3401				१२०००	09701200214986000001

५०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३०५०७११२	धन माया तामाङ	महिला	२००६-०३-०५	७६	३	378	९८०३६७८०५९		१२०००	09711700239415000001
५०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०११०८००५०२	धन बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-११-०८	७१	३	185			१२०००	09701200210812000002
५०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००२१७०२३७५	धन बहादुर घले	पुरुष	२०१०-०२-१७	७२	३	27052	-		१२०००	09701900440958000002
५०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०४१२०१३८३	धन सिङ तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-१२	८६	३	17516	-		१२०००	09701200215457000001
५०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१००३५८५	धन बहादुर सनार	पुरुष	२००६-०५-१०	७६	३	8637			१२०००	09701200215145000001
५०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०४०४०१७५९	धनराज तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०४	७१	३	9327	-		१२०००	09701900495804000001
५०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०२१५०५१७१	धर्म सि तामाङ	पुरुष	२००२-०२-१५	८०	३	8528			१२०००	09701200215349000001
५०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३२००१८४९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०३-२०	७६	३	2528	-		१२०००	09701200247312000001
५०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०४०२०२४३९	धन सि तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०२	७६	३	9272	-		१२०००	09711500210342000001
५१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८०६०९००११४	न्हैमाडोल्मो तामाङ	महिला	१९९४-०६-०९	८८	३	८८१७	-		१२०००	09701900226111000002
५११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०७०४०१३७६	नृचित तामाङ	महिला	२००९-०७-०४	७३	३	22614	-		१२०००	09701900532156000001
५१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०३०४०२६३२	नन्दमाया तामाङ	महिला	२००३-०३-०४	७९	३	9413	९८२३१६६६९६	8687846754	१२०००	09701200215436000001
५१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०३०४०४१३४	निमा कुमान थापा	महिला	२००७-०३-०४	७५	३	32235	००		१२०००	09701900288350000001
५१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०९०४३९६	निमा सेनी गुरुङ	महिला	२०१०-०१-०९	७२	३	18929	-		१२०००	09701900498053000001
५१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०१२५००७८४	नेमा जोन तामाङ	महिला	१९९४-०१-२५	८८	३	66483			१२०००	09701200215668000001
५१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००४१२०१९७९	नर्प तामाङ	पुरुष	२०००-०४-१२	८२	३	15164			१२०००	09701200215509000001
५१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१२००३५९२	नेम नोर्वे तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२०	८१	३	15646			१२०००	09701200215170000001
५१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००९२७००८२९	नेम सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-२७	७१	३	8864(133)	-		१२०००	09701900498828000001
५१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०२०२०२१०२	न्हैमासाङ तामाङ	महिला	२००६-०२-०२	७६	३	8972	-		१२०००	09701200250547000001
५२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०११००९८६३	निङवो तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१०	७०	३	9030	००		१२०००	09701900589709000001
५२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१२२८०३१२६	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२८	७३	३	1386(21)	-		१२०००	09701900212379000003
५२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०२१७०२४४५	न्होरोङ तामाङ	पुरुष	२०१३-०२-१७	६९	३	९२६९	०	2116292276	१२०००	09701900210762000002
५२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०२०२०८२२२	नक्कले तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-०२	७०	३	9463	००		१२०००	09701900660397000002
५२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०८२१००७३२	नर्प तामाङ	पुरुष	२००१-०८-२१	८०	३	८८३३	०		१२०००	09701200215546000001
५२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५११०१४०६	नेमा नर्प तामाङ	पुरुष	२००१-०५-११	८१	३	9328-2418			१२०००	09701200215772000001
५२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०२१००४३७३	पलमाया तामाङनी	महिला	२००२-०२-१०	८०	३	23850			१२०००	09701200215829000001
५२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०८१७०१५१७	पल्मो तामाङ	महिला	२००९-०८-१७	७२	३	243	९८४८७१७८३९		१२०००	09701900501183000001
५२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०९२१०२३७८	पोटी तामाङ	महिला	२०१२-०९-२१	६९	३	८८६४/५०९	०	8541309537	१२०००	09701900710218000001
५२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९१२१००५९३७	पुर्जु तामाङ	महिला	२००९-१२-१०	७२	३	412	-		१२०००	09701900505448000001
५३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०४०२०२०३१	पल्मो तामाङ	महिला	२००७-०४-०२	७४	३	9216	००		१२०००	09701900323694000001
५३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१००५९२९	पलसङ तामाङ	महिला	२०१२-०९-१०	६९	३	२०७	०००	0996902335	१२०००	09701900453292000002
५३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०२२५०३७४३	प्रेम माया तामाङ	महिला	२००८-०२-२५	७४	३	250369/41	००		१२०००	09701900391753000001
५३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१०५११२८१	पल्क तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	३	8915			१२०००	09701200215300000001
५३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०८१६०१०९२	पुतली सुनार	महिला	२००२-०८-१६	७९	३	251010	-		१२०००	09701200215176000001
५३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०१२५००९२४	परिमाया तामाङ	महिला	१९९६-०१-२५	८६	३	9372	-		१२०००	09701200214997000001
५३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०१०४०६३५८	पोटी तामाङ	महिला	२००६-०१-०४	७६	३	9382	-		१२०००	09701900270341000001

५३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०२०२९८१	पोटी तामाङ	महिला	२०१०-०१-०२	७२	३	८७५३	०			१२०००	09701200215317000001
५३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०५१२०१०९१	परी तामाङ	महिला	१९९६-०५-१२	८६	३	23425				१२०००	09701200208960000002
५३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०६०२०१०८६	पाटेटी तामाङ	महिला	२००३-०६-०२	७९	३	253010-162				१२०००	09701200215357000001
५४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०२१२०१२९६	पातली तामाङ	महिला	१९९६-०२-१२	८६	३	11095				१२०००	09701200215118000001
५४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३२२००९३८	पोटी तामाङ	महिला	२००६-०३-२२	७६	३	३४०२	-			१२०००	09701900240407000002
५४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३१५०१८४	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१५	६९	३	१०९३५	०			१२०००	09701900794342000001
५४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००४०५०४७०४	पर्ण तामाङ	पुरुष	२०००-०४-०५	८२	३	955	-			१२०००	09701200215417000001
५४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००३१८०१९८६	फलमाया तामाङ	महिला	२०००-०३-१८	८२	३	25301065	००			१२०००	09701900343473000001
५४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०२०८००४८९	कैजम तामाङ	महिला	२०१३-०२-०८	६९	३	9288				१२०००	09701200215929000001
५४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०३०७०१७८७	फलमाया तामाङ	महिला	२००२-०३-०७	८०	३	22330				१२०००	09701200215725000001
५४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०६२५०४२६३	कैलामा तामाङ	पुरुष	२००३-०६-२५	७९	३	२३२८१(२३४५)	-			१२०००	09701200215913000001
५४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०७०१०२३०३	कैजोम तामाङ	महिला	२००५-०७-०१	७६	३	327	-			१२०००	09711700241132000001
५४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०३१४०१४४१	फलमाया तामाङ	महिला	२००४-०३-१४	७८	३	2501-73-07633	९८४०१८३८५			१२०००	09701200215114000001
५५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५१५०७८३३	फन्चो तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	३	8751	-			१२०००	09701900217241000002
५५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०७०१०२१६५	कैलामा तामाङ	पुरुष	२००४-०७-०१	७८	३	9121	-			१२०००	09701200212579000002
५५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३१०१९०१२८३	कैलामा तामाङ	पुरुष	२००३-१०-१९	७८	३	२२१९८	-			१२०००	09701900215820000002
५५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०४१५०९१०१	फै छिरीड तामाङ	पुरुष	२००८-०४-१५	७४	३	13459	००			१२०००	09701900409336000001
५५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७१०१६००५३४	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-१०-१६	८४	३	6843				१२०००	09701200215327000001
५५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०४२००१८७१	बिष्णु बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-२०	८१	३	9306				१२०००	09701200214971000001
५५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०२०३०४४८८	बुद्ध लामा	पुरुष	२००५-०२-०३	७७	३	23232	-			१२०००	09701200244520000001
५५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०४२००३४१३	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-२०	७६	३	११४०५९	०	9343929722		१२०००	09701900761096000002
५५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०६०२७६२	ब्रह्मसिंह तामाङ	पुरुष	२०१३-०१-०६	६९	३	३४००/२०६७/५२	९८०३३२७९७६			१२०००	09701900216019000002
५५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११००२०२८२५	बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-१०-०२	८०	३	25-01-74-04727	-			१२०००	09701200215649000001
५६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०७२८००८१२	बिरमान सिंह तामाङ	पुरुष	२००१-०७-२८	८०	३	8944				१२०००	09701200215414000001
५६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५०४०७९३३	बिर सिंह तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०४	७२	३	22892	-			१२०००	09701900273490000002
५६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०५२८००४२५	बोल बहादुर कमी	पुरुष	२००७-०५-२८	७५	३	246				१२०००	09701200215241000001
५६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०९२७००३७८	बबर सिंह घले	पुरुष	२००३-०९-२७	७८	३	25-14954				१२०००	09701200208964000001
५६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१२००३५८४	भोजराज तामाङ	पुरुष	२००१-०१-२०	८१	३	15647				१२०००	09701200215102000001
५६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०४०५१३४०१	भक्तबहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०५	६९	३	९२५२	०			१२०००	09701900440760000002
५६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०७०४०१३४९	भटे सुनार	पुरुष	२००६-०७-०४	७६	३	9175	-			१२०००	09701200215302000001
५६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०६०४०११७४	भरत बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१२-०६-०४	७०	३	९३४२	-			१२०००	09701200216891000001
५६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११२०५०२७६६	मसौड तामाङ	महिला	२००१-१२-०५	८०	३	9484	-			१२०००	09701200215430000001
५६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०७०१००४८३	मिश्री सुनार	महिला	२०१३-०७-०१	६९	३	9466				१०६६०	09701200216206000001
५७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००४०५०४६९६	मेन्जावत तामाङ	महिला	२०००-०४-०५	८२	३	9083				१२०००	09701200215562000001
५७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००२०३०३६९७	मरु तामाङनी	महिला	२०००-०२-०३	८२	३	32239				१२०००	09701200215798000001
५७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०५१००४२९७	माइली तामाङसेनी	महिला	१९९७-०५-१०	८५	३	9396	-			१२०००	09701200215137000001

५७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८०११००४१२८	मर्नेवति तामाङ	महिला	१९९८-०१-१०	८४	३	20636490	-			१२०००	09701200209683000002
५७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२१११५०२६६६	मोईजोम तामाङनी	महिला	२००६-११-१५	७५	३	८८२६	०			१२०००	09701900215443000002
५७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९३०८०३००७५७	मेनसाङ तामाङ	महिला	१९९३-०८-०३	८९	३	18734				१२०००	09701200215266000001
५७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००४०५०७०८६	माईली तामाङ	महिला	२०१०-०४-०५	७२	३	22028	-			१२०००	09701900506824000001
५७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९७६०१०२००२३६	मल्ल जोम तामाङ	महिला	१९७६-०१-०२	१०६	३	9247	०			१२०००	09701200222136000001
५७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८६०४०५००७६४	मेन्क्युर तामाङ	महिला	१९८६-०१-०५	९६	३	104246	-			१२०००	09711700225499000001
५७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०८१६०२३०५	मोनसाङ तामाङ	महिला	२०१२-०८-१६	६९	३	९२५८	९७४२८५०६७७	1809442749		१२०००	09701900209155000002
५८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८५०११९००२८४	माइली तामाङ	महिला	१९८५-०१-१९	९७	३	९२०४८	-			१२०००	09711700225500000001
५८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८७११०३००१९८	माया मेन्दो तामाङ	महिला	१९८७-११-०३	९४	३	४४६६२	००००			१२०००	09701200215677000001
५८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०११०१३८३१	मोन जोम तामाङ	महिला	२०११-०१-१०	७१	३	342	-			१२०००	09701900529100000001
५८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०५१५०५६९४	मोज्जा तामाङ	महिला	२००७-०५-१५	७५	३	9085	-			१२०००	09701900334391000001
५८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०४१२०२१०५	मसिनो तामाङ	महिला	२००७-०४-१२	७५	३	338	००			१२०००	09701900309756000001
५८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०८११०१९८७	मर्चा तामाङ	महिला	२०११-०८-११	७०	३	935	-			१२०००	09701900492740000002
५८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४२८०१३९४	मंकिता तामाङ	महिला	२०१३-०४-२८	६९	३	२५-०१-७७-०६४८३	०			१२०००	09701900793286000001
५८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०९२७००१९२	मनजोम तामाङ	महिला	१९९६-०९-२७	८५	३	२५१११०-२८२	-			१२०००	09701200217476000001
५८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४१२२२००३३३	मनमाया तामाङ	महिला	२००४-१२-२२	७७	३	251010-272				१२०००	09701200215479000001
५८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०१०४०४८४५	मोडक वति तामाङ	महिला	२००९-०१-०४	७३	३	240	-			१२०००	09701900467138000001
५९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०२१२०१९२९	मानसोमा तामाङ	महिला	२००७-०२-१२	७५	३	8874	-			१२०००	09701900274374000001
५९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०४१००४८१९	मोनसाङ तामाङ	महिला	२००१-०४-१०	८१	३	23-046-02-24				१२०००	09701200215453000001
५९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६१०१५०४५३३	माईली तामाङनी	महिला	२००६-१०-१५	७५	३	9048	-			१२०००	09701200253246000001
५९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९१००१०१०९५	मुक्करो तामाङ	महिला	२००९-१०-०१	७२	३	58128				१२०००	09701200215477000001
५९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००७१००२३१३	मृतीमाया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१०	७२	३	८७५२	-			१२०००	09701900215243000002
५९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०१२६००४९८	मोडजोन तामाङ	महिला	१९९६-०१-२६	८६	३	253010158	-			१२०००	09701200215121000001
५९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०९०६००७३९	मन सि तामाङ	पुरुष	२००२-०९-०६	७९	३	15671				१२०००	09701200215287000001
५९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६१२१५१०२२१	मैत तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१५	७५	३	14309346	-			१२०००	09701900307797000001
५९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०२०४०७१२३	मंगले तामाङ	पुरुष	२०११-०२-०४	७१	३	9232	-			१२०००	09701900217343000002
५९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१००७१९७	मंगल सि तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-१०	६९	३	33६८/२०३४	०			१२०००	09701900369874000002
६००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०८१३०१३१४	मेन माया तामाङनी	पुरुष	२०११-०८-१३	७०	३	32246	-			१२०००	09701900556980000001
६०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०८-०१	२०१३०६२५०१०९४	मिर वहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०६-२५	६९	३	२७१०२-२४०१	०	7399694405		८०००	09701900804685000002
६०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५०६०४२८४	मान वहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०५-०६	७१	३	9147-1618	-			१२०००	09701900348706000001
६०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०२१३०१२७५	मगर तामाङ	पुरुष	२००६-०२-१३	७६	३	17348	-			१२०००	09701200244173000001
६०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४१०२९०१७३३	मंगले तामाङ	पुरुष	२००४-१०-२९	७७	३	९३७१	-			१२०००	09701900215518000002
६०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०११३०२४०८	मनलामा तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१३	७६	३	9135	-			१२०००	09701900288070000001
६०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१०१५०८६३५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-१५	७१	३	25-1-75-06926	-	4875161056		१२०००	09701900494292000001
६०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००८१००६९२३	मंगले तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-१०	७१	३	9391	९८६१३१८५९७			१२०००	09701900509218000001
६०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०६०४०२९२९	मोहन छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००५-०६-०४	७७	३	9047	-			१२०००	09701200253247000001

६०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०८०७०२७४९	मेम्बर तामाङ	पुरुष	२००४-०८-०७	७७	३	9481(44)	-			१२०००	09701200215315000001
६१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८६०१०४००५९५	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८६-०१-०४	९६	३	253010120	-			१२०००	09701200214967000001
६११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७१११५०१७९३	यो गुरुङ तामाङ	पुरुष	१९९३-११-१५	८८	३	8641	-			१२०००	09701200215451000001
६१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०५१५१०४२५	यो सिंग तामाङ	पुरुष	२००५-०५-१५	७७	३	15194	-			१२०००	09701200215720000001
६१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०९२६००२४४	योसि तामाङ	पुरुष	१९९६-०९-२६	८५	३	9170	-			१२०००	09701200215510000001
६१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०९२८००६२४	योकित तामाङ	पुरुष	१९९९-०९-२८	८२	३	13513	-			१२०००	09701200215117000001
६१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०६१७०१६०२	योजाेम गुरुङ	महिला	२००५-०६-१७	७७	३	३०८२३	-			१२०००	09701900208980000002
६१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०००१२०४०१८२१	युन्जुली तामाङ	महिला	२०१०-१२-०४	७१	३	8912	-			१२०००	09701200215234000001
६१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९१०७०१००५८४	योजन तामाङ	महिला	१९९१-०७-०१	९१	३	8908	-			१२०००	09701200215358000001
६१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०२०४०४७४६	याङदी तामाङनी	महिला	२०१३-०२-०४	६९	३	९०४१	०			१२०००	09701900755440000002
६१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०२२८०१२७३	योन्दी लामो तमाङ	महिला	२०११-०२-२८	७१	३	8772	-			२९३३	09701900491893000001
६२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४०२०३९०८	राउदा तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०२	७१	३	9126	-			१२०००	09701900501842000001
६२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११११४०४६९४	राम माया तमाङनी	महिला	२०११-११-१४	७०	३	9368	०००००			१२०००	09701900210930000002
६२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१६०३२१६	रेक चैन तमाङ	पुरुष	२०१३-०५-१६	६९	३	१००९२	०			१२०००	09701900241184000002
६२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०२१५०४८९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-१५	७३	३	६३३१	-			१२०००	09701900472375000001
६२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१७०५०६२	रिले तामाङ्ग	पुरुष	२०१३-०५-१७	६९	३	१७५	०			१२०००	09701900802904000002
६२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००२११०२८१६	रिक्ती तामाङ	महिला	२०१०-०२-११	७२	३	9422	-			१२०००	09701900495765000001
६२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००४१२०१९६१	रिसन तामाङ	महिला	२०००-०४-१२	८२	३	8918	-			१२०००	09701200215275000001
६२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६१०१३००५१३	राममाया तामाङ	महिला	१९९६-१०-१३	८५	३	251010319	-			१२०००	09701200215785000001
६२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०७०१००४४४	राम बहादुर सुनार	पुरुष	२०१२-०७-०१	७०	३	8801-045-02-13	-			१२०००	09701200216010000001
६२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१११७०४६१२	रौत तामाङ	पुरुष	२०१०-११-१७	७१	३	10383	०००००			१२०००	09701900607622000001
६३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०७११०१४२९	रत्नवीर तामाङ	पुरुष	२००५-०७-११	७७	३	8923	-			१२०००	09701200215467000001
६३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०२०३०४७९२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०३	८१	३	28871	-			१२०००	09701200215445000001
६३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०५०७०६२२४	राउदा तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०७	७८	३	8982	-			१२०००	09701200215914000001
६३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०७०४०१२९३	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०७-०४	८१	३	9370	-			१२०००	09701200215893000001
६३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१००४०१४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-१०	८०	३	17154-2174	-			१२०००	09701200214995000001
६३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०८१८०१७३३	लाल सिं तामाङ	पुरुष	२०१२-०८-१८	६९	३	९२६६	९७४२८५०६७७	4222711283		१२०००	09701900675661000002
६३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०७०४०२४३८	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०४	७१	३	9068	-			१२०००	09701900451261000002
६३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०८१००५६३३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०८-१०	७३	३	9367	९७६५३४०७२८			१२०००	09701900402283000001
६३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०५१०१०८८७	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१०	७६	३	22703(222)	-			१२०००	09711700239420000001
६३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०२१४०१८६९	ल्हासाङ तामाङ	महिला	२०११-०२-१४	७१	३	9033	-			१२०००	09701900507463000001
६४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०१२२००४०७	लालमाया सुनार	महिला	२००९-०१-२२	७३	३	102582	-			१२०००	09701200215298000001
६४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०३१२०२४७२	लरिङ तामाङ	पुरुष	२००१-०९-१२	८०	३	9478	-			१२०००	09701200215429000001
६४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०३१५०८५६३	ल्हाछिउङ तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१५	८१	३	13345	-			१२०००	09701200215159000001
६४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१११५०६४१९	लायल देवी घले	महिला	२०१२-११-१५	६९	३	१४९५५/८३	०००			१२०००	09701900740683000002
६४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०१०१३३७९६	ललित मान तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०१	७६	३	493-2004	-			१२०००	09701200238769000001

૬૪૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૭૦૭૦૪૦૦૩૩૧	લ્હાજાડે તામાડ	પુરુષ	૧૯૮૯-૦૭-૦૪	૨૩	૩	9040	-			૧૨૦૦૦	09701200215280000001
૬૪૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૬૨૨૩	લાલ બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૫-૧૦	૮૦	૩	17034-044-11-05	-			૧૨૦૦૦	09701200215360000001
૬૪૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૩૦૨૦૩૩૮૩	ભેમાલામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૩-૦૨	૭૩	૩	9140	-			૧૨૦૦૦	09701900511538000001
૬૪૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૯૧૫૦૪૫૪૮	લાલદેવી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૯-૧૫	૭૫	૩	૨૫૧૦૧૦/૧૪૩	-			૧૨૦૦૦	09701200215779000001
૬૪૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૨૧૫૦૪૫૦૫	લામા સાંઘો તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૨-૧૫	૮૨	૩	13454	-			૧૨૦૦૦	09701200215232000001
૬૫૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૮૧૨૦૨૨૨૯	લામાન્તી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૮-૧૨	૭૩	૩	9211	૦૦			૧૨૦૦૦	09701900435266000001
૬૫૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૦૧૦૪૧૧	લાલ વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૧-૧૦	૬૯	૩	૨૧૪૪૧	૧૭૪૧૮૩૫૮૫૪			૧૨૦૦૦	09701900753253000002
૬૫૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૨૦૪૦૪૧૫૫	લંછિરિડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૨-૦૪	૭૧	૩	22371	-			૧૨૦૦૦	09701900532525000001
૬૫૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૭૦૪૦૧૬૯૭	વિર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૭-૦૪	૭૨	૩	9209	-			૧૨૦૦૦	09701900272835000002
૬૫૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૨૦૪૦૧૩૨૧	વીર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૭-૧૨-૦૪	૭૪	૩	9034	૧૮૦૮૧૪૬૫૩૧			૧૨૦૦૦	09701900342225000001
૬૫૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૯૦૩૦૦૬૮૫	વિર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૯-૦૩	૮૫	૩	12016	-			૧૨૦૦૦	09701200215167000001
૬૫૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૧૨૧૭૦૦૪૯૨	તિવરામ તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૨-૧૭	૮૪	૩	17559	-			૧૨૦૦૦	09701200215744000001
૬૫૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૪૦૧૦૨૧	વિષ્ણુ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૪	૭૮	૩	8859	-			૧૨૦૦૦	09701200215297000001
૬૫૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૨૦૫૦૬૧૫૯	વદ્દી વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૨-૦૫	૭૩	૩	9086	-			૧૨૦૦૦	09701900432138000002
૬૫૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૬૦૨૮૫૨	વિર વહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૫-૦૬	૭૩	૩	23019/188	-			૧૨૦૦૦	09701900495128000001
૬૬૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૮૧૫૦૨૩૩૯	વિર વહાદુર સનાર	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૮-૧૫	૬૮	૩	214	-			૧૩૨૦	09701200217526000001
૬૬૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૧૦૭૦૧૭૬૩	વાઝોડ તમાડની	મહિલા	૨૦૧૨-૧૧-૦૭	૬૯	૩	૮૮૩૪	૧૮૬૨૪૯૦૫૬૨			૧૨૦૦૦	09701900580591000002
૬૬૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૧૧૦૦૮૯૨૪	વૃદ્ધિમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૧-૧૦	૭૨	૩	250369-34	-			૧૨૦૦૦	09701900360771000001
૬૬૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૦૫૦૯૦૦૭૮૮	વિર વહાદુર તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૫-૦૯	૮૩	૩	8979	-			૧૨૦૦૦	09701200215675000001
૬૬૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૮૦૭૦૭૦૦૬૯૯	વાઝોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૮-૦૭-૦૭	૮૪	૩	25107104979	-			૧૨૦૦૦	09701200215834000001
૬૬૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૦૦૬૫૪૬	વાઝોડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૦	૭૬	૩	8884	-			૧૨૦૦૦	09701200253896000001
૬૬૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૫૧૫૧૧૩૮૧	વાઝો તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૧૫	૭૨	૩	17623/2452	-			૧૨૦૦૦	09701900533233000001
૬૬૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૭૦૫૦૩૯૧૩	વીર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૭-૦૫	૭૦	૩	૮૯૧૧	૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900693868000001
૬૬૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૯૨૪૦૧૮૦૪	વિરેન્દ્ર કમાર લામા	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૯-૨૪	૬૯	૩	૧૩૭૪/૨૬૦૮	૧૮૦૩૩૮૭૭૩૯	1389211155		૧૨૦૦૦	09701900709958000001
૬૬૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૪૧૭૦૦૮૬૩	શેર વહાદુર તમાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૪-૧૭	૮૬	૩	8821	-			૧૨૦૦૦	09701200215424000001
૬૭૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૩૧૦૦૫૧૮૯	શેર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૪-૧૦	૭૧	૩	9021	-			૧૨૦૦૦	09701900211352000003
૬૭૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૦૦૭૨૪૯	શેલ્કર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૧૦	૭૦	૩	9109	૦૦			૧૨૦૦૦	09701900671550000001
૬૭૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૫૦૬૦૪૬૮૨	શેર વહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૫-૦૬	૭૨	૩	541/2552	-			૧૨૦૦૦	09701900498107000001
૬૭૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૦૧૧૫૦૩૫૫૪	શેલ્ચા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૭-૦૧-૧૫	૮૫	૩	23654	-			૧૨૦૦૦	09701200215961000001
૬૭૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૨૦૧૨૧૨	શ્રમદ્રા કા મી બિક	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૦૨	૭૫	૩	25016901044	-			૧૨૦૦૦	09701200217531000001
૬૭૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૭૧૫૦૫૫૩૨	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૭-૧૫	૭૪	૩	253010193	-			૧૨૦૦૦	09701200243435000001
૬૭૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૦૬૧૨૦૦૮૦૯	શાન્ત માયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૬-૧૨	૮૯	૩	૨૫૩૦૧૦૧૪૩	-			૧૨૦૦૦	09701900215517000002
૬૭૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૭૦૪૦૨૩૫૪	શેલ્કર તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૭-૦૪	૭૧	૩	8888	-			૧૨૦૦૦	09701900557109000001
૬૭૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૨૦૬૧૭૪	શેરકચ્છ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૦૨	૭૩	૩	8924	-			૧૨૦૦૦	09701900472908000001
૬૭૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૮૦૪૦૨૯૬૬	શ્રીમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૮-૦૪	૭૧	૩	9344	૦૦૦			૧૨૦૦૦	09701900492494000001
૬૮૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૬૧૫૦૪૭૧૭	સમાન સિંઘે	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૬-૧૫	૭૩	૩	25434	-			૧૨૦૦૦	09701900518742000001

६८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१५०८०८७	समान सि तमाङ	पुरुष	२०१३-०४-१५	६९	३	२२६१८	०			१२०००	09701900189027000003
६८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१२०५०४६५२	सेल्कर तमाङ	पुरुष	२०१२-१२-०५	६९	३	२३२७४	९८४९४८०१७६			१२०००	09701900190630000003
६८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९-०१-२२०१४७७	सेल्पोन तमाङ	पुरुष	२००९-०१-२२	७३	३	२६६०४	-			१२०००	09701900469185000001
६८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०४०७०२७१९	सिङ राम तामाङ	पुरुष	२००६-०४-०७	७६	३	10491	-			१२०००	09701900281309000001
६८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०११५०६१८५	सिंगराज तामाङ	पुरुष	२००४-०१-१५	७८	३	840-2337				१२०००	09701200215895000001
६८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०१०८०१५४६	सेल्कर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०८	७८	३	19809-548				१२०००	09701200215067000001
६८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०९१२०११०७	सिंगराज तामाङ	पुरुष	२००२-०९-१२	७९	३	23211-045-12-06	-			१२०००	09701200215828000001
६८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१०५११३१५	सान्ज्यू तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०५	८१	३	9054	-			१२०००	09701200215278000001
६८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०१०९०३६५३	सेल गुरुङ तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०९	७७	३	22105	-			१२०००	09701200249375000001
६९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०३०७०३६७९	सेते तामाङ	पुरुष	२००५-०३-०७	७७	३	४१९८	००			१२०००	09701900238312000002
६९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०४०७०१११४	सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-०७	८६	३	8921				१२०००	09701200215330000001
६९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०२२७०१६२६	सन्त वहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-२७	७३	३	4180	०००			१२०००	09701900477448000001
६९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५११२३००५०४	सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९५-११-२३	८६	३	8452037	-			१२०००	09711700226623000001
६९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०५२७००५५१	सेल्पोन तामाङ	पुरुष	२००६-०५-२७	७६	३	8881	-			१२०००	09701900266283000001
६९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००१२५०४१८६	साञ्जा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-२५	७२	३	9224	-			१२०००	09701900495777000001
६९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०९१३०२६३३	सिंग राम तामाङ	पुरुष	२०११-०९-१३	७०	३	19276	०००००			१२०००	09701900561040000001
६९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०९१३०२११२	संखमान तमाङ	पुरुष	२०११-०९-१३	७०	३	1402	०००००			१२०००	09701900489543000002
६९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११२१२०३४७७	सूर्य वहादुर तमाङ	पुरुष	२०११-१२-१२	७०	३	8902	००००००००			१२०००	09701900578735000001
६९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०९१८००८३६	साकी कमी	पुरुष	२००५-०९-१८	७६	३	27998				१२०००	09701200215073000001
७००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००७०४०१७९६	सर्वे लामा तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०४	७२	३	9071	-			१२०००	09701900502495000001
७०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१२०४०७४	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१२-०५-१२	७०	३	253010/566	०००००			१२०००	09701900606104000002
७०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००१०५०६८०३	सिङजोम तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	७२	३	१९९७८	-			१२०००	09701200216531000001
७०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०११०१२१२८	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१३-०१-१०	६९	३	२५३०१०/१७२	०			१२०००	09701900753815000002
७०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०२०५०७७६१	सुनजो तमाङ	महिला	२००८-०२-०५	७४	३	8845	-			१२०००	09701900208931000002
७०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४१७०३०६८	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१३-०४-१७	६९	३	२५३०१०/३९	०			१२०००	09701900788064000002
७०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०५१३२०९	सुकमाया तमाङ	महिला	२०१३-०१-०५	६९	३	९०३१	९८४५०५५४१५			१२०००	09701900754002000002
७०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०९१००४१८१	सीर माया तामाङ	महिला	२००५-०९-१०	७६	३	3376	-			१२०००	09701200245954000001
७०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०४१००३६८५	सुक माया तामाङ	महिला	२०१२-०४-१०	७०	३	22626	-			१२०००	09701900286759000001
७०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८०७१४०१०४५	सुकमाया तामाङ	महिला	१९९८-०७-१४	८४	३	287				१२०००	09701200215307000001
७१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८७०७१४००२८४	सुकमाया तामाङ	महिला	१९८७-०७-१४	९५	३	25301099				१२०००	09701200215747000001
७११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०११९००४२६	सुकमाया तमाङनी	महिला	१९९७-०१-१९	८५	३	9494				१२०००	09701200215353000001
७१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६१२०९००५५८	सुकमाया तामाङ	महिला	१९९६-१२-०९	८५	३	9361				१२०००	09701200215732000001
७१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०१०७०२१२६	सरस्वती तामाङ	महिला	२००३-०१-०७	७८	३	8914	-			१२०००	09701200215318000001
७१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९००१०४०२२९६	सेरक तामाङ	महिला	१९९०-०१-०४	९२	३	22332				१२०००	09701200215740000001
७१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५०४०४२८३	सेन्जि तामाङ	महिला	२००१-०५-०४	८१	३	8985	-			१२०००	09701200215792000001
७१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१००३००४९३	सुनमाया तामाङ	महिला	२०१२-१०-०३	६९	३	23725				१२०००	09701200215796000001

७१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१३००६१७	सुलानी तामाङ	महिला	२०१२-०५-१३	७०	३	50712	-			१२०००	09701200215270000001
७१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०८२५०१४२६	सेल्जोड तामाङ	महिला	२००१-०८-२५	८०	३	13523	-			१२०००	09701200215710000001
७१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०११००३७०२	साईली तामाङ	महिला	१९९६-०१-१०	८६	३	70799	-			१२०००	09701200215281000001
७२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०२०३०१३६८	सिरिमाया तामाङ	महिला	१९९७-०२-०३	८५	३	8865	-			१२०००	09701200215324000001
७२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०४२७००५२९	सेरक्यल तामाङ	महिला	२००७-०४-२७	७५	३	२५-०१-७३-०५२०१	-			१२०००	09701900215469000002
७२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०४०२८४३	सेल्जोड तामाङ	महिला	२०१२-०१-०४	७०	३	9078	-			१२०००	09701200210495000002
७२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०२२६०१६०२	सन्त माया तामाङनी	महिला	२००९-०२-२६	७३	३	23277	-			१२०००	09701900524078000001
७२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०५२००११७२	सोमती तामाङनी	महिला	२००७-०५-२५	७५	३	९४८०	-			१२०००	09701900226612000002
७२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९७९०२१०००१६५	सोनाम तामाङ	महिला	१९७९-०२-१०	१०३	३	53093	-			१२०००	09711700225712000001
७२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०८०१०२७८३	सेल्जोम तामाङ	महिला	२००४-०८-०१	७७	३	453	-			१२०००	09701200215491000001
७२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०६१२००७४५	सुकुमाया तामाङ	महिला	१९९४-०६-१२	८७	३	251010275	-			१२०००	09701200215493000001
७२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०१००४७६५	सोमती तामाङ	महिला	२०११-०१-१०	७०	३	25-01-71-06356	९८०८४४५३५८			१२०००	09701900571160000001
७२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०११५०८३८८	सन्त तमाङ	महिला	२००९-०१-१५	७३	३	22666	-			१२०००	09701900478982000001
७३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०४०५१०५३३	सितीमान तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०५	६९	३	९१५९	०	2127480676		१२०००	09701900785690000001
७३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०८०७००७८५	सापलामा तामाङ	पुरुष	१९९७-०८-०७	८४	३	239046	-			१२०००	09701200215303000001
७३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००४०५१२२३५	सुनमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०४-०५	७२	३	20681	-			१२०००	09701900528891000001
७३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०४१२०२१२७	सिंह बहादुर थापा	पुरुष	२००९-०४-१२	७३	३	322392	-			१२०००	09701900209076000002
७३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०३१५०८२७१	हरी बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०३-१५	७५	३	3256	०			१२०००	09701900285415000001
७३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०३१५०३९६५	हिरा बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९७-०३-१५	८५	३	4959	-			१२०००	09701200215622000001
७३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०१०७०२१४२	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०७	७९	३	829-229	-			१२०००	09701200215484000001
७३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०१०८०२३६६	हरि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०८	७६	३	8900	-			१२०००	09701900256711000001
७३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०९१५०६२११	हस्त बहादुर घले	पुरुष	२००९-०९-१५	७२	३	1808/1604	-			१२०००	09701900510821000001
७३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०६१५०५७५३	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०६-१५	७७	३	4239	-			१२०००	09701200215497000001
७४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६१०१५०९७१४	हास्ते तामाङनी	महिला	२००६-१०-१५	७५	३	9457	०			१२०००	09701900379184000001
७४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०४१२०२५६८	आइती माया तामाङ	महिला	२०१२-०४-१२	७०	४	२५३००८/१४९	-	0627870018		१२०००	09701900357584000001
७४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८०३०१७११	इन्दन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०३	७१	४	7426/824	९८६५१५०१९७	7707424478		१२०००	09701900547119000001
७४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३०६०१७०८	उर्वा तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०६	८१	४	6918	-	5301033759		१२०००	09701200216719000001
७४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०६०११३७	उर्साड तामाङ	महिला	२०१३-०१-०६	६९	४	68/045/046	-	8562071537		१२०००	09701900279827000001
७४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८११०५००५४८	कृष्ण घले	पुरुष	१९८८-११-१५	९३	४	7300	-	7226942590		१२०००	09701200216890000001
७४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०६१००१४६४	काजीमान गुरुङ	पुरुष	१९९४-०६-१०	८८	४	2139	-	5125289023		१२०००	09701200216670000001
७४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८३०७२०००११६	कान्छा तामाङ	पुरुष	१९८३-०७-२९	९३	४	7372	-	9341981498		१२०००	09701200216691000001
७४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३०७०२३१६	काजी बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०३-०७	८१	४	32916	-	6472447365		१२०००	09701200216833000001
७४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०००१०१५०४३१२	काले तामाङ	पुरुष	२०००-१०-१५	८१	४	7120	-	5132198875		१२०००	09701200216387000001
७५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०५०८०२६२५	काले तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०८	७७	४	7278	-	9341981498		१२०००	09701900258857000001
७५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०३२७०१२३२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०३-२७	७६	४	21577	-			१२०००	09701900281773000001
७५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०३२००३३५९	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०३-२०	७७	४	25-10-74-00070	-	9727829526		१२०००	09701200254075000001

૭૫૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૬૦૭૦૦૧૬૭	કૃષ્ણ વહાદુર કામી	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૬-૦૭	૭૨	૪	૧૨૬/૩૦૧	-	1162643375	૧૨૦૦૦	09701200216468000001
૭૫૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૭૧૫૦૮૨૧૧	કૃષ્ણ ઘટે	પુરુષ	૨૦૧૦-૦૭-૧૫	૭૨	૪	7076	૧૭૪૫૩૪૫૦૧૧	6202870406	૧૨૦૦૦	09701900540143000001
૭૫૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૫૨૬૦૦૩૧૫	કિર્તિમાન તામાડગ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૨૬	૭૫	૪	7363	૦	7381935240	૧૨૦૦૦	09701900313021000001
૭૫૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૪૬૪૧	કાઝીમાન તમાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૬૧	૪	૭૩૧૭	૧૮૬૦૦૮૫૮૦૫	5501017425	૧૨૦૦૦	09701900711678000001
૭૫૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૨૦૬૦૧૧૩૮	કામી લામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૨-૦૬	૮૦	૪	7186	-	4692501729	૧૨૦૦૦	09701200216533000001
૭૫૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૨૧૦૧૭૬૮	કમારી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૨૧	૭૫	૪	૧૧૧૮૩	-	5132198875	૧૨૦૦૦	09701900316450000001
૭૫૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૪૦૧૧૦૨૫૧	કસાડ તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૪-૦૧	૭૧	૪	7375	૧૮૪૩૬૬૮૬૧૧	8800232107	૧૨૦૦૦	09701900508038000001
૭૬૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૫૧૧૧૪૨	કમારી તામાડની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૫	૮૧	૪	7056	-	9146021393	૧૨૦૦૦	09701200216805000001
૭૬૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૫૦૭૦૩૧૩૧	કાલી ઘટેની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૦૭	૮૧	૪	7351	-	8679561082	૧૨૦૦૦	09701200216800000001
૭૬૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૧૦૧૬૦૩	કડુરે માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૧	૮૨	૪	7520	૧૮૫૧૬૭૩૬૫	3745440101	૧૨૦૦૦	09701200216598000001
૭૬૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૧૮૦૫૦૬૦૧૩૩૧	કારમી તામાડ	મહિલા	૧૧૧૮-૦૫-૦૬	૮૪	૪	19	-	9554998394	૧૨૦૦૦	09701200217289000001
૭૬૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૬૦૮૦૧૨૧૮	કનામ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૬-૦૮	૮૦	૪	૭૨૩૮/૧૨૧૪	-	5226782098	૧૨૦૦૦	09701200216798000001
૭૬૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૮૦૨૦૦૧૭૪	કસાડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૮-૦૩	૭૩	૪	20351-79	-	1757602058	૧૨૦૦૦	09701200217349000001
૭૬૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૫૦૬૬૧૬	કર્કિષ તામાડસેની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૫	૭૮	૪	7193	-	6096502552	૧૨૦૦૦	09701200216371000001
૭૬૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૧૭૦૬૦૩૦૦૫૩૬	ખુનગર ઘટે	પુરુષ	૧૧૧૮-૦૬-૦૩	૮૪	૪	27207	-	9057842891	૧૨૦૦૦	09701200216604000001
૭૬૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૮૭૧૨૦૪૦૦૨૧૪	ખેમ તામાડ	મહિલા	૧૧૮૭-૧૨-૦૪	૧૪	૪	7500	-		૧૨૦૦૦	09701200216659000001
૭૬૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૦૦૨૦૨૬૫૭	ચી લામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૦-૦૨	૬૧	૪	3૬૪	૧૮૪૮૭૭૮૩૨૦	9424978595	૧૨૦૦૦	09701900709916000001
૭૭૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૩૦૪૦૫૨૧૫	ચેરુડગ તમાડગ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૩-૦૪	૬૧	૪	૬૧૪૫	૧૭૪૫૩૨૬૭૫૭	9746850550	૧૨૦૦૦	09701900775988000002
૭૭૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૬૦૩૫૦૬	ચંડ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૬	૭૪	૪	7266	-	1190261951	૧૨૦૦૦	09701900392204000001
૭૭૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૧૦૧૨૮૫૭૩	ચુસાડગ ઘટેની	મહિલા	૨૦૦૭-૦૧-૦૧	૭૫	૪	7381	૦	4883491149	૧૨૦૦૦	09701900306850000001
૭૭૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૨૦૨૪૪૩	ચુજોમ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૫-૦૨	૭૪	૪	7448	-	5192353503	૧૨૦૦૦	09701900358473000001
૭૭૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૧૫૦૧૦૫૦૪૨૬૪	ચુસાડ તામાડ	મહિલા	૧૧૧૫-૦૧-૦૫	૮૭	૪	7493	-	4881103709	૧૨૦૦૦	09701200216589000001
૭૭૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૩૦૧૫૩૬	ચેમેન તામાડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૬-૧૩	૭૩	૪	88996	૧૮૬૧૨૩૧૫૬૩	8995570581	૧૨૦૦૦	09701900504570000001
૭૭૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૧૫૦૧૨૨૦૦૫૩૧	ગોમન સિં તામાડ	પુરુષ	૧૧૧૫-૦૧-૨૨	૮૭	૪	6356	-	6571627424	૧૨૦૦૦	09701200216635000001
૭૭૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૧૨૫૦૧૦૪૨	ગડ્ડોલ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૧-૨૫	૮૧	૪	7190	-	6434963166	૧૨૦૦૦	09701200216726000001
૭૭૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૧૪૦૨૨૫૦૭૧૫	ગોમ જોમ ઘટે	મહિલા	૧૧૧૪-૦૨-૨૮	૮૮	૪	21059	-	5754592068	૧૨૦૦૦	09701200216528000001
૭૭૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૫૦૨૪૧૧	ગંગા ઘટે	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૫	૭૩	૪	71	-	4983943115	૧૨૦૦૦	09701200216766000001
૭૮૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૧૦૨૩૧૧	ગાેપી તમાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૩	૪	112	૦૦	5360129965	૧૨૦૦૦	09701900491887000001
૭૮૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૫૦૨૧૪૧	ઘન બહાદુર સુનાર	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૧૫	૬૧	૪	6902	-	5597330144	૧૨૦૦૦	09701200216498000001
૭૮૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૮૨૫૦૨૩૭૧	ઘાટ સિંગ ઘટે	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૮-૨૫	૭૩	૪	7244	૧૮૪૧૧૬૨૫૨૪	7707122949	૧૨૦૦૦	09701900471969000001
૭૮૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૫૨૭૦૧૪૩૩	ઢિંચ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૫-૨૭	૭૦	૪	253008/233	૧૭૬૧૧૮૨૧૬	5315164839	૧૨૦૦૦	09701900682929000001
૭૮૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૪૦૪૨૧૩	ઢોન જોમ તમાડગની	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૪	૮૧	૪	૭૨૧૧	-	5204461499	૧૨૦૦૦	09701200216682000001
૭૮૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૮૨૫૦૧૮૦૩	ચન્દ્ર રામ ઘટે	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૮-૨૫	૭૭	૪	7250	-	3604175687	૧૨૦૦૦	09701200216814000001
૭૮૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૧૧૩૦૬૦૫૦૦૪૫૫	ચેલ્ગ તામાડ	મહિલા	૧૧૧૩-૦૬-૦૫	૮૧	૪	6969	-		૧૨૦૦૦	09701200216623000001
૭૮૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૨૦૩૮૦૨	ચન્દ્ર માયા કામી	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૨	૭૧	૪	૨૫૩૦૦૮/૩૧	-	7766571086	૧૨૦૦૦	09701200216423000001
૭૮૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૭૦૧૮૩૮	ચિર્કિત તમાડસેની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૭	૭૬	૪	7145	-	2467652589	૧૨૦૦૦	09701900281385000001

७८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१०११०१९७३	चिगू तमाङनी	महिला	२०१२-१०-११	६९	४	7221	९७४५६७९४१९		सुक माया तामाङ	८४१४	09701900531164000001
७९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१७०३७५३	चन्द्र मान तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-१७	६९	४	१७६५८	९७६१८५१५४६	6040967245		१२०००	09701900190581000002
७९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८८०५२५००३७३	घाकेसे तामाङ	पुरुष	१९८८-०५-२५	२४	४	6970	-			१२०००	09701200216793000001
७९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०८१००२४७७	घनद बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०८-१०	८५	४	7275	-	7737281525		१२०००	09701200216783000001
७९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०८१००२४८५	चिमी तामाङसेनी	महिला	१९९६-०८-१०	८५	४	7265	-	0201346525		१२०००	09701200220425000001
७९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५११२९००३४५	चिरि तामाङनी	महिला	१९९५-११-२९	८६	४	7466	-	0430959203		१२०००	09701200216632000001
७९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१२२६००७३४	चिन्चा तामाङनी	महिला	२०१०-१२-२६	७१	४	6952	-	4769644242		१२०००	09701900272796000001
७९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००९२५०६०७७	चुमारी गुरुङनी	महिला	२०१०-०९-२५	७१	४	32159	९८६३६६५५९८	2331555651		१२०००	09701900512803000001
७९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४२८०२१७८	छेक लामा तामाङ	पुरुष	२०११-०४-२८	७१	४	74673	९८४८७७८३६९	5855484374		१२०००	09701900512058000001
७९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०८७००७७२	छिरिङ तामाङ	महिला	१९९७-०८-०७	८४	४	7060	-	2678348375		१२०००	09701200216788000001
७९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०१०८०११४७	छिर्ता तामाङ	महिला	२००५-०१-०८	७७	४	54/045/046	-	9254270327		१२०००	09701200216899000001
८००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०५१५०६२४७	छेन नर्व तामाङग	पुरुष	२००७-०५-१५	७५	४	7471	०	2787886300		१२०००	09701900301404000001
८०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०१११०२१९४	छन्द बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०१-११	७५	४	7404	०			१२०००	09701900288139000001
८०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०११००२३२९	छेकजोम तामाङ	महिला	२०१२-०१-१०	७०	४	251008/197	-	3374122072		१२०००	09701200216676000001
८०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०११५१०६०२	छेट्प तमाङ	पुरुष	२०१३-०१-१५	६९	४	२०३५२	९८४५७५१५४९	3230053275		१२०००	09701900753469000002
८०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०५१७०१४४२	छेमी तामाङ	पुरुष	२००७-०५-१७	७५	४	81579	०	6047709434		१२०००	09701900286427000001
८०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०९२९०३००७	छान्ती माया तामाङ	महिला	२०१२-०९-२९	६९	४	२५३०८/९१	९७६१८५१५४६	4539895643		१२०००	09701900512364000002
८०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००११०२६००६२२	जिलाप तामाङ	पुरुष	२०००-१०-२७	८१	४	7488/1420	-	9692192945		१२०००	09701200216403000001
८०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९२०८०६००३७९	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०८-०६	८९	४	3394	-	3183609475		१२०००	09701200216830000001
८०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०५११०२४८१	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-०५-११	७८	४	32117	-	8798758512		१२०००	09701200216422000001
८०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०११००९३३२	ज्या लामा तमाङ	पुरुष	२०१२-०१-१०	७०	४	7136	९८४८७७८२६९	9488677330		१२०००	09701900190622000002
८१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६१०७०१८२५	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१०-०७	७५	४	532/634	-	9056469338		१२०००	09701900276168000001
८११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००२१००३९९९	जित मान तामाङ	पुरुष	२०००-०२-१०	८२	४	7006	-	9207558718		१२०००	09701200216693000001
८१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८६०४१३००२४४	जुरु तामाङ	महिला	१९८६-०४-०३	९६	४	6915	-	4304673512		१२०००	09701200216785000001
८१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०३०६०१३५९	कुङ जुङ घले	पुरुष	२००२-०३-०६	८०	४	80638	-	3712122257		१२०००	09701200216801000001
८१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०५२९०१२०३	खिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०५-२९	७३	४	7073	९८४८७२६०८५	3580660189		१२०००	09701900508842000001
८१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५१०१००१९८४	तुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-१०	८६	४	7477	-	0443844780		१२०००	09701200216748000001
८१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९०११३०००३८५	तेन्जिन तामाङ	पुरुष	१९९०-११-३०	२१	४	7512-476	-			१२०००	09701200216867000001
८१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०४०१०९६४४	तार्जोम घले	महिला	२०१२-०४-०१	७०	४	22934	९८४८७७८३२०	2577361441		१२०००	09701900654666000001
८१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०८१००६१३२	तुल माया तामाङ	महिला	२००४-०८-१०	७७	४	7146	-	7592718478		१२०००	09701200217194000001
८१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९१०११७००४७२	तारजोम तामाङ	महिला	१९९१-०१-१७	९१	४	110620	-	1202079600		१२०००	09701200216868000001
८२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०५११०१२४८	थम्बु गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-११	७९	४	321022/3002	-			१२०००	09701200216692000001
८२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०१०४०५१७४	थम्बु तमाङग	पुरुष	२००८-०१-०४	७४	४	6939	-	2266036237		१२०००	09701900358306000001
८२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०९०५०१८१४	दावा छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००१-०९-२५	८०	४	7083	-	1376264552		१२०००	09701200216443000001
८२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०७०३०१३५९	दल सिं तामाङ	पुरुष	२००१-०७-०३	८१	४	901	-			१२०००	09701200216740000001
८२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०००१०१९०००६५	दिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१०-१९	८१	४	57583	-	8751538612		१२०००	09701200217060000001

८२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०२११४१२	दामन लामा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०२	७२	४	7315 /441	९७४५३२६७५८	0349828853	१२०००	09701900508786000001
८२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००११५१६६६२	दमै घले	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	४	24579	९८४२३८७२९०	5313535939	१२०००	09701900504554000001
८२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०५०४०१८१५	दे घले	पुरुष	१९९७-०५-०४	८४	४	128	-		१११७२	09701200216519000001
८२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०१००३८५८	देशी तमाङनी	महिला	२०११-१०-१०	७०	४	7527	९८४६६३२८३३	7624770490	१२०००	09701900565280000001
८२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०२०७०११७२	दिल कुमारी घले	महिला	२००३-०१-०३	७९	४	113	-	0684678007	१२०००	09701200216656000001
८३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११०२५०५६६	दावा कुमार तामाङ	पुरुष	२०११-१०-२५	७०	४	६६४/१५११	९८६७३५९९८७	6351051697	१२०००	09701900762374000002
८३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०५०८०४००४	दावा कर्साङ घले	महिला	२००४-०५-०८	७८	४	152	-	9638540166	१२०००	09701200216517000001
८३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०५०३०२६२३	दामिनी सुनार	महिला	२००५-०५-०३	७७	४	7505	-	1255940374	१२०००	09701200216437000001
८३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०७१७०१२०६	धन बहादुर तमाङ	पुरुष	२००८-०७-१७	७४	४	१७४५०	९७४५२९९८०३	9172035266	१२०००	09701900413934000001
८३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१४०३१५०२५६९	धन बहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०४-१०	६९	४	६९०१	-	0766904037	१२०००	09701200216469000001
८३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८५०१०३००५६५	धनु घले	पुरुष	१९८५-०१-०३	९७	४	20633	-	3712122257	१२०००	09701200216745000001
८३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००१०४०५९७३	धन बहादुर तामाङ	महिला	२०००-०१-०४	८२	४	7193	-	0205026580	१२०००	09701200216591000001
८३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०६१००२७७९	नरसिङ घले	पुरुष	२००३-०६-१०	७९	४	62119	-	5674516288	१२०००	09701200216651000001
८३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८६०३२५००३५६	निडवा तामाङ	पुरुष	१९८६-०३-२५	९६	४	7516	-	0590811641	१२०००	09701200216535000001
८३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५०७०९३७२	नावाङ्ग तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०७	७६	४	7247(608)	-	4194792616	१२०००	09701900271503000001
८४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११११५०४६६३	नर्प साङ तमाङ	पुरुष	२०११-११-१५	७०	४	20955	९८६००८५८०५	0238541822	१२०००	09701900571998000001
८४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८७०१०१०६५६२	नकली कामी	महिला	१९८७-०१-०१	९५	४	43524	-		१२०००	09701200216434000001
८४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०४०५०५७७९	निमा लामा तमाङ्ग	पुरुष	२००८-०४-०५	७४	४	1588351	-	2295440521	१२०००	09701900392133000001
८४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८१३०१५६१	नेमा लामा तमाङ	पुरुष	२०११-०८-१३	७०	४	7463	९८६००८५८०५	3833839740	१२०००	09701900211420000011
८४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०५१८०१०५८	नेमा गुरुङ तामाङ	पुरुष	१९९५-०५-१८	८७	४	7465	-	5428930021	१२०००	09701200216792000001
८४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०८१५०३७३६	नेमा सिं तामाङ	पुरुष	२००२-०८-१५	७९	४	20685	-	5700744075	१२०००	09701200216392000001
८४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०५२५०७७०२	नेमा लामा तामाङ	पुरुष	१९९४-०५-२५	८८	४	7062	-	7493789032	१२०००	09701200216744000001
८४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०२०३१७६	नामकेजोङ तमाङ	महिला	२०१२-०५-०२	७०	४	159	९८६००४०३१	7764164966	१२०००	09701900673575000001
८४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११०१५०५७९६	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	२००१-१०-१५	८०	४	5644-10	-	1022397919	१२०००	09701200216200000001
८४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९१११००१५५१	प्रतामान तामाङ	पुरुष	१९९९-११-१०	८२	४	22696-160	-	8554857667	१२०००	09701200216628000001
८५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०५१००६१०८	प्रेम बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-०५-१०	८०	४	6903	-	3459788105	१२०००	09701200216425000001
८५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०११२००४७८३	पाम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-११-२०	७१	४	7003	९८६०२९११९०	2052054890	१२०००	09701900249148000002
८५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०१०८०३२८१	पेम्बा जोङ तमाङनी	महिला	२०११-०१-०८	७१	४	6936	९८४३६०१६६२	6758415857	१२०००	09701900508805000001
८५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०५१००९८	पटना तमाङनी	महिला	२०१३-०१-०५	६९	४	7100/304	९८६२४४५२१५	3987221652	१२०००	09701900564994000001
८५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०६०६००२६२	पुतली सुनारनी	महिला	२०१३-०६-०६	६९	४	7503	-	0229169978	१२०००	09701200216631000001
८५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०३०२०२४५३	पासाङ फुन्चो तामाङ	पुरुष	१९९९-०३-०२	८३	४	7008	-	8656482712	१२०००	09701200216610000001
८५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०१०७०१५९८	पोको तामाङनी	महिला	२००८-०१-०७	७४	४	7430	-	2133523980	१२०००	09701900300507000001
८५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०५१०१०३२१	पोच्यो तमाङनी	महिला	२०१३-०५-१०	६९	४	७०३१	९८६००६१२००६३	3683241284	१२०००	09701900794880000002
८५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०१०१२४८२८	पोको तामाङ्ग	महिला	२००२-०१-०१	८०	४	२५३००८/१८५	-	9077034900	१२०००	09701200216633000001
८५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०७०३०१४७१	प्रेम्यल घलेनी	महिला	१९९४-०७-०३	८८	४	6930	-		१२०००	09701200216647000001
८६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०७०२०१०८४	पालचुङ गुरुङनी	महिला	२००३-०७-०२	७९	४	32743	-	7432505054	१२०००	09701200217235000001

૮૬૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૧૧૦૨૦૮૭	પુત્રી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૩-૦૧-૧૦	૬૯	૪	6914/1371	-	6521914453		૧૨૦૦૦	09701200216673000001
૮૬૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૧૫૧૧૦૦૮	પોતી તામાડસેની	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૫	૭૬	૪	7111	-	1235650775		૧૨૦૦૦	09701900255677000001
૮૬૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૩૦૨૦૨૦૧૪	ફન્જુડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૦૨	૭૮	૪	149	-			૧૨૦૦૦	09701200216733000001
૮૬૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૧૨૫૦૧૮૪૧	કૈલામા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૧-૧૧-૨૫	૭૦	૪	20651	૧૮૪૩૬૬૯૬૭૬	8077407261		૧૨૦૦૦	09701900375508000002
૮૬૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૪૧૦૦૮૯૫૫	ફલમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૪-૧૦	૭૪	૪	25-01-71-00299	-	3092844906		૧૨૦૦૦	09701900493289000001
૮૬૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૫૦૩૮૬૯	ફલ માયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૧૫	૭૧	૪	33402	-	3243606748		૧૨૦૦૦	09711600262382000001
૮૬૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૧૧૨૪૦૨	ફોમજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૧	૭૬	૪	7521	-			૧૨૦૦૦	09701200216735000001
૮૬૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૧૨૬૦૦૪૮૪	ફિસ્ટી તામાડ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૧-૨૬	૮૬	૪	7174	-	6234264726		૧૨૦૦૦	09701200216619000001
૮૬૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૫૦૧૦૪૧૧૫	ફૈગ તમાડસેની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૫-૦૧	૭૩	૪	7209	૧૭૪૫૩૨૬૭૮૬	5284838865		૧૨૦૦૦	09701900503704000001
૮૭૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૭૮૦૯૧૫૦૦૧૨૪	કે દોર્જે તમાડ	પુરુષ	૧૯૭૮-૦૯-૧૫	૯૬	૪	7118-1198	-	4566135259		૧૨૦૦૦	09701200216787000001
૮૭૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૧૧૧૧૦૭૦૦૨૧૭	ફુમજી તામાડસેની	મહિલા	૧૯૯૧-૧૧-૦૭	૯૦	૪	6976	-	2348691984		૧૨૦૦૦	09701200216731000001
૮૭૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૫૦૬૦૬૩	પચીઝી ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૫	૮૧	૪	7215-264	-	2101817716		૧૨૦૦૦	09701200216606000001
૮૭૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૫૧૩૩૩૬	બદ્દી તામાડની	મહિલા	૨૦૧૧-૦૧-૦૫	૭૧	૪	7253	૧૮૪૩૬૨૧૮૯	7017981130		૧૨૦૦૦	09701900518043000001
૮૭૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૧૦૧૧૦૭૮૮૩	બલ બદ્ધીરામ ગરુડ	પુરુષ	૨૦૧૦-૧૦-૧૧	૭૧	૪	40203	૧૮૪૩૦૪૬૧૦૭	5494980775		૧૨૦૦૦	09701900510715000001
૮૭૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૯૧૦૦૩૨૭૪	બુદે તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૯-૧૦	૭૧	૪	3૦૭	૦	4218339342		૧૨૦૦૦	09701900303365000001
૮૭૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૦૦૫૩૮૪	બુઝી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૮-૧૦	૬૯	૪	૭૨૭૬/૧૧૯૭	૧૮૪૮૭૫૯૩૮૦	6539512675		૧૨૦૦૦	09701900697304000001
૮૭૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૫૫૦૮૧૨૦૧૨૫૩	બુદે તામાડ	પુરુષ	૧૯૫૫-૦૮-૧૨	૮૬	૪	0668	-	1202079600		૧૨૦૦૦	09701200216871000001
૮૭૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૦૧૨૭૦૦૫૮૫	બજર સિં તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૧-૨૭	૮૫	૪	7040	-	7277178091		૧૨૦૦૦	09701200216680000001
૮૭૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૦૨૨૭૦૦૭૪૬	બનડ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૯-૦૨-૨૭	૮૨	૪	251008/211	-	4396856763		૧૨૦૦૦	09701200216725000001
૮૮૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૦૫૦૪૦૧૬૯૫	બ્રુચલ ઘલે તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૦૫-૦૪	૯૨	૪	22713	-	5568941658		૧૨૦૦૦	09701200216781000001
૮૮૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૧૦૧૨૭૦૧	બુધે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૦૧	૭૬	૪	7112	-	3910049556		૧૨૦૦૦	09701900272580000001
૮૮૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૨૦૩૭૬૪	ભિમ માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૧૨-૦૪-૧૨	૭૦	૪	7035	૧૮૪૮૭૭૮૩૨૦	9052500050		૧૨૦૦૦	09701900655684000001
૮૮૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૭૨૩૦૦૨૯૨	ભાગીમાન ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૭-૨૩	૮૧	૪	30575	-	3366753179		૧૨૦૦૦	09701200216615000001
૮૮૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૦૮૧૦૦૩૪૮૭	મૈચાડ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૮-૧૦	૭૮	૪	7068	-			૪૦૦૦	09701200216599000001
૮૮૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૫૨૫૦૦૬૧૧	મન્જોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૨૫	૭૧	૪	43-045-046	-			૧૨૦૦૦	09701200216803000001
૮૮૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૦૧૧૦૦૧૭૦૫	મંગલા લામા તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૧-૧૦-૦૧	૯૦	૪	22709	-			૨૬૭	09701200216799000001
૮૮૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૦૮૦૫૦૧૦૭૬	મિસિ માયા કામી	મહિલા	૧૯૯૦-૦૮-૦૫	૯૧	૪	43525	-			૧૨૦૦૦	09701200216440000001
૮૮૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૬૦૨૦૨૧૩૯	મસિની ઘલે	મહિલા	૨૦૧૦-૦૬-૦૨	૭૨	૪	253008/29	૧૮૪૩૨૮૨૫૩૦	4845089717		૧૨૦૦૦	09701900471973000001
૮૮૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૫૦૧૧૨૩૪૩	માન બહાદુર ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૫-૦૧	૭૪	૪	7326/1337	-	4883491149		૧૨૦૦૦	09701900415091000001
૮૯૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૮૧૦૦૮૬૧૩	મેન્વર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૮-૧૦	૬૯	૪	૭૪૫૫	૧૮૬૨૭૩૦૮૪	7782399458		૧૨૦૦૦	09701900704823000002
૮૯૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૦૦૫૨૫૦૪૮૮૩	મકરી તમાડ	મહિલા	૨૦૧૦-૦૫-૨૫	૭૨	૪	1997	૧૮૧૮૩૫૭૨૮૯	9513986372		૧૨૦૦૦	09701900512820000001
૮૯૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૫૨૫૦૧૦૫૭	મિના માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૨૫	૭૯	૪	30604	-			૧૨૦૦૦	09701200216807000001
૮૯૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૬૦૫૦૪૨૬૪	મર્કિત ગરુડ	મહિલા	૨૦૦૮-૦૬-૦૫	૭૪	૪	1881	-	3402167975		૧૨૦૦૦	09701900411301000001
૮૯૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૬૦૫૦૨૭૮૪	મુન્દેસી તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૦૫	૮૧	૪	7094	-	0292966589		૧૨૦૦૦	09701200216789000001
૮૯૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૯૧૦૦૨૬૯૯	મનસરાની તામાડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૯-૧૦	૮૧	૪	251008/196	-	5283566068		૧૨૦૦૦	09701200217206000001
૮૯૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૦૧૦૩૦૧૦૬૨	મૈના તામાડ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૧-૦૩	૮૯	૪	74-045-046	૧૮૪૩૫૩૬૩૬૮	9186363062		૧૨૦૦૦	09701200216534000001

૮૯૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૦૨૧૧૦૪૮૯	માહેરી માયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૨-૦૨-૧૧	૨૦	૪	65599	-	9712419373		૧૨૦૦૦	09701200219788000001
૮૯૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૫૦૨૦૧૭૦૪	મેમ્બા તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૦૨	૮૬	૪	7125	-	0363225196		૧૨૦૦૦	09701200216529000001
૮૯૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૮૦૧૦૫૪૦૦૩	મલક વિર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૧-૦૫	૮૪	૪	7395	-	3909505406		૧૨૦૦૦	09701200216661000001
૯૦૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૫૧૫૦૪૮૭૪	મૈત બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૧૫	૮૨	૪	32136	-	2331555651		૧૨૦૦૦	09701200216384000001
૯૦૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૧૦૧૪૦૩૮૩૧	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૧૦-૧૪	૭૩	૪	7286	-	1571519461		૧૨૦૦૦	09701900469677000001
૯૦૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૭૧૫૦૩૮૪૮	મહેશ કુમારી તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૧૫	૭૭	૪	16024	-			૧૨૦૦૦	09701200255192000001
૯૦૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૭૦૫૦૭૦૧૬૫૧	મેન્સન ઘલે	મહિલા	૧૯૯૭-૦૫-૦૬	૮૫	૪	79-045-046	-	0961925072		૧૨૦૦૦	09701200216561000001
૯૦૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૦૩૦૪૪૮૨	માન બહાદુર તમાડ	પુરુષ	૨૦૦૯-૦૧-૦૩	૭૩	૪	20954	-	5190514544		૧૨૦૦૦	09701900488546000001
૯૦૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૨૦૭૧૦૩	માસિન તામાડ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૨	૭૬	૪	166	-	6548352810		૧૨૦૦૦	09701900272792000001
૯૦૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૬૧૨૪	મંગ તામાડસની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૦	૮૦	૪	20653	-	0908237497		૧૨૦૦૦	09701200216700000001
૯૦૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૫૧૩૮૦૮	મૈગેલ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૫	૭૭	૪	22730	-	3633233589		૧૨૦૦૦	09701200217214000001
૯૦૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૫૨૮૦૨૧૬૭	મંગ ઘલે	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૨૮	૭૧	૪	64/045/046	૯૮૪૨૩૮૭૨૯૦	6831160688		૧૨૦૦૦	09701200254707000001
૯૦૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૦૧૨૯૧૭	માન બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૫-૧૦	૭૬	૪	6974	-	6434963166		૧૨૦૦૦	09701900281090000001
૯૧૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૫૦૬૦૩૦૦૩૪૧	મોન્જો તમાડસેની	મહિલા	૧૯૮૫-૦૬-૦૩	૯૭	૪	7469	૯૮૪૧૨૨૧૬૦૬	5154695669		૧૨૦૦૦	09701200216888000001
૯૧૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૧૦૦૮૦૧૪૬૨	મન માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૦૨	૭૬	૪	2983	-	0276522690		૧૨૦૦૦	09701200254503000001
૯૧૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૪૦૧૦૧૦૩૫૮૨	મલક વિર તામાડ	પુરુષ	૧૯૮૪-૦૧-૦૧	૯૮	૪	7419	-	2084434008		૧૨૦૦૦	09701200216630000001
૯૧૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૮૧૨૦૮૦૦૩૨૬	મુઝોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૮-૧૨-૦૧	૯૩	૪	253008/197	-	6296125185		૧૨૦૦૦	09701200216747000001
૯૧૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૭૦૬૦૨૦૦૨૭૩	યુસાઝ ઘલે	મહિલા	૧૯૮૭-૦૬-૦૨	૯૫	૪	7290	-	0221725062		૧૨૦૦૦	09701200216734000001
૯૧૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૩૦૨૧૫૦૧૬૮૪	યાઝગિલ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૩-૦૨-૧૫	૮૯	૪	7211	-	5774789701		૧૨૦૦૦	09701200216831000001
૯૧૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૫૧૫૧૨૦૦૨	યમ કુમારી ગુરુડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૧૫	૭૮	૪	32742	-	9428034598		૧૨૦૦૦	09701200217211000001
૯૧૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૨૦૫૦૩૬૨૩	યાઝગિલ તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૩-૧૨-૦૫	૭૮	૪	7596	-	7515238479		૧૨૦૦૦	09701200216400000001
૯૧૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૬૧૬૦૧૪૩૮	યાજેમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૬-૧૬	૭૭	૪	૧૩૬	-	9291769833		૧૨૦૦૦	09701200254289000001
૯૧૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૧૫૧૦૧૧૫	યાઝગિલ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૧૫	૭૦	૪	22381	૯૮૪૮૭૭૭૨૬૯	5657938198		૧૨૦૦૦	09701900597812000001
૯૨૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૬૦૦૮૦૯	રિઝુડ તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૦૬	૭૦	૪	2666	૯૮૬૬૬૫૫૧૫			૧૨૦૦૦	09701900345609000001
૯૨૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૧૦૫૧૦૭૭૨	રણ માયા સુનાર	મહિલા	૨૦૦૦-૦૧-૦૫	૮૨	૪	7023	-			૧૨૦૦૦	09701200216681000001
૯૨૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૫૦૪૦૪૩૮૮	રાઝતી તામાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૦૫-૦૪	૭૧	૪	7308	૯૭૪૫૬૭૫૩૯	4068590084		૧૨૦૦૦	09701900518708000001
૯૨૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૬૦૧૪૩૭	રામ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૨-૦૧-૦૬	૮૦	૪	6923	-	9745322545		૧૨૦૦૦	09701200216391000001
૯૨૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૧૦૧૩૯૩૫	રિસેન ઝાઝી	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૧-૦૧	૭૧	૪	7104	૯૭૪૬૨૩૦૦૫૧	3737347017		૧૨૦૦૦	09701900479931000002
૯૨૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૪૧૨૦૩૫૫૪	રામ ભક્તી તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૪-૧૨	૭૦	૪	7502 /79	૯૮૪૦૧૮૦૪૩૦	1345754425		૧૨૦૦૦	09701900654690000001
૯૨૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૬૧૫૦૫૫૫૯	રામ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૬-૧૫	૬૯	૪	૨૩૨૧૦	૯૭૬૬૨૭૪૧૭૭	5270307422		૧૨૦૦૦	09701900803195000002
૯૨૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૧૨૦૧૦૧૦૧૪૭	લામ સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૧૨-૧૦	૬૯	૪	૬૫-૦૪૫/૦૪૬	૯૮૬૦૯૪૧૬૦૨	3105421057		૧૨૦૦૦	09701900746726000002
૯૨૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૫૦૯૦૨૬૯૪	લેમ્બા તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૫-૦૯	૭૦	૪	૭૨૩૩	૯૮૬૦૦૮૫૮૦૫	8632839074		૧૨૦૦૦	09701900675403000001
૯૨૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૪૦૨૦૯૫	લાલ માયા ઘલેની	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૪	૭૩	૪	33083	-	1596716060		૧૨૦૦૦	09701900483217000001
૯૩૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૮૦૭૦૦૮૨૬	લઘુ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૦૭	૭૭	૪	28972	-	7717806051		૧૨૦૦૦	09701200216496000001
૯૩૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૩૦૫૦૬૧	લાસોડ તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૧-૦૩	૭૦	૪	7256	૯૮૬૦૦૮૫૮૦૫	7539228104		૧૨૦૦૦	09701900597103000001
૯૩૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૮૦૪૧૨૦૦૫૩૧	લાડુ કામી	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૪-૧૨	૯૪	૪	253008/136	-			૧૨૦૦૦	09701200216432000001

९३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१३०८१५०८०५४	लाल माया तामाङ	महिला	२०१३-०८-१५	६८	४	१०३/१६६	९८६४३३६९५८	7817604180		४०००	09701900827036000002
९३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१२०७१७००४६५	लचिन तामाङ	पुरुष	२०१२-०७-१७	७०	४	19950/584	-	2247208169	आमा तामाङ	१२०००	09701200216694000001
९३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००७०३१३०२०६३	राजोम तमाङसेनी	महिला	२००७-०३-१३	७५	४	7134	०	4436190748		१२०००	09701900286149000001
९३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९८०३०५०२४९५	राजोम तामाङनी	महिला	१९९८-०३-०५	८४	४	7386	-	2414114272		१२०००	09701200216742000001
९३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९६११०९००३६४	लाले घले	पुरुष	१९९६-११-०९	८५	४	25212-2937	-			१२०००	09701200217621000001
९३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००४०५१०११३२८	लक्ष्मी घले	महिला	२००४-०५-१०	७८	४	7048	०	3850860066		१२०००	09701200217215000001
९३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००३०८०५०२८१३	लछाया तामाङ	महिला	२००३-०८-०५	७८	४	119	-	0444215064		१२०००	09701200216613000001
९४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९००५१५०२७७२	लक्ष्मी तामाङनी	महिला	१९९०-०५-१५	९२	४	6955	-	9349482652		१२०००	09701200216791000001
९४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००००५२५०१०५१	लर्पान तामाङ	पुरुष	२०००-०५-२५	८२	४	7206/3	-	3318670638		१२०००	09701200216637000001
९४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१२०३२५०२७०३	लचिन तामाङ	पुरुष	२०१२-०३-२५	७०	४	6999	९८६६८७५९७४			१२०००	09701900191266000002
९४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९३०८२०००२७९	लिम्बा तामाङ	पुरुष	१९९३-०८-२०	८८	४	7147	-	4741799945		१२०००	09701200216727000001
९४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९७०९२५००६४५	लाम तामाङ	महिला	१९९७-०९-२५	८४	४	7491-477	-	7035772248		१२०००	09701200216887000001
९४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००१०१०४०५५३४	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०१-१४	८२	४	32140	-	6296352834		१२०००	09701200216644000001
९४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०११११०८०१६८३	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-११-०८	७०	४	7373	९८४८७७८३३०	8433796016		१२०००	09701900571983000001
९४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००७०५१५०६२५४	विरज घले	पुरुष	२००७-०५-१५	७५	४	3	०	8376985638		१२०००	09701900286205000001
९४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००८०९१९००८४६	वाङदी जोम तामाङ	महिला	२००८-०९-१९	७३	४	7384	००	1295070052		१२०००	09701900419001000001
९४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९९०१०३०१८८७	वाङछ घले	महिला	१९९९-०१-०३	८३	४	250210	-	5223954089		१२०००	09701200217379000001
९५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००८०१०२०७४१४	वाङ जोम तामाङनी	महिला	२००८-०१-०२	७४	४	7183	-	6601022292		१२०००	09701900362574000001
९५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००१०९०१०१४५८	वधे सुनार	पुरुष	२००१-०९-०१	८०	४	७११४	-	4498669560		१२०००	09701200216436000001
९५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००१०३०५०६०८९	वाङरा तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०५	८१	४	8985	-	3119015607		१२०००	09701200216649000001
९५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९६०५२४००४३७	विष्णु लाल तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-२४	८६	४	22712		7275464987		१२०००	09701200216736000001
९५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००१०११५११८७६	वाङजोम तामाङ	पुरुष	२०००-०१-१५	८२	४	63061	-	1127318405		१२०००	09701200216790000001
९५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००१०१०९०२२४१	श्री जोम तामाङनी	महिला	२००१-०१-०९	८१	४	7440	-	8317862359		१२०००	09701200216738000001
९५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	१९९६०३१४००८७५	श्रीमाया गुरुङ	महिला	१९९६-०३-१४	८६	४	798	-	1803883834		१२०००	09701200216827000001
९५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०११०५१००७८५९	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	४	24322/2924	९८६२४४५३९७			१२०००	09701900512096000001
९५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१००१११००९७८	शान्ति माया तामाङ	महिला	२०११-०१-१३	७०	४	101866	-	9254270327		१२०००	09701200216690000001
९५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००९०१०७०२९९४	श्री माया गुरुङ	महिला	२००९-०१-०७	७३	४	32745	९८४०१८१९७४	5125289023		१२०००	09701900469638000001
९६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०११०१०१४३६२१	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०११-०१-०१	७१	४	253008 /84	९८६२४४५३९७			१२०००	09701900512033000001
९६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००८०९१५०४७०५	साेन्वर तामाङ	पुरुष	२००८-०९-१५	७३	४	17649	००	4949761961		१२०००	09701900416985000001
९६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०११०५१००७८६७	समेन तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	४	7151	९८६०८०९७७६	0663603749		१२०००	09701900512114000001
९६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१००३१००२४११	साकी सुनार	पुरुष	२०१०-०३-१०	७२	४	94-5	-	8581791388		१२०००	09701200216501000001
९६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१२०१०३०४१६३	सरमान तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०३	७०	४	642/1307	९८६००८५८०५	7012848518		१२०००	09701900189085000002
९६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०११०७१३००३१८	साकी कामी	पुरुष	२०११-०७-१३	७१	४	7805	-	2041800589		१२०००	09701200216660000001
९६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२००५०४०११५६४१	सानु माया तामाङनी	महिला	२००५-०४-०१	७७	४	34075	-	5589008769		१२०००	09701200251164000001
९६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१३०४२५०३३३५	सुनि माया तामाङ	महिला	२०१३-०४-२५	६९	४	७८	९८६४२६६६०९	3821940166		१२०००	09701900800585000002
९६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०९-०१	२०१००७०७०२५०८	सुन माया घलसेनी	महिला	२०१०-०७-०७	७२	४	32675	९७४५३७२७१७	8656482712		१२०००	09701900550948000001

૧૬૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૭૦૮૫૧૫	સુનમાયા ઘલે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૭	૭૬	૪	7298	-	1877717411	૧૨૦૦૦	09701900272726000001
૧૭૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૨૦૧૦૫૦૭૫૭૩	સોનામ તામાડની	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૦૫	૮૦	૪	7226	-	6402334661	૧૨૦૦૦	09701200216627000001
૧૭૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૩૦૫૦૧૦૦૨૫૩	સેન્ગ ઘલે	મહિલા	૧૯૮૧-૦૭-૧૦	૧૩	૪	7303	-	8466839734	૧૨૦૦૦	09701200216697000001
૧૭૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૬૧૧૧૫૦૪૧૧૨	સાનુ માયા તામાડની	મહિલા	૨૦૦૬-૧૧-૧૫	૭૫	૪	7187	-	3596758071	૧૨૦૦૦	09701900280936000001
૧૭૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૦૫૦૭૦૧૮૪૮	સેરચા ઘલ્સેની	મહિલા	૧૯૯૯-૦૫-૦૭	૮૩	૪	6396-776	-	4850101529	૧૨૦૦૦	09701200217237000001
૧૭૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૧૨૧૫૦૩૬૩૩	સીતી માયા ઘલે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૧૪	૭૬	૪	૨૭૫૧૪	-	9529987957	૧૨૦૦૦	09701200216642000001
૧૭૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૨૦૨૨૫૦૦૭૦૬	સિંજોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૯૨-૧૨-૨૫	૮૧	૪	253008/209	-	1309840584	૧૨૦૦૦	09701200216746000001
૧૭૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૮૦૩૬૫૮	સેરચોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૧-૦૮	૭૮	૪	20673	-	1975576598	૧૨૦૦૦	09711700227594000001
૧૭૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૯૦૧૧૦૦૪૦૭૩	સેચોમ તામાડગની	મહિલા	૧૯૯૯-૦૧-૧૦	૮૩	૪	7306	-	0632104373	૧૨૦૦૦	09701200217205000001
૧૭૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૦૧૦૦૬૦૦૬૦૧	સુક માયા તામાડ	મહિલા	૧૯૯૦-૧૦-૦૫	૧૧	૪	253008-67	-	8341380013	૧૨૦૦૦	09701200216640000001
૧૭૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૪૦૨૨૪૦૧૪૧૧	સિર માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૨-૨૪	૭૮	૪	૧૭૧૫૨	-	3706542504	૧૨૦૦૦	09701200216405000001
૧૮૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૧૦૦૧૦૯૮	સુઝા માયા ગરુડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૧૦	૭૦	૪	253008	-	3748423225	૧૨૦૦૦	09701200216667000001
૧૮૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૧૨૫૦૫૨૫૨	સેકુ તમાડની	મહિલા	૨૦૦૮-૦૧-૨૫	૭૪	૪	6995	-	8217490104	૧૨૦૦૦	09701900495715000001
૧૮૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૮૧૦૧૭૦૦૩૪૭	સેતી માયા તામા	મહિલા	૧૯૮૮-૧૦-૧૩	૧૩	૪	48700	-		૧૨૦૦૦	09701200217189000001
૧૮૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૮૯૦૧૧૦૦૧૩૮૮	સેલ જોમ તામાડ	મહિલા	૧૯૮૯-૦૧-૧૦	૧૩	૪	111-154	-		૧૨૦૦૦	09701200216594000001
૧૮૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૧૨૦૫૦૬૦૧૪	સેર્યડ તમાડ	મહિલા	૨૦૧૧-૧૨-૦૫	૭૦	૪	20655	૧૮૬૧૭૨૬૦૫૬	0652090276	૧૨૦૦૦	09701900587726000001
૧૮૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૧૦૫૦૧૭૭૯	સુકમાયા તમાડ	મહિલા	૨૦૧૨-૦૧-૦૫	૭૦	૪	6907	૧૮૪૮૭૭૮૩૨૦	4622776422	૧૨૦૦૦	09701900588584000001
૧૮૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૫૦૧૧૭૦૧૦૫૬	સુચિ માયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૫-૦૧-૧૭	૭૭	૪	7506	-	3595038588	૧૨૦૦૦	09701200216730000001
૧૮૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૧૦૧૮૦૦૪૪૮	સનાજોમ તામાડ	મહિલા	૨૦૦૭-૧૦-૧૮	૭૪	૪	20468	-	9760333117	૧૨૦૦૦	09711700242308000001
૧૮૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૧૦૧૪૩૦૭૨	સનુચા તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૧-૦૧	૭૪	૪	120	૦	0444215064	૧૨૦૦૦	09701900393512000001
૧૮૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૯૦૧૧૬૦૦૩૧૧	સ્ક માયા કામી	મહિલા	૨૦૦૯-૦૧-૧૬	૭૨	૪	106	-	0545376010	૧૨૦૦૦	09701200216678000001
૧૯૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૮૦૨૦૬૦૧૧૦૩	સિઝગ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૮-૦૨-૦૬	૭૪	૪	2365	-	0935613540	૧૨૦૦૦	09701900358513000001
૧૯૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૭૦૫૦૧૦૨૯૭૨	સોમ્પર ઘલે	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૫-૦૧	૭૫	૪	7355	૦	6807491939	૧૨૦૦૦	09701900300122000001
૧૯૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૩૦૫૧૫૧૧૮૯૮	સુના તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૩-૦૫-૧૫	૬૧	૪	૬૮૭૨૭	૧૭૪૫૩૨૬૭૮૪	1024927215	૧૨૦૦૦	09701900797471000002
૧૯૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૫૧૧૮૮૪	સૈમાન તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૧૫	૮૧	૪	7195	-	0742683002	૧૨૦૦૦	09701200216862000001
૧૯૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૦૦૧૧૩૦૨૨૧૧	સમાન સિં તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૧-૧૩	૮૨	૪	7519/1462	-	1409939196	૧૨૦૦૦	09701200217470000001
૧૯૫	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૦૧૧૬૦૦૫૪૪	સુબ્બા તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૨-૧૦	૮૪	૪	16900/1620	-	1867048937	૧૨૦૦૦	09701200216761000001
૧૯૬	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૦૨૦૦૨૧૨૪	સેસાડ તામાડસેની	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૨૦	૮૦	૪	7079	-	0363225196	૧૨૦૦૦	09701200216530000001
૧૯૭	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૧૦૧૨૦૨૪૮૫	સોમ્બરે તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૦-૧૨	૮૦	૪	1381/7332	-	0482792207	૧૨૦૦૦	09701200216390000001
૧૯૮	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૫૦૧૧૬૦૦૫૩૬	સન્નચિર તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૧-૧૬	૮૬	૪	7476	-	5457019786	૧૨૦૦૦	09701200216624000001
૧૯૯	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૧૦૧૧૭૦૧૮૩	સિંગ બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૧-૧૭	૭૩	૪	17650	-	3361946052	૧૨૦૦૦	09701900469675000001
૧૦૦૦	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૧૦૬૧૭૦૩૩૨૩	હરિ પ્રસાદ ઘલે	પુરુષ	૨૦૧૧-૦૬-૧૭	૭૧	૪	1081	૧૮૬૪૩૩૬૧૬૦	7482577636	૧૨૦૦૦	09701900536778000001
૧૦૦૧	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૧૧૬૦૧૧૭૪	હરિ બહાદુર ગરુડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૨-૧૪	૮૩	૪	૩૨૭૭૧	-	4070789382	૧૨૦૦૦	09701200216626000001
૧૦૦૨	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૧૨૦૬૨૫૦૧૩૩૬	હર્ક બહાદુર તામાડ	પુરુષ	૨૦૧૨-૦૬-૨૫	૭૦	૪	૭૨૨૩	૧૮૪૮૪૪૩૮૫૧	1359209350	૧૨૦૦૦	09701900692265000001
૧૦૦૩	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૨૦૦૩૧૧૨૦૦૧૪૧૯	િસરમાયા તામાડ	મહિલા	૨૦૦૩-૧૧-૨૦	૭૮	૪	253008-138	-		૧૨૦૦૦	09701200217467000001
૧૦૦૪	અન્ય જોષ્ટ નાગરિક અતા	૨૦૮૧-૦૭-૦૧	૧૯૯૬૦૫૦૪૦૨૧૬૧	ઝાઈતરામ તામાડ	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૦૪	૮૬	૫	5875			૧૨૦૦૦	09801200216241000001

१००५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०५०४०२१७९	आइतसिंग तामाङ	पुरुष	१९९६-०५-०४	८६	५	5999	-	2033085822		१२०००	09801200216110000001
१००६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०२०१०३१७७	आइत राम तामाङ	पुरुष	२००६-०२-०१	७६	५	3187	-			१२०००	09811700246255000001
१००७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७०४०३५१९	आइतराम तामाङ	पुरुष	२०११-०७-०४	७१	५	1437	०	9582852136		१२०००	09801900689161000001
१००८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०९२७०१०३३	आई विर परी तामाङ	पुरुष	२००३-०९-२७	७९	५	२७८७९२४८७	-	8658305917		१२०००	09801200217303000001
१००९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०४१७०१५२७	इन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००३-०४-१७	७९	५	3262		0473885426		१२०००	09801200216363000001
१०१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०३०७०३९०३	इन्द्रकान्त रिमाल	पुरुष	२००९-०३-०७	७३	५	6593	०			१२०००	09801900535868000001
१०११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००२०७०१८०९	ईन्द्र प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०००-०२-०७	८२	५	1335	-			१२०००	09801200216536000001
१०१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०८२०००९७९	ईश्वरी कुमारी नगरकोटि	महिला	१९९९-०८-२०	८२	५	5739				१२०००	09801200216223000001
१०१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०७१६००८३३	उत्तर कुमारी मानन्धर	महिला	२००१-०७-१६	८१	५	6192				१२०००	09801200206722000003
१०१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०८०५०१८३८	एक कुमारी सापकोटा	महिला	२०००-०१-१५	८२	५	19930	-			१२०००	09801200217148000001
१०१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०९१७०१६३३	कृष्णबहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०९-१७	७८	५	6450				१२०००	09801200216516000001
१०१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०५०६०३११७	कृष्ण बहादुर खडका	पुरुष	२००४-०५-०६	७८	५	6167		5476136483		१२०००	09801200207590000002
१०१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५२७००५८६	काल तामाङ	पुरुष	२००१-०५-२७	८१	५	971	-			१२०००	09801200217364000001
१०१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८०६१२००४६४	काजिमान तामाङ	पुरुष	१९८८-०६-१२	९४	५	5873				१२०००	09811700221556000001
१०१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९१०२०८००४५३	कासिराम तामाङ	पुरुष	१९९१-०२-०८	९१	५	6164				१२०००	09811700225018000001
१०२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०६१००४६७२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-१०	७६	५	25-01-76-07043	००			१२०००	09801900269440000001
१०२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०८०४०२५४८	कृष्णा बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-०८-०४	७७	५	3324				१२०००	09801200216226000001
१०२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१००५०३४९३	कृष्ण बहादुर डंगोल	पुरुष	२००२-१०-०५	७९	५	23586		5006575427		१२०००	09801200216297000001
१०२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९१००५०२०९४	कृष्णमाया डंगोल	महिला	२००९-१०-०५	७२	५	81987		8567052546		१२०००	09801200206557000004
१०२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०८०५०१८७७	कृष्ण कुमारी राना मगर	महिला	२००३-०३-२७	७९	५	253011-51	-			१२०००	09801200216228000001
१०२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३०२०४३२६	कमल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-०२	६९	५	१४२९	०			१२०००	09801900292061000002
१०२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७१२१५०३८१३	कृष्ण बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-१२-१५	७४	५	1612	-	3516202267		१२०००	09801900207317000002
१०२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०५१००४८५८	कान्छिमाया तामाङ	महिला	१९९५-०५-१०	८७	५	253006-223	-			१२०००	09801200217488000001
१०२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३२५००५९८	कृष्ण कुमारी मानन्धर	महिला	२००८-०३-२५	७४	५	25-01-70-09276	-			१२०००	09801200216236000001
१०२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५०३०१५३५	कर्चुङ तामाङ	महिला	२००६-०५-०३	७६	५	6065	-	3542450598		१२०००	09801200215664000002
१०३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००५१००७३९९	गोविन्द प्रसाद िरजाल	पुरुष	२०००-०५-१०	८१	५	6550				१२०००	09801200216729000001
१०३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०४२२०२०१९	गोविन्द प्रसाद तिमलसीना	पुरुष	२००९-०४-२२	७३	५	702(2162)	-			१२०००	09801900339379000002
१०३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३०५०९०२१	गणेश बहादुर सापकोटा	पुरुष	२०१३-०३-०५	६९	५	२२७८	०			१२०००	09801900207571000002
१०३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७१५०७१४४	गंगामाया भुजेल	महिला	२०११-०७-१५	७१	५	9415	०			१२०००	09801900585336000001
१०३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०९११०१३१६	गंगादेवी तिम्सीना	महिला	२००६-०९-११	७५	५	6514	-			१२०००	09801900270288000001
१०३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००३१५०६४३३	चतुरमान तामाङ	पुरुष	२००१-०३-१५	८१	५	5750-1	-	7494536090		१२०००	09801200216320000001
१०३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३१००९६५८	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१०	७४	५	16886	-			१२०००	09801900415903000001
१०३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२११२६०७००९	चतुरमान तामाङ	पुरुष	२००२-११-२६	७९	५	1894				१२०००	09801200216124000001
१०३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०६०५०२९५३	चौरनजीवी सापकोटा	पुरुष	२००८-०६-०५	७४	५	1988	-			१२०००	09801900269349000002
१०३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११०१००३९५८	चिरिमाया तामाङ	महिला	२००१-१०-१०	८०	५	6331				१२०००	09801200216155000001
१०४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०४०४०१५८४	चमेलि विश्वकर्मा	महिला	२००२-०४-०४	८०	५	253006-20		6139192815		१२०००	09801200216213000001

१०४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०२०२५१९	चिनिमायां दमाई	महिला	१९९७-०१-०२	८५	५	25300696				१२०००	09801200207418000002
१०४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०१०५११९३३	छिरिङ तमाङ	पुरुष	२००८-०१-०५	७४	५	5883	-			१२०००	09801900391322000001
१०४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०५१८००८५८	छेगु तामाङ	पुरुष	१९९७-०५-१८	८५	५	6683				१२०००	09801200216109000001
१०४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४०१०९५१९	छेजोम माया तामाङ	महिला	२०११-०४-०१	७१	५	253011/88	०	4357672141		१२०००	09801900530877000001
१०४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०११३०३३२१	छन्तरु तामाङ	महिला	२०१२-०१-१३	७०	५	1/1876	०	1466721768		१२०००	09801900210437000002
१०४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०३०५०३२९२	जे जोम तामाङ	महिला	१९९७-०३-०५	८५	५	5744				१२०००	09801200208019000002
१०४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०५०२०४८१३	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०५-०२	७५	५	13875	-	2867314671		१२०००	09801900490509000001
१०४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०४१३०४६६२	टिका देवी साप्काेटा	महिला	२००२-०४-१३	८०	५	6532	-			१२०००	09811700223431000001
१०४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५०२०२७०२	डिल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०२	८१	५	1500				१२०००	09801200216335000001
१०५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५०९०७००७७४	डिल बहादुर सिं मगर	पुरुष	१९९५-०९-०७	८६	५	1362	-			१२०००	09801200206585000002
१०५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१९००७७३	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२०१२-०५-१९	७०	५	61003				१२०००	09801200216556000001
१०५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००६१००२४५७	तेज प्रसाद तिमिल्सिना	पुरुष	२०००-०६-१०	८२	५	6513				१२०००	09801200216601000001
१०५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०५१८०२१८१	तुल बहादुर गुरुङ तामाङ	पुरुष	२००३-०५-१८	७९	५	1658	-			१२०००	09801200207275000002
१०५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००४१००८२७४	वकुषि प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१०-०४-१०	७२	५	5945	०			१२०००	09801900207565000002
१०५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०५१००८८४४	तिक्की तामाङ	महिला	२००९-०५-१०	७३	५	253006/235	०			१२०००	09801900541714000001
१०५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५०२०५७७२	ताम्बारी तमाङ	पुरुष	२०१३-०५-०२	६९	५	१४९१	०	7288333125		१२०००	09801900799038000001
१०५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१००७०३३८५	तोम्बले तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०७	७१	५	21635	९८७३३४८६५	1055043939		१२०००	09801900530157000001
१०५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०१०१४२८५४	तारलामा तामाङ	पुरुष	२०११-०१-०१	७१	५	5735	०			१२०००	09801900530176000001
१०५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५१५०६०९२	तारा देवी सापकोटा	महिला	२०११-०५-१५	७१	५	25-01-69-01774	-			१२०००	09801200219268000001
१०६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५०३०७९३३	तुकली तामाङ	महिला	२०१०-०५-०३	७२	५	1355	०	2228198382		१२०००	09801900525256000002
१०६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०५२००१२३३	तारचोम तामाङ	महिला	१९९७-०५-२०	८५	५	6412				१२०००	09801200216106000001
१०६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००८०७०३०७४	दुर्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०८-०७	७१	५	5942	०			१२०००	09801900528168000001
१०६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९३१००३००५२९	देवेन्द्रमान शाक्य	पुरुष	१९९३-१२-१२	८८	५	6089	-			१२०००	09801200207396000002
१०६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०५२००१५३८	दिर्घ कुमारी रानामगर	महिला	२००२-०५-२०	८०	५	9489				१२०००	09801200216294000001
१०६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०९१७०२१९६	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०९-१७	७५	५	6458	-	8461312585		१२०००	09801900340073000001
१०६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०००११२००१११८	दमयन्ती सापकोटा	महिला	२०००-११-२०	८१	५	6600				१२०००	09801200217465000001
१०६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०१०५११९३९	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०१-०५	७८	५	6392	-			१२०००	09801200206709000002
१०६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०६१००५४४४	धन बिर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-१०	७४	५	10748	९८६०००००५०			१२०००	09801900529316000001
१०६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०५०३६५४	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०१-०५	८५	५	6129				१२०००	09801200206572000003
१०७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१०९०२२३३	नक्कले तामाङ	पुरुष	२००१-०१-०९	८१	५	6454				१२०००	09811700224620000001
१०७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२१११२०१८८९	नेत्र बहादुर िसठु मगर	पुरुष	२००२-११-१२	७९	५	282		5651040757		१२०००	09801200216308000001
१०७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०३१७०१२५७	नरायण देवी सापकोटा	महिला	२००२-०३-१७	८०	५	6667				१२०००	09801200216222000001
१०७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८१११७००७१६	निर माया शाक्य	महिला	१९९८-११-११	८३	५	5850				१२०००	09801200216608000001
१०७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०००१००५०३६३८	नोर्चा तामाङ	महिला	२०००-१०-०५	८१	५	253011-178	-	5538532760		१२०००	09801200216096000001
१०७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५१५१३६५२	पुर्ण लाल तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१५	७२	५	253011/153	९८४५३००४६०			१२०००	09801900536822000001
१०७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६१००४००९३४	पतिमान तामाङ	पुरुष	१९९६-१०-०४	८५	५	5760	-			१२०००	09801200216122000001

१०७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०११०२५५३	प्रताप तामाङ	पुरुष	२००१-०१-११	८१	५	6719				१२०००	09801200216107000001
१०७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०३१७००९१५	पदम कुमारी सापकोटा	महिला	१९९६-०३-१७	८६	५	6460	-			१२०००	09811700225828000001
१०७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०१०५०७५३५	पुतली तामाङ	महिला	२००२-०१-०५	८०	५	२५३००६/५५२	-	3242485799		१२०००	09801200216114000001
१०८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३२५००५०७	पूर्णमाया दमाङ	महिला	२०१३-०३-२५	६९	५	25017009812				१२०००	09801200216555000001
१०८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०७१५०१९७२	पुतली कामी	महिला	२०११-०७-१५	७१	५	6307				१२०००	09801200216101000001
१०८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०५१७००६०६	पुतली कामी	महिला	२००८-०५-१७	७४	५	6308	-	8573882265		१२०००	09801200216093000001
१०८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०२१५०८७११	प्रताप तामाङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७५	५	४४३४	-			१२०००	09801900390799000001
१०८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०१०५१२५३४	प्रताप सिं तामाङ	पुरुष	२००७-०१-०५	७५	५	6034	-			१२०००	09801900362183000001
१०८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८८१०१५०१५२१	पुतली तामाङ	महिला	१९८८-१०-१५	९३	५	5916	-	2704908128		१२०००	09801200216146000001
१०८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०७१५०२००७	पवित्रा सापकोटा	महिला	१९९६-०७-१५	८६	५	6439				१२०००	09801200217522000001
१०८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८००४१७००१३१	पदम कुमारी दवाडी	महिला	१९८०-०४-१७	१०२	५	45312				१२०००	09801200216518000001
१०८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५०८०१९९७	परीमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-०८	७६	५	253006-558	-			१२०००	09811700238770000001
१०८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००२१५०३२४५	फलमाया सुनार	महिला	२०१०-०२-१५	७२	५	1460		0233713562		१२०००	09801200216287000001
१०९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०३०२०४२४५	फल माया तामाङ	महिला	२०१२-०३-०२	७०	५	8409	०			१२०००	09801900688929000001
१०९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००७१००३३६९	फल माया तामाङ	महिला	२०१०-०७-१०	७२	५	19075	-			१२०००	09801900340638000001
१०९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१०१५८९४	फलमाया गुरुङ	महिला	२००६-०५-१०	७६	५	22800	-			१२०००	09801200216232000001
१०९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००९१७०३९२३	फईसाड तमाङ	महिला	२०१०-०९-१७	७१	५	6092	-			१२०००	09801900277546000002
१०९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९१००४०२८९९	फलमाया डंगोल	महिला	२००९-१०-०४	७२	५	5989		९८६०३७७१०		१२०००	09801900520261000001
१०९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०११००५२३२	फलकुमारी तामाङ	महिला	२००३-०१-१०	७९	५	253006-267	-	2957393169		१२०००	09801200216104000001
१०९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००७१४०१६१३	फलमाया शाक्य	महिला	२०१०-०७-१४	७१	५	253006125	-			१२०००	09801900340296000001
१०९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३१५१२७७६	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१५	७४	५	5747	-			१२०००	09801900412843000001
१०९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०७२९०२७४६	बुद्धि प्रसाद तिमसीना	पुरुष	२००८-०७-२९	७४	५	20116				१२०००	09801900408356000002
१०९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१११२०६०१४२७	बर्मा सिं तामाङ	पुरुष	२०११-१२-०६	७०	५	6414	०			१२०००	09801900646017000001
११००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०३२५०३७२९	बुद्धि माया तामाङ	महिला	२०११-०३-२५	७१	५	5852	०			१२०००	09801900525211000001
११०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५११०१३७२	बुद्धी बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-११	८१	५	१४२(२२१०)	-			१२०००	09801200247048000001
११०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८०३००६०६	बरमाया तामाङ	महिला	२०११-०८-०३	७१	५	62827				१२०००	09801200216095000001
११०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०५१५०४६८३	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२००२-०५-१५	८०	५	6420		4302642256		१२०००	09801200216316000001
११०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०४०२०१७५३	भरत तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०२	७१	५	1519	-		आईति माया तामाङ	१२०००	09801200242335000001
११०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०४०६०२६४४	भोज बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०४-०६	७३	५	१५५८		९८४३८९९३७३		१२०००	09801900530866000001
११०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०३२७०१०८३	भिमिनन्द दवाडी	पुरुष	२००३-०३-२७	७९	५	21130		1323362322		१२०००	09801200216302000001
११०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००३०५०३२७७	भुखे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-०३-०३	७२	५	66847	-			१२०००	09801200206809000002
११०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०१००७०३२६२	मैती तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-०७	७१	५	1448	०			१२०००	09801900529951000001
११०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०८१००५४१२	मोन्डे तामाङ	पुरुष	२००६-०८-१०	७५	५	6294	-	9492500713		१२०००	09801900271372000001
१११०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००३१३०२८८५	मानविर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-१३	७२	५	१२६६	०	3949704926		१२०००	09801900514583000001
११११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१०७०२९०६	मोदनाथ खतिवडा	पुरुष	२००१-०१-०७	८१	५	6442				१२०००	09801200207567000002
१११२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०२०१०३१८५	मान बहादुर डंगोल	पुरुष	२००६-०२-०१	७६	५	82477	-	3466003356		१२०००	09801200206580000002

१११३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९१०५०४०१४६१	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-०५-०४	२१	५	6085				१२०००	09801200216220000001
१११४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०४१६०१२५९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१६	८१	५	6067		5314860450		१२०००	09801200216290000001
१११५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०५१५१२४२४	मोन्डल तामाङ	पुरुष	२००४-०५-१५	७८	५	5734-2286	-			१२०००	09801200216249000001
१११६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०३०५०१९५८	मरिच सुनार	पुरुष	२००५-०३-०५	७७	५	9140	-	5844979228		१२०००	09801200216291000001
१११७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०५०४०९५५५	मई छिरिङ तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०४	७३	५	6310	०			१२०००	09801900531362000001
१११८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०४१००६९८७	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०४-१०	७६	५	6072	-			१२०००	09811700249359000001
१११९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५१५११३५५	मान बहादुर तामाङ गुरुङ	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	५	10293	९८१३६५१७५९			१२०००	09801900529309000001
११२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०९-०१	२०१३०८१५०९३८३	मन सिं तामाङ	पुरुष	२०१३-०८-१५	६८	५	१२०१	०	9536832537		४०००	09801900207622000004
११२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९१२०६०१९९१	मान सिंग तामाङ	पुरुष	२००९-१२-०६	७२	५	49733	०	0660225564		१२०००	09801900529269000001
११२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०६०७००६८३	मंगली तामाङ	महिला	२००८-०६-०७	७४	५	5940-71	-			१२०००	09801200217418000001
११२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९११०७०२३५३	माईली तामाङ	महिला	२००९-११-०७	७२	५	1466	०			१२०००	09801900213311000002
११२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०११८०१७५२	माइली तामाङ	महिला	२००३-०१-१८	७९	५	253006-153		7148887161		१२०००	09801200216105000001
११२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०२०५०५७१९	मैडुक तामाङ	महिला	२००३-०२-१९	७९	५	6222	-	8978064639		१२०००	09801200216126000001
११२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०४०८०४०७३	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०८	६९	५	४३०८	०	3797118061		१२०००	09801900207792000002
११२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०२०१०३५२३	मोन्जा तामाङ	महिला	२००२-०२-०१	८०	५	1407				१२०००	09801200216219000001
११२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५१११५०५८०३	मानविर तामाङ	पुरुष	२००५-११-१५	७६	५	1373	-			१२०००	09801900335754000001
११२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००७०१०२७४१	मसीन तामाङ	महिला	२०१०-०७-०१	७२	५	16867	-			१२०००	09801900562207000001
११३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०५०१०१६४३	मिश्री माया तामाङ	महिला	१९९९-०५-०१	८३	५	6022				१२०००	09801200216123000001
११३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०६०९००४७३	मालक तामाङ	महिला	२००८-०६-०९	७४	५	6193		5106940272		१२०००	09801200207390000002
११३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०७०५०१४१२	मखमली सापकोटा	महिला	१९९७-०७-०५	८५	५	99568		2806383206		१२०००	09801200216243000001
११३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९३०३२१००३३६	मंगल माया शाक्य	महिला	१९९६-०३-०५	८६	५	७६२१५	०	0361124077		१२०००	09801200216671000001
११३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०९०२०१३७८	मैना तामाङ	महिला	२००८-०९-०२	७३	५	1394	-	3122936109		१२०००	09801900206842000003
११३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०८११००७८८	मान कुमारी मगर	महिला	१९९९-०८-११	८२	५	11345				१२०००	09801200216293000001
११३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८७०३१५०१८१७	मनमाया शाक्य	महिला	१९८७-०३-१५	९५	५	253006592				१२०००	09801200216396000001
११३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०२१७०१८५८	माइली तामाङ	महिला	२००९-०२-१७	७३	५	25-01-79-00145	-	8206056377		१२०००	09801900489183000001
११३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०६१००२३७५	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०६-१०	७४	५	1498	-			१२०००	09801900206997000002
११३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०२२५०३५८८	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०२-२५	७०	५	1662	०			१२०००	09801900688920000001
११४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०९०४०२९२१	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०११-०९-०४	७०	५	6469	०			१२०००	09801900207566000002
११४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०७१००३१५२	रुद्र जंग खड्का	पुरुष	२००१-०७-१०	८१	५	४१३८	०	3469099224		१२०००	09801200216216000001
११४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१११५०७६९९	रत्न माया शाक्य	महिला	२०१०-११-१५	७१	५	6604	०			१२०००	09801900422153000002
११४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०८१००२९३३	राधा देवी रिजाल	महिला	२००४-०८-१०	७७	५	6529				१२०००	09801200216732000001
११४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१११०२०१४५५	रिता कुमासर सिं मगर	महिला	२००१-११-०२	८०	५	1388				१२०००	09801200206612000002
११४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००७०२०४०३७७६	रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	२००७-०२-०४	७५	५	28596	००			१२०००	09801900328296000001
११४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००५२००१५९९	रत्नकुमारी मानन्धर	महिला	२०००-०५-२०	८२	५	12-816		8907861464		१२०००	09801200216229000001
११४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९००४०२०१२८८	रिक्तमाया तामाङ	महिला	१९९०-०४-०२	९२	५	62696				१२०००	09801200216333000001
११४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८०२०५०३८१३	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९८-०२-०५	८४	५	24300689				१२०००	09801200207869000002

११४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०३०१०५१७६	राम कमारी तामाङ	महिला	२००८-०३-०१	७४	५	6367	०			१२०००	09801900207693000002
११५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०५१०७१३१	लाठी तामाङ	महिला	१९९६-०५-१०	८६	५	5927				१२०००	09801200216091000001
११५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०११६०१३६१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१६	७६	५	703-2163	-	9146486633		१२०००	09811700239079000001
११५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९३०१२५००६३८	लालकमारी तामाङ	महिला	१९९३-०१-२५	८९	५	6393	-			१२०००	09801200216318000001
११५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०९१७०१५८७	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०९-१७	८०	५	6456		1178114867		१२०००	09801200216117000001
११५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०३१७००७४३	ललित कुमारी सापकोटा	महिला	२००५-०३-१७	७७	५	19929		5212188975		१२०००	09801200207578000002
११५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०७१३००२९२	लाल माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०७-१३	७१	५	६१५३	०			१२०००	09801200216111000001
११५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०३२२०३०३९	विवा जोम तमाङ	महिला	२०१२-०३-२२	७०	५	१५७३२	०			१२०००	09801900709374000001
११५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००३०२०४५१२	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-०२	७२	५	19770	०	2419119709		१२०००	09801900207356000003
११५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०२१२०४६८५	विवा तामाङ	महिला	२००६-०२-१२	७६	५	342	-	0697909741		१२०००	09801200216125000001
११५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८७०७११००१३२	विष्णु कुमारी मगर	महिला	१९८८-०७-११	९४	५	८८९९९	-			१२०००	09801200216364000001
११६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९१०४०५०१५५२	वाङजोम तामाङ	पुरुष	१९९१-०४-०५	२१	५	1661				१२०००	09801200216295000001
११६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५१५१३८४	वल बहादुर आले मगर	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	५	1581	०	2513672977		१२०००	09801900562187000001
११६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५०७२२००४३९	वलमाया तामाङनी	महिला	१९९५-०७-२२	८७	५	6172				१२०००	09801200216310000001
११६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०२१२०४९६२	विश्वदेव श्रेष्ठ	पुरुष	२०१३-०२-१२	६९	५	६५६/१९८२	०	3774604993		१२०००	09801900206704000003
११६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८०११२०१७३२	वटदिमान शाक्य	पुरुष	२०००-१२-२५	८१	५	5813	-			१२०००	09801200216607000001
११६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०६०२०१०५१	श्याम लाल श्रेष्ठ	पुरुष	२००८-०६-०२	७४	५	2618	-			१२०००	09801900206621000002
११६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०११०७०२७७६	शिवराज शाक्य	पुरुष	२०१०-११-०७	७१	५	36621	०			१२०००	09801900207370000002
११६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०७०५०१९९८	सोवारी तमाङ्ग	महिला	२००२-०७-०५	८०	५	६०६४	९८१३९८४१३३	1871661400		१२०००	09801200216098000001
११६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०३०७०३०४८	सन्त बहादुर शाक्य	पुरुष	२०१२-०३-०७	७०	५	6241	०	8348725873		१२०००	09801900501548000002
११६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००३०९०१०४२	सन्तली सनारनी	महिला	२०१०-०३-०९	७२	५	5156				१२०००	09801200216221000001
११७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०८१५०५१०२	सीता कुमारी आले मगर	महिला	२००८-०८-१५	७३	५	19499	-	7345612377		१२०००	09801900490517000001
११७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०८१५०४९१८	सिङजोम तामाङ	महिला	२००१-०८-१५	८०	५	253006-294				१२०००	09801200216214000001
११७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०१०५०३०७७	सन्तली विश्वकर्मा	महिला	२००८-०१-०५	७४	५	६४८३	०			१२०००	09801200207350000002
११७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०११५१३०८६	सुकमाया तामाङ	महिला	२००२-०१-१५	८०	५	251006/236	-			१२०००	09801200216515000001
११७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०१०५०८९११	सुकमाया भजेल्	महिला	२००३-०१-०५	७९	५	253006-61				१२०००	09801200216224000001
११७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०११५१०१०१	सेती माया तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७७	५	253011-113	-			१२०००	09801200217419000001
११७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०१०३०४४६२	सेर बहादुर तामाङ	महिला	२०११-०१-०३	७१	५	4335	०			१२०००	09801900207304000002
११७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००११७०३६१५	सुक माया तामाङ	महिला	२०१०-०१-१७	७२	५	6346/1618	०	6519809154		१२०००	09801900528895000001
११७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५१००९७४३	सन्त माया तामाङ	महिला	२००२-०५-१०	८०	५	253006-345	-			१२०००	09801200216128000001
११७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१११११५०१५४५	सुकमाया तामाङ	महिला	२०११-११-१५	७०	५	6329				१२०००	09801200216120000001
११८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०८२५००५४३	सुलक्षणा सापकोटा	महिला	२०१२-०८-२५	६९	५	496				१२०००	09801200216269000001
११८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०८१५०२७८५	सुब बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०८-१५	८२	५	67580		8163551059		१२०००	09801200213022000002
११८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५१५११३३२	सिंग बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०११-०५-१५	७१	५	५९८३	०	2095273281		१२०००	09801900530885000001
११८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५०४०४२३१	सत बहादुर शाक्य	पुरुष	२००१-०५-०४	८०	५	26120				१२०००	09801200216292000001
११८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०१०५०९३७४	सन्चमाया तामाङ	पुरुष	२००२-०१-०५	८०	५	253006-671				१२०००	09801200207753000002

११८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५०८०५५२२	सानु बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-०८	७२	५	5841	०			१२०००	09801900529276000001
११८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५०५०५२५९	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०५	८१	५	5912				१२०००	09801200216298000001
११८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०३०३०१९७८	सिंह बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०३-०३	८१	५	5915				१२०००	09801200206960000002
११८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०२०५०६८५९	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०५	८१	५	5868				१२०००	09801200216116000001
११८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०८०८००७९५	सन्त कम्पारी डंगोल	महिला	२००५-०८-०५	७७	५	1582	-			१२०००	09801200216303000001
११९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०२१६०१७८५	सेती तामाङ	महिला	२००९-०२-१६	७३	५	64848	-			१२०००	09801900491411000001
११९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०२११०१५६२	सेती तामाङ	महिला	२००९-०२-११	७३	५	1415	-	1799918521		१२०००	09801900481352000001
११९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१००२१०१	सल्यावति तामाङ	महिला	२००६-०५-१०	७६	५	16535		7855266402		१२०००	09801200207610000002
११९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०६०७०१३६५	सोम माया तामाङ	महिला	२००५-०६-०१	७८	५	251006-142	-	4369623658		१२०००	09801200213590000002
११९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०५१६०३०५९	सुब बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०५-१६	७४	५	६२८०	-	6095582689		१२०००	09801900212302000004
११९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९१०१५०८१०८	सानु माया तामाङ	महिला	२००९-१०-१५	७२	५	6014	९८४३४२०५०८	4458755587		१२०००	09801900528169000001
११९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८४१२१५००६१९	सुनी माया तामाङ	महिला	१९८४-१२-१५	९७	५	84313	०	8029534115		१२०००	09801200216094000001
११९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०८०५०३३१७	सिर्जामाया तामाङ भन्ने सिर्जामावती तामाङ	महिला	२०१२-०८-०५	६९	५	१/८९२८	०			१२०००	09801900716299000001
११९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०६०३५९३	सेती तामाङ	महिला	२०१२-०५-०६	७०	५	5941	०	0442239955		१२०००	09801900415417000002
११९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३१६०१७५५	सीर कम्पारी तामाङ	महिला	२००८-०३-१६	७४	५	6337	-	2746267782		१२०००	09801900370106000002
१२००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०६०५०२२४३	सेर्क तामाङ	महिला	२००८-०६-०५	७४	५	6267	-	1305552139		१२०००	09801900207243000002
१२०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१००५०१९७५	सोममाया तामाङ	महिला	२०१२-१०-०५	६९	५	253006-506				१२०००	09801200216334000001
१२०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००९१५०३९१३	सिन्धु कम्पारी तामाङ	महिला	२०००-०९-१५	८१	५	१६६५	०	8719873619		१२०००	09801200211443000002
१२०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०००१००२०१७४६	सन्त माया तामाङ	महिला	२०००-०१-०२	८२	५	88446	-			१२०००	09801200216288000001
१२०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१०५११११७	सोममाया तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	५	253006-696	-	2248648520		१२०००	09811700222381000001
१२०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१५०८७७७	सुकमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-१५	७६	५	5898	-			१२०००	09801200207480000002
१२०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९१०११०१०८९	सन्धु माया तामाङ	महिला	१९९९-१०-११	८२	५	5736				१२०००	09801200216153000001
१२०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०३२२०२६११	हरि बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०११-०३-२२	७१	५	795	९८४३२९९२०७			१२०००	09801900206550000002
१२०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०३१७०२६११	होमा कम्पारी सापकोटा	महिला	२०११-०३-१७	७१	५	26099	०			१२०००	09801900370016000002
१२०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००५१७०२२६२	हित बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०५-१७	८२	५	23042-220	-	0200553104		१२०००	09811700241671000001
१२१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०८०३०२६९१	हरी प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१२-०८-०३	७०	५	१४३४	९८४३२९५५३	6596419400		१२०००	09801900207729000002
१२११	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०६२५००५१२	विष्णुमाया सुनार	महिला	२०११-०६-२५	७१	५	6556				१२०००	09801200216240000001
१२१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५०७०३३६९	Siri Maya tamang	महिला	२०१०-०५-०७	७२	६	1473	-			१२०००	09801200217249000001
१२१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०१११००५५२३	अन्तरी तामाङ	महिला	२०१०-११-१०	७१	६	5856	०			१२०००	09801900521192000001
१२१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१०००५४	अष्ट माया डंगोल	महिला	२००६-०५-१०	७६	६	6218	-			१२०००	09801900263949000001
१२१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३१२०३०५३	अमर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१२	६९	६	५७९८	०	7544280761		१२०००	09801900207109000004
१२१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०५१५०४६९७	आइतमाम तामाङ	पुरुष	२००५-०५-१५	७८	६	8121-2307	-			१२०००	09801200207229000002
१२१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०८१००३९५१	आइती तामाङ	महिला	२००३-०८-१०	७८	६	253006-415	-			१२०००	09801200216989000001
१२१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३१३०३५०८	आइमान तामाङ	पुरुष	२००८-०३-१३	७४	६	5728	००	7890269489		१२०००	09801900410402000002
१२१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००२०१०७४१२	आइती तामाङ	महिला	२०१०-०२-०१	७२	६	1529	०	6012220289		१२०००	09801900515779000001
१२२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०९१००४६६४	इन्द्र प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००८-०९-१०	७३	६	5831	-			१२०००	09801900460979000001

१२२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३०१०३७४२	उर्जी तामाङ	महिला	२०१३-०३-०१	६९	६	१३२७	०	6127326445	१२०००	09801900634914000002
१२२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५७११३३४	उर्जावती तामाङ	महिला	२००६-०५-०५	७६	६	५९५९	०		१२०००	09801900365429000001
१२२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०३०६०१५१५	उदयनाथ सापकोटा	पुरुष	२००७-०३-०६	७५	६	5976	००	7870394053	१२०००	09801900207220000002
१२२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०७०६०१२३६	उर्जा तामाङ	महिला	२००५-०७-०६	७७	६	6132	-		१२०००	09801200206688000002
१२२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०४१००५७०८	काली तामाङ	महिला	२०११-०४-१०	७०	६	6238	०		१२०००	09801900521185000001
१२२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०३०६०१९४९	कान्छी तामाङ	महिला	२००५-०३-०६	७७	६	1250	-		१२०००	09801200217486000001
१२२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१००५०४३७६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२००२-१०-०५	७९	६	253006-393		2615645944	१२०००	09801200217028000001
१२२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१०५११२४२	कान्छी तामाङ	महिला	२००१-०१-०५	८१	६	60145			१२०००	09801200216963000001
१२२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०२०१००८८३	कान्छी तामाङ	महिला	२०१३-०२-०१	६९	६	1311		3941879669	१२०००	09801200217079000001
१२३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०५१९६१६	कामी तामाङ	महिला	२०१०-०१-०५	७२	६	20708	०	7512827263	१२०००	09801900518942000001
१२३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५१४०१६६४	कतरा तामाङ	महिला	२०११-०५-१४	७१	६	6709	०		१२०००	09801900518764000002
१२३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१११०३१५२	केर सिं तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-११	७०	६	25806	०	5925542953	१२०००	09801900645603000001
१२३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५१७०१५३५	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-१७	७६	६	6861	-	9191642919	१२०००	09801200217121000002
१२३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१५१००९२	केस बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-१५	७०	६	22580	०	7423233411	१२०००	09801900689299000001
१२३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१२०१०१३३३	काली गरुडसेनी	महिला	२००८-१२-०१	७३	६	26763	-		१२०००	09801200207616000002
१२३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०१०२०६६७७	कुमारी तामाङ	महिला	२००५-०१-०२	७७	६	1441	-		१२०००	09801200217017000001
१२३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०३०५३१९	काले तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०३	७०	६	6563	०	7714601076	१२०००	09801900645634000001
१२३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०१०७०४८४२	कामी तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-०७	७०	६	6647	०	4859534797	१२०००	09801900646109000001
१२३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०१०३०५९८६	कान्छी डंगोल	महिला	२००८-०१-०३	७४	६	6422	००		१२०००	09801900414069000001
१२४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०१०७०६२३५	कन्यावती तामाङ	महिला	२००७-०१-०७	७५	६	253006-561	-		१२०००	09801900412678000001
१२४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००९१५०६४५८	कन्यल तामाङ	महिला	२०१०-०९-१५	७१	६	89724	०		१२०००	09801900379068000002
१२४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६१०१००३७७५	कमानजोम तामाङ	महिला	२००६-१०-१०	७५	६	251006-71	-		१२०००	09801900206812000002
१२४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०२१५०५१६३	काली तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	८०	६	253006/2			१२०००	09801200217044000001
१२४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०११०१२४६८	कालु तामाङ	पुरुष	२००७-०१-१०	७५	६	6-55244	-	6448862942	१२०००	09801900388089000002
१२४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०१०५१२०९४	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०१३-०१-०५	६९	६	२५३००६/६७	०		१२०००	09801900404999000002
१२४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३०७०३१८६	काईली तामाङ	महिला	२००८-०३-०७	७४	६	69357	-	0501615805	१२०००	09801900388437000002
१२४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०१०३०३३७३	खमसु तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०३	७९	६	24456		1524946074	१२०००	09801200217021000001
१२४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०४०१२२५१९	खम्ब िसह तामाङ	पुरुष	१९९९-०४-०१	८३	६	8120		0078597287	१२०००	09801200217031000001
१२४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८०१२००१६९३	खिल कुमार नेपाल	महिला	१९९८-०१-२०	८४	६	253006697			१२०००	09801200216946000001
१२५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२१००५०९७१३	खालि तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-०५	६९	६	२७९७७	०	4484895479	१२०००	09801900745290000001
१२५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०२१३००७७६	खेच वलि तामाङ	महिला	२००५-०२-१३	७७	६	6123			१२०००	09801200217046000001
१२५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९१०७१००१०२७	गम्बा लामा तामाङ	पुरुष	१९९१-०७-१०	२१	६	9925			१२०००	09801200216848000001
१२५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५१२०२३११	गणेश व तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१२	८१	६	15036			१२०००	09801200216849000001
१२५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५१००२९२६	गंगा तामाङ	महिला	२०११-०५-१०	७१	६	6409		7089358210	१२०००	09801200217047000001
१२५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०५०३०३५१३	गंगा तामाङ	महिला	२००७-०५-०३	७५	६	253006555	०	9239624573	१२०००	09801900305589000001
१२५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००१०५१०९७२	गंगादेवि सापकोटा	महिला	२०००-०१-०५	८२	६	50585			१२०००	09801200216977000001

१२५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०४१५०५६९३	चतुर तामाङ	पुरुष	२००१-०४-१५	८१	६	15137			१२०००	09801200206870000002
१२५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०८-०१	२०१३०६१७०२८६७	चरी माया तामाङ	महिला	२०१३-०६-१७	६९	६	२५३००६/४५३	०		८०००	09801900207162000002
१२५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५०४०६६२३	चनुर तामाङ	पुरुष	२००६-०५-०४	७६	६	6080	-		१२०००	09801200207663000002
१२६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००११५१३८८१	धम्बा लामा तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-१५	७२	६	1645	०		१२०००	09801900207384000002
१२६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०११४०२०३४	चत सिंह तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१४	७६	६	6432	-	5972057012	१२०००	09811700239871000001
१२६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०३०८०१७५३	चिज वली तामाङ	महिला	२००७-०३-०८	७५	६	1221	००		१२०००	09801900333788000001
१२६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०५१५०५७८२	चरी माया तामाङ	महिला	२०११-०५-१५	७१	६	1547	००	3466746833	१२०००	09801900310821000001
१२६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३०७०४७९६	च्याय्युङ तामाङ	महिला	२००८-०३-०७	७४	६	9930	०	1405096329	१२०००	09801900424229000001
१२६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९००११०३३२५	छैतन तामाङ	पुरुष	१९९०-०१-१०	९२	६	5801			१२०००	09801200217053000001
१२६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०३२४००६०२	छुमी तामाङ	पुरुष	२००२-०३-२४	७९	६	253006/380			१२०००	09801200217035000001
१२६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०३०५४२७	छैदोर्जे तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०३	७०	६	6121	०		१२०००	09801900472053000002
१२६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५२८०१३६९	छिरिङ तामाङ	महिला	२०१०-०५-२८	७२	६	92152	०		१२०००	09801900536779000001
१२६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०५०६०२०८२	छोङन तामाङ	महिला	२००६-०५-०६	७६	६	253006-273	-	8330870804	१२०००	09801200250510000001
१२७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०३०५०२२४७	जैजाङ तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-०५	८६	६	5756	-	3274444245	१२०००	09801200217006000001
१२७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१७०४०५९	जैङ तामाङ	पुरुष	२०१२-०९-१७	६९	६	६२२४	०	5314167238	१२०००	09801900745258000001
१२७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८०५०१५६७	जेठि तामाङ	महिला	२०११-०८-०५	७०	६	6539			१२०००	09801200216927000001
१२७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००५१७०५२८२	जोउ कमारी रिजाल	महिला	२०१०-०५-१७	७२	६	1444	९८६०८०७१९७		१२०००	09801900461093000002
१२७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०९१५०१६३३	जामेल तामाङ	महिला	२०११-०९-१५	७०	६	59579			१२०००	09801200217043000001
१२७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१२१५०६३९९	जितावती तामाङ	महिला	२००८-१२-१५	७३	६	42536	-		१२०००	09801900495526000001
१२७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११११११०३५५७	जुर्म तामाङ	महिला	२०११-११-११	७०	६	5836-1524	-		१२०००	09801900207935000002
१२७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००१०५१६६५६	टैक बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०१-०५	७२	६	5834	०	8477106098	१२०००	09801900522346000001
१२७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०११५१२२६२	टङ्कमारी कुमारी नेपाल	महिला	२००१-०१-१४	८१	६	6629	-	4217353149	१२०००	09801200217071000001
१२७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२१०२५०१६१२	ठली तामाङ	महिला	२००२-१०-२५	७९	६	5804-045			१२०००	09801200216948000001
१२८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८३०४१४००१८१	ठली माया तामाङ	महिला	१९८३-०४-१४	९९	६	99754			१२०००	09811700236765000001
१२८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०६१५०२८३७	ठली कान्छी डंगोल	महिला	२००४-०६-१५	७८	६	6694			१२०००	09801200216853000001
१२८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८०२२५०१०३९	ठली माया तामाङ	महिला	१९९८-०२-२५	८४	६	251006239			१२०००	09801200216988000001
१२८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०२०५०७०७१	डापाेन तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०५	८१	६	8990		0255390359	१२०००	09801200216951000001
१२८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०४०११३४६९	डिल बहादुर डंगोल	पुरुष	२००७-०४-०१	७५	६	25802	०		१२०००	09801900210826000002
१२८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०१०५०८७३४	डोर्लमे तामाङ	महिला	२००५-०१-०५	७७	६	6219	-	3576752803	१२०००	09801200217075000001
१२८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९०१११३००७७२	डाेल्माे तामाङ	महिला	१९९०-११-१३	९१	६	253006-406	-		१२०००	09801200217032000001
१२८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०३१५१२७६८	डाली माया तामाङ	महिला	२००८-०३-१५	७४	६	6548	-		१२०००	09801900432964000001
१२८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०४०२०१६७५	तेज पसाद सापकाेटा	पुरुष	१९९५-०४-०२	८७	६	1401			१२०००	05211700228465000001
१२८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०३०१६३४	तारचाेङ तामाङ	पुरुष	१९९७-०१-०३	८५	६	353006129			१२०००	09801200217009000001
१२९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०५०१०२५३२	तावन तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०१	७८	६	6561		3725878635	१२०००	09801200217034000001
१२९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९४०१०५०३६०८	तार्च तामाङ	महिला	१९९४-०१-०५	८८	६	5834-290	-	4317922230	१२०००	09801200217081000001
१२९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९८९०२१२००४३४	ताचा तामाङ	महिला	१९८९-०२-१२	९३	६	6253155			१२०००	09801200216166000001

१२९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८६११०५००५०१	दुदे तामाङ	पुरुष	१९८६-११-०५	२५	६	6444				१२०००	09811700225455000001
१२९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०५०८०३२७८	दावा सिं तामाङ	पुरुष	२००९-०५-०८	७२	६	5809/1478	०			१२०००	09801900207108000003
१२९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०३२५०१६९१	दावा सिङ तामाङ	पुरुष	२००५-०३-२५	७७	६	410		6748479382		१२०००	09801200216842000001
१२९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१२००३५७६	दमाङ्कया तमाङसेनी	पुरुष	२००१-०१-२०	८१	६	6434				१२०००	09801200217506000001
१२९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६१११६००४९८	दावा छिरीङ	पुरुष	१९९६-११-१६	८५	६	107753	००			१२०००	09801200216994000001
१२९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०६०६००८८३	दावा तामाङ	पुरुष	२००२-०६-०६	८०	६	1656				१२०००	09801200216984000001
१२९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४०३०२०३४१८	देवा तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०२	७८	६	6263		3063060191		१२०००	09801200216929000001
१३००	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१०१४०२६६३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१२-१०-१४	६९	६	२८२५८/२४९२	०			१२०००	09801900746110000001
१३०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४१२०२५५२	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१२	७१	६	5778	०	5409806985		१२०००	09801900531371000001
१३०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५०५०६३५७	धमर िसङ तामाङ	पुरुष	२००१-०५-०५	८१	६	40987				१२०००	09801200216956000001
१३०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५०३१७०१२८७	धावाङ तामाङ	पुरुष	१९९५-०३-१७	८७	६	6231				१२०००	09801200217069000001
१३०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०११८०२५३८	धन कमारी तामाङ	महिला	२०१२-०१-१८	७०	६	6186	०	6101230993		१२०००	09801900649282000001
१३०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००११२०७०१५१७	धन माया तामाङ	महिला	२००१-१२-०७	८०	६	6058				१२०००	09811700223457000001
१३०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५०६०८६०४	धनलामा तामाङ	पुरुष	२०१३-०५-०६	६९	६	५७६३	०	0401936531		१२०००	09801900801034000001
१३०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००४१२०१०५६३३	नामग्याल तामाङ	पुरुष	२००४-१२-०१	७७	६	5786	००			१२०००	09801200217107000001
१३०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४१७०१९०३	नक्कली तामाङ	महिला	२०११-०४-१७	७१	६	5932	०	8806602057		१२०००	09801900531635000001
१३०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२१०११०१३५४	नक्कली तामाङ	महिला	२००२-१०-११	७९	६	253006/3				१२०००	09801200217085000001
१३१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०११२०३१५२	नाङक्युर तामाङ	महिला	२००६-०१-१२	७६	६	6142	-	6969974689		१२०००	09811700251742000001
१३११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३०१२००४२२४	नक्कली तामाङ	महिला	२००३-०१-२०	७९	६	25-01-70-13292	-			१२०००	09801900265893000001
१३१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९३०२०२०७८३	पूर्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-०२-०२	८९	६	16789	-	3537204462		१२०००	09801200217225000001
१३१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०११६०२७७६	प्रताप तामाङ	पुरुष	२०११-०१-१६	७१	६	1574	०	4439505681		१२०००	09801900541621000001
१३१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००२०३०५८५७	प्रेम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०२-०३	७२	६	23032	०	4481081179		१२०००	09801900519112000002
१३१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०५१७००९१८	प्रेम लाल डंगाल	पुरुष	१९९७-०५-१७	८५	६	6209	-			१२०००	09801200216861000001
१३१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४०३०५७७८	प्रताप सिंह तामाङ	पुरुष	२०११-०४-०३	७१	६	1514	०			१२०००	09801900532073000001
१३१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०३१५१०६५३	प्रकाश तामाङ	पुरुष	२००९-०३-१५	७३	६	2076	०	6123027006		१२०००	09801900411099000002
१३१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०११५०८८१४	पली तामाङसेनी	महिला	२०११-०१-१५	७१	६	6708	०			१२०००	09801900472113000002
१३१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९००५०२०१३१९	पेमा तामाङ	महिला	१९९०-०५-०२	९२	६	43196				१२०००	09801200216995000001
१३२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००२१००९७०९	प्लामो तामाङ	महिला	२०१०-०२-१०	७२	६	6415	०			१२०००	09801900643222000001
१३२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०९१७०१२१३	पदम कुमारी िरमाल	महिला	२००२-०९-१७	७९	६	1431		9729803774		१२०००	09801200216979000001
१३२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५१०१३९३३	पिङजोम तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७२	६	253006/262	०	8481829283		१२०००	09801900518935000001
१३२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०१०५०४६५७	पूर्ण तामाङ	महिला	२०११-०१-०५	७१	६	6459	-	1117489761		१२०००	09801200251680000001
१३२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०३०१६७५	पिङ जामे तामाङ	महिला	१९९७-०१-०३	८५	६	2530064-407	-	5342000090		१२०००	09801200217048000001
१३२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०३२९०२१४१	पोच्यो तामाङ	महिला	२००८-०३-२९	७४	६	6344	००	8256846613		१२०००	09801900372374000002
१३२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०७१३००५६२	फक्रित तामाङ	पुरुष	१९९९-०७-१३	८३	६	5899				१२०००	09801200216944000001
१३२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००३१५११९०७	कैलामा तामाङ	पुरुष	२०१०-०३-१५	७२	६	6168	०	4097361758		१२०००	09801900520279000001
१३२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५१०१४००४	कैसिङ तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	६	२६-०१-७१-०५२०८	०	1913737301		१२०००	09801900549276000001

१३२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९१११००३३८९	फई बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-११-१०	७२	६	8963	०			१२०००	09801900206818000002
१३३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०५०६०३१२५	फैटप तामाङ	पुरुष	२००४-०५-०६	७८	६	5944		8145955154		१२०००	09801200207529000002
१३३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०२२५०१८७४	फुच्चे तामाङ	पुरुष	२००१-०२-२५	८१	६	4665		6646476461		१२०००	09801200216952000001
१३३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०१०८०२३७५	फुर्पा छिरीङ तामाङ	महिला	२००१-०१-०८	८१	६	6486	-			१२०००	09801200216934000001
१३३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०८१५०३०८५	फल माया तामाङ	महिला	२००५-०८-१५	७६	६	5848		6645667326		१२०००	09801200216840000001
१३३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०२०१०२१४८	फलमाया तामाङ	महिला	२००५-०२-०१	७७	६	1240				१२०००	09801200217029000001
१३३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०४०६०३०१७	फलमाया तामाङ	महिला	२००१-०४-०६	८१	६	5762		1665502153		१२०००	09801200216992000001
१३३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३०५०५५८१	फल माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-०५	६९	६	२५३००६/३३२	०	0293890579		१२०००	09801900782813000001
१३३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०११५०९३९२	फल माया तामाङ	महिला	२००५-०१-१५	७७	६	410		7979593700		१२०००	09801200217033000001
१३३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००४१९००४२१	फल माया तामाङ	महिला	२०१०-०४-१९	७२	६	251006-430	-			१२०००	09801200218966000001
१३३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०९०७०१०८३	फैजुम कुमारी तामाङ	महिला	१९९७-०९-०७	८४	६	5914				१२०००	09801200217022000001
१३४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१०१००६००६	फल माया तामाङ	महिला	२००८-१०-१०	७३	६	253006-296	-			१२०००	09801900464254000001
१३४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०६१५०४३७१	बिर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	६	24710	-			१२०००	09801200217039000001
१३४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०४१५०३३१७	बिषण तामाङ	पुरुष	१९९६-०४-१५	८६	६	42492	-	6333621776		१२०००	09801200217041000001
१३४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०३२०००९९२	बिषण तामाङ	पुरुष	१९९६-०३-२०	८६	६	5913	-			१२०००	09801200216838000001
१३४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९९०५०८०१४७३	बोध नाथ सापकोटा	पुरुष	१९९९-०५-०८	८३	६	5955	-			१२०००	09801200217549000001
१३४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०३१००६२४५	भरत प्रसाद पाट्टय रिजाल	पुरुष	२०११-०३-१०	७१	६	120-032/33	०	1423653551		१२०००	09801900207041000002
१३४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७१००२००८५२	भल्गु तामाङ	पुरुष	१९९७-१०-०२	८४	६	25301128		4346680986		१२०००	09801200216850000001
१३४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०९०८०१८५३	भरत प्रसाद रिमाल	पुरुष	२००४-०९-०८	७७	६	1720-2009-041-042	-	9046210819		१२०००	09801200207696000002
१३४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४१००५०४४३३	भरत मान डंगोल	पुरुष	२००४-१०-०५	७७	६	5985	-			१२०००	09801200216854000001
१३४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९००४२५००५९६	भातुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०४-२५	९२	६	8124	-	6496672720		१२०००	09801200217084000001
१३५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६१२०१०१५१२	भुमी रमन शर्मा सापकोटा	महिला	१९९६-१२-०१	८५	६	5953	-			१२०००	09801200221396000001
१३५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०११५०४९२५	माेच्चाे तामाङ	पुरुष	१९९५-०१-१५	८७	६	65759				१२०००	09801200217054000001
१३५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८०७०३२८८	मंगले तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०७	७०	६	6579	०	7929870900		१२०००	09801900206754000002
१३५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००७१००२३२१	माेन्डे परि लामा	पुरुष	२०००-०७-१०	८२	६	5758		4381642343		१२०००	09801200217002000001
१३५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३११०७०१०९३	मान बहादुर गरुड	पुरुष	२००३-११-०७	७८	६	७५४८०	०	8942010299		१२०००	09801200217221000001
१३५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००७०१०२४२८	मैता तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-०१	७२	६	1506	०	7347092439		१२०००	09801900532296000001
१३५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००५०३१५०९०७५	मिन बहादुर गरुड	पुरुष	२००५-०३-१५	७७	६	24637	-	0967145628		१२०००	09801200223372000001
१३५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००७०७२००१५८२	मैसिङ तामाङ	पुरुष	२००७-०७-२०	७५	६	6360	-	7759639279		१२०००	09801900332854000001
१३५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६१२१५१०३४६	मैडसिङ तामाङ	पुरुष	२००६-१२-१५	७५	६	20688	००	2937576644		१२०००	09801900305596000001
१३५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०८११०२८३७	मन छिरिङ तामाङ	पुरुष	२०११-०८-११	७०	६	71498	०			१२०००	09801900553534000001
१३६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८०३२५००८८५	मैक तामाङ	पुरुष	१९९८-०३-२४	८४	६	2510063				१२०००	09801200217063000001
१३६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६०११००३७१४	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९६-०१-१०	८६	६	5726				१२०००	09801200216913000001
१३६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००३०१०७०२७४६	माइत तामाङ	पुरुष	२००३-०१-०७	७९	६	89126		5806339260		१२०००	09801200216936000001
१३६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०११५०६७१८	मंगले तामाङ	पुरुष	२००२-०१-१५	८०	६	5995				१२०००	09801200217050000001
१३६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००११०१३२९६	मोनो तामाङ	महिला	२०१०-०१-१०	७२	६	9092	०			१२०००	09801900537406000001

१३६५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१००३१३०३४१२	माहिली तामाङ	महिला	२०१०-०३-१३	७२	६	5805	०	2787621380	१२०००	09801900520222000001
१३६६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९६१२०२००८०१	मुक्कमाया तामाङ	महिला	१९९६-१२-०२	८५	६	6011			१२०००	09801200217016000001
१३६७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७१०२००११४२	माइली तामाङ	महिला	१९९७-१०-२०	८४	६	5840		3466701490	१२०००	09801200216932000001
१३६८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०४१५०३४६७	मैसीङ तामाङ	महिला	२००४-०४-१५	७८	६	23705			१२०००	09801200217083000001
१३६९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००९०१०३०२४८६	मसीन तामाङ	महिला	२००९-०१-०३	७३	६	6277	-		१२०००	09801200206716000002
१३७०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०३०१६६७	मन्जोिम तामाङ	महिला	१९९७-०१-०३	८५	६	6498	-		१२०००	09801200216933000001
१३७१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९३१०१००११०३	मङ्जोिम तामाङ	महिला	१९९३-१०-१०	८८	६	253006408			१२०००	09811700225446000001
१३७२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९५०५०१०२७९७	माइली माया तामाङ	महिला	१९९५-०५-०१	८७	६	251007195			१२०००	09801200217565000001
१३७३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०६००७२४	मेद कुमारी सापकोटा	महिला	१९९७-०१-०६	८५	६	६६५८	०		१२०००	09801200217177000001
१३७४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८१००५०२६८५	माया देवी तामाङनी	महिला	१९९८-१०-०५	८३	६	29145			१२०००	09801200217230000001
१३७५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०२१५०७६१२	मसीनी तामाङ	महिला	२०१३-०२-१५	६९	६	६१४१	०	6681647993	१२०००	09801900526047000002
१३७६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०९१३०१६२५	मुईचावली तामाङ	महिला	२०१२-०९-१३	६९	६	६२२८	०	6052839665	१२०००	09801900207879000008
१३७७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३०१०३०६४	माइली तामाङ	महिला	२०१३-०३-०१	६९	६	२५३००६/७७६	०		१२०००	09801900781923000001
१३७८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०६०४८११	मोडुङ तामाङ	महिला	२०१२-०५-०६	७०	६	253006/463	०		१२०००	09801900682212000001
१३७९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०५१५०६८१२	माइदा तामाङ	महिला	२००१-०५-१५	८१	६	6368		9191626435	१२०००	09801200217015000001
१३८०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८०१०५४९६७२	मोन्जोम तामाङ	महिला	१९९८-०१-०५	८४	६	253006311		0246481126	१२०००	09801200217030000001
१३८१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०९१००५३४९	मैया तामाङ	महिला	२००८-०९-१०	७३	६	२५३००६-६८४	-		१२०००	09801900462987000001
१३८२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०६०१४५२	माइली माया तामाङ	महिला	२०१२-०५-०६	७०	६	253006-525			१२०००	09801200216964000001
१३८३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००२०३०१०३६३८	मायावाली तामाङ	महिला	२००२-०३-०१	८०	६	253006-268		8474729686	१२०००	09801200217010000001
१३८४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००११००४०१७२४	मती माया इगाेल	महिला	२००१-१०-०४	८०	६	6113		8284060062	१२०००	09801200216921000001
१३८५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०७२७००९९५	यो सि तामाङ	पुरुष	२००६-०७-२७	७५	६	6436	-		१२०००	09801900308279000001
१३८६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०२१७०१५२३	युङ्ग साङ तामाङ्ग	महिला	२००८-०२-१७	७४	६	6126	-		१२०००	09801900370203000001
१३८७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१०१२०३०३३४९	रेशम राज सापकोटा	पुरुष	२०१०-१२-०३	७१	६	5720	०	1223549330	१२०००	09801900206692000002
१३८८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०२१७०५७५	राम कुमार तामाङ	पुरुष	२०११-०२-१७	७१	६	8122	०		१२०००	09801900206995000002
१३८९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००४०५२००१७२४	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००४-०५-२०	७८	६	256573-734			१२०००	09801200217036000001
१३९०	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०४०७०३९८६	रत्नलाल तामाङ	पुरुष	२०१३-०४-०७	६९	६	७९२/२२५२	०	8722263495	१२०००	09801900207658000002
१३९१	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०११०४१५०६५९८	राम तामाङ	पुरुष	२०११-०४-१५	७१	६	6217	०		१२०००	09801900519253000002
१३९२	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००६०१०५०६८३५	राउता तामाङ	पुरुष	२००६-०१-०५	७६	६	6545	-		१२०००	09801200251666000001
१३९३	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००१०२०१०३९६२	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०२-०१	८१	६	22855/22			१२०००	09801200216993000001
१३९४	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८०९१७०४३२१	राम सि तामाङ	पुरुष	२००८-०९-१७	७३	६	6161	-	8697781177	१२०००	09801900463853000001
१३९५	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००८१११००३३२४	रसम राज सापकोटा	पुरुष	२००८-११-१०	७३	६	2592	-	7433466312	१२०००	09801900461799000001
१३९६	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२००००१०३०४७०५	लाछीमान तामाङ	पुरुष	२०००-०१-०३	८२	६	19174	-	4903391469	१२०००	09801200207128000002
१३९७	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०८-०१	२०११०५१०१६२२३	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०११-०५-१०	७१	६	६७६०	०	7009807552	८०००	09801200216954000001
१३९८	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९१०५१००२०७८	लप्सी तामाङ	पुरुष	१९९१-०५-१०	९१	६	6043	-		१२०००	09801200217558000001
१३९९	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	१९९८०११५०४१८४	लाल माया गरुड	महिला	१९९८-०१-१५	८४	६	2530065			१२०००	09801200216945000001
१४००	अन्य जेष्ठ नागरिक भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१३०३१४०३२०८	लाल सि तामाङ	पुरुष	२०१३-०३-१४	६९	६	८६१०९	०	2747315870	१२०००	09801900504057000002

१४०१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०३१००४५८९	लाल माया तामाङ	महिला	२००१-०३-१०	८१	६	253006/685	-	2048372300	१२०००	09801200206822000002
१४०२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५०७१०१४७	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०१२-०५-०७	७०	६	19926	०	3592535775	१२०००	09801900687154000001
१४०३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१२१५०२०७१	लालमाया तामाङ	महिला	२०१०-१२-१५	७१	६	53955	-	0488512917	१२०००	09801200206832000002
१४०४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०५१००८००७	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०५-१०	८१	६	1209	-		१२०००	09801200216914000001
१४०५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०७०९०१४१४	विर मान तामाङ	पुरुष	२००१-०७-०९	८१	६	6180	-		१२०००	09801200217052000001
१४०६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९१२१३००७२९	विरमान तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-१३	८२	६	42025	-		१२०००	09801200217004000001
१४०७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०८-०१	२०१३०७१००५५०९	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१३-०७-१०	६९	६	१०१४२२४	०		८०००	09801900606720000002
१४०८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९४०४०८००९१७	वाेन्डा तामाङ	पुरुष	२०००-०१-११	८२	६	5946	-		१२०००	09801200217023000001
१४०९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७१००१०१५६३	वछ्रीडरीड तामाङ	पुरुष	१९९७-१०-०१	८४	६	6110			१२०००	09801200217301000001
१४१०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०५०५०१५३२	वाङगर तामाङ	पुरुष	२०११-०५-०५	७१	६	5986	०		१२०००	09801900528331000001
१४११	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१२०१०४०५७	विर मान तामाङ	पुरुष	२०१२-१२-०१	६९	६	१५८६/५४२	०	9783297499	१२०००	09801900207268000002
१४१२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००३१७०१८३३	वले तामाङ	पुरुष	२०००-०३-१७	८२	६	6423	-	1326207730	१२०००	09801200216958000001
१४१३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५१०२१२२५	विवाजोम तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७२	६	6384	०	4742783414	१२०००	09801900585961000001
१४१४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१०१४८६१	चिवा तामाङ	महिला	२०१२-०५-१०	७०	६	110112	०		१२०००	09801900206781000003
१४१५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०३१७०१९७७	विमला तामाङ	महिला	२००६-०३-१७	७६	६	25-01-76-04250	-		१२०००	09801900305458000001
१४१६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८०८१३००७८६	वेग माया तामाङ	महिला	१९९८-०८-१३	८३	६	5784	-		१२०००	09801200216941000001
१४१७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८८०१०६००३२३	शैले तमाङ	पुरुष	१९८८-०१-०६	९४	६	6692		5956331377	१२०००	09801200216935000001
१४१८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८७१००१००४९१	श्रीमाया तामाङ	महिला	१९८७-१०-०१	९४	६	2530064			१२०००	09801200217037000001
१४१९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१११८०११२९	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०१०-११-१८	७१	६	1219	-	आमा तामाङ	१२०००	09801900315110000001
१४२०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०२१२०२३९१	श्रीमाया तामाङ	महिला	२००१-०२-१२	८१	६	6157		9399725872	१२०००	09801200209261000003
१४२१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०११२०३८७३	श्रीमाया तमाङ	महिला	२००१-०१-१२	८१	६	6304		0286343744	१२०००	09801200216999000001
१४२२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९५१००५०३०७७	साेनाम तामाङ	पुरुष	१९९५-०५-२७	८७	६	9816	-	0488356496	१२०००	09801200217082000001
१४२३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०३१७०१९९५	सुन लामा तामाङ	पुरुष	२००५-०३-१७	७७	६	256213-1744	-		१२०००	09801200217102000001
१४२४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१०४०६७८९	सानु कृष्ण मान डंगोल	पुरुष	२००१-०१-०४	८१	६	43999			१२०००	09801200216998000001
१४२५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००३१००५०४६३३	संख तामाङ	पुरुष	२००३-१०-०५	७८	६	8385			१२०००	09801200216986000001
१४२६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००८१५०३९८७	सेते तामाङ	पुरुष	२०००-०८-१५	८१	६	5755		1973453792	१२०००	09801200216950000001
१४२७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०११५१६१४६	सेरक्यू तामाङ	पुरुष	२०१२-०१-१५	७०	६	6143	०		१२०००	09801900689153000001
१४२८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०६०८००७८१	सब बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०६-०८	७६	६	2352	-		१२०००	09801900256172000001
१४२९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९१०७०४००४८५	समान सिं तामाङ	पुरुष	१९९१-०७-०४	९१	६	6687	-		१२०००	09801200217064000001
१४३०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०१०६०३८४८	सुवि तामाङ	महिला	२०११-०१-०६	७१	६	6077	०	5751166546	१२०००	09801900531657000001
१४३१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०२०२५३	सिउरी तामाङ	महिला	१९९७-०१-०२	८५	६	6355	-		१२०००	09801200217013000001
१४३२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२१०१२००९६५	सन्जोम तामाङ	महिला	२०१२-१०-१२	६९	६	48620	-		१२०००	09811700225015000001
१४३३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५१६०२५५५	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०५-१६	७२	६	8125/2311	०	8204079138	१२०००	09801900494033000002
१४३४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०७०४००७५७	सानाे सेल्कर तामाङ	पुरुष	१९९६-०७-०४	८६	६	6009176			१२०००	09801200216844000001
१४३५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००९०२०५०५७८९	सिंहवहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-०२-०५	७३	६	5842/1103	-		१२०००	09801900467665000002
१४३६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०३०२०२४६१	सानु माया तामाङ	महिला	१९९९-०३-०२	८३	६	1330			१२०००	09801200217224000001

१४३७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०१०७०८३५८	सेन्जोम तामाङ	महिला	२००१-०१-०७	८१	६	6502	०			१२०००	09801200217533000001
१४३८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०५११०१०१७	सुकमाया तामाङ	महिला	२००६-०५-११	७६	६	5890				१२०००	09801200216847000001
१४३९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०११००४१८८	सन्जो तामाङ	महिला	२००५-०१-१०	७७	६	5931				१२०००	09801200217005000001
१४४०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५१११५०१७७८	सिउरी तामाङ	महिला	२००५-११-१८	७६	६	48654	-			१२०००	09801200216972000001
१४४१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००८०१०५०३१३५	साइली माया तामाङ	महिला	२००८-०५-१५	७४	६	112028	-			१२०००	09801200217086000001
१४४२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५१११७०१४६९	सेलजोड गुरुङ	महिला	२००५-११-१७	७६	६	817	-	4271627536		१२०००	09811700242661000001
१४४३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०५१०१४८७९	साइलि माया तामाङ	महिला	२०१२-०५-१०	७०	६	253006/459	०			१२०००	09801900689170000001
१४४४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१२०६०८०१५६३	साहिली तामाङ	महिला	२०१२-०६-०८	७०	६	६२६१	०			१२०००	09801900475178000002
१४४५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०१२७०२८२६	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१३-०१-२७	६९	६	3६६०१	०	6602064475		१२०००	09801900766451000002
१४४६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१००५१०१३९४१	सेन्चवती तामाङ	महिला	२०१०-०५-१०	७२	६	5881	०			१२०००	09801900232055000007
१४४७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१०१२१५०५८२७	साईली तामाङ	महिला	२०१०-१२-१५	७१	६	5806	०			१२०००	09801900521207000001
१४४८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०११८००६२६	सीरी तामाङ	महिला	१९९७-०१-१८	८५	६	6053		2824094254		१२०००	09801200217045000001
१४४९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००६०५१५०९००३	सुन माया तामाङ	महिला	२००६-०५-१५	७६	६	7500	-	3196745547		१२०००	09801900302979000001
१४५०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००५०९१६०१९५२	सुक माया तामाङ	महिला	२००५-०९-१६	७६	६	917	-			१२०००	09811700245288000001
१४५१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९७०१०५७३३६	सेग्रे माया तामाङ	महिला	१९९७-०१-०५	८५	६	253006541	-			१२०००	09801200216997000001
१४५२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०४०८०१८७२	हरी माया तामाङ	महिला	१९९९-०४-०८	८३	६	80142		1015122325		१२०००	09801200217087000001
१४५३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८८०५२२००१५६	हरी माया तामाङ	महिला	१९८८-०५-२२	९४	६	2530064				१२०००	09801200217302000001
१४५४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०६०३००९३३	सिग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०६-०३	८०	६	5774-1061				१२०००	09801200217049000001
१४५५	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९८१००८०१००४	छिरीड तामाङ	पुरुष	१९९८-१०-०८	८३	६	6653				१२०००	09801200217014000001
१४५६	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००१०३१७०२१६६	चिचनी माया अधिकारी	पुरुष	२००१-०३-१७	८१	६	१६०७	०	6972345321		१२०००	09801200216939000001
१४५७	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००००४०५७६८८	सिम्र लाल डंगेल	पुरुष	२०००-०४-०५	८२	६	6112				१२०००	09801200216918000001
१४५८	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०५०६०१४३५	सिमठे चि क	पुरुष	२०१३-०५-०६	६९	६	90266				१२०००	09801200216937000001
१४५९	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९८५१००५०११०६	चिचमो तामाङ	महिला	१९८५-१०-०५	९६	६	253006488				१२०००	09801200216962000001
१४६०	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०१३०३१७००६२९	चिचरी माया तामाङ	महिला	२०१३-०३-१७	६९	६	317				१२०००	09811700222389000001
१४६१	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२००२०५०८०१९५४	सिसता माया डंगेल	महिला	२००२-०५-०८	८०	६	1422				१२०००	09801200216841000001
१४६२	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	२०११०४१५०२७७९	सिजत वती तामाङ	महिला	२०११-०४-१५	७१	६	1552		5024998872		१२०००	09801200216980000001
१४६३	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९६०३०१०१२८९	सिडमा तामाङ	महिला	१९९६-०३-०१	८६	६	234326		3902281977		१२०००	09801200217019000001
१४६४	अन्य जेष्ठ नागरिक भता	२०८१-०७-०१	१९९९०१०२०३६९५	सितगी तामाङ	महिला	१९९९-०१-०२	८३	६	253006265				१२०००	09801200217058000001
१४६५	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२००३०१०२४८३	कृष्ण बहादुर सुनार	पुरुष	२०२०-०३-०१	६२	२	१७८०२	९८४३६६९७८८	2722820311		७९८०	09701900657425000002
१४६६	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०११५०६७४४	गोरे कामी	पुरुष	२०१५-०१-१५	६६	२	३४२८	-	0721052988		७९८०	09701200216038000001
१४६७	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०४१००३३२४	चिनि माया कामिनी	महिला	२०१५-०४-१०	६७	२	८७०१	-	7438711163		७९८०	09711700225860000001
१४६८	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१६०३१२००५०८	साईली कामिनी	महिला	२०१६-०३-१२	६६	२	८६६१	०	5747573858		७९८०	09701200216065000001
१४६९	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२०११२६००६९३	सेती कामी	महिला	२०२०-११-२६	६१	२	५४३	९८४५९३२४४७	6737907451		७९८०	09701900358990000002
१४७०	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०८-०१	२०१८०२१००६३७४	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०१८-०२-१०	६४	३	८७७१	-			५३२०	09701900394771000001
१४७१	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५१२१५०२४७६	जंगे विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-१५	६६	३	7883	-			७९८०	09701200253740000001
१४७२	जेष्ठ नागरिक भता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१९१०२८००८१८	टिके विश्वकर्मा	पुरुष	२०१९-१०-२८	६२	३	9415	९८४३०८५०९८			७९८०	09701900492849000002

१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७०९०९००६६५	दिल बहादुर सुनार	पुरुष	२०१७-०९-०९	६४	३	27995	-		७९८०	09701900320453000001
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१८०७४००९७३	दमिनी विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०७-०४	६४	३	9341	-		७९८०	09701900386076000001
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१४०५०२०१९३७	पातली सुनार	महिला	२०१४-०५-०२	६८	३	9178	-		७९८०	09701200215428000001
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१८०३२००२१५६	पदम वहादुर नेपाली	पुरुष	२०१८-०३-२०	६४	३	२४२	९८१८९२१३२		७९८०	09701900408803000001
१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०३११०१०६२	मन्याङ कामी	महिला	२०१५-०३-११	६७	३	187	-		७९८०	09701200243443000001
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१९०४१८०१३१५	मिठु विश्वकर्मा	महिला	२०१९-०४-१८	६३	३	7793	-		७९८०	09701900525854000001
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१४०२२५०१२१६	राम्मी सुनार	महिला	२०१४-०२-२५	६८	३	215	-		७९८०	09701200215800000001
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१६०६०७००७२५	लाल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०६-०७	६६	३	531	-		७९८०	09701900271502000001
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१८०८०५०२८८३	सुक माया सुनार	महिला	२०१८-०८-०५	६३	३	322	-		७९८०	09701900546249000001
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२१०३२५०११८५	आस वहादुर सुनार	पुरुष	२०२१-०३-२५	६१	४	७७/०४५/०४६	९८४८७७८४०६	5788198253	७९८०	09701900784663000002
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०२०६००९५९	जित बहादुर सुनार	पुरुष	२०१५-०२-०६	६७	४	7292	-	7081378495	७९८०	09701200215190000001
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२००६१००१६४६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०२०-०६-१०	६१	४	५८३३४	०		६०५४	09701900286108000001
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०५१२०११०७	निर माया कामी	महिला	२०१५-०५-१२	६७	४	253008-114	-	5862140829	७९८०	09701200253714000001
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०३१५०९३१४	परि माया सुनार	महिला	२०१५-०३-१५	६७	४	253008-45	९८६९२३९५६१	1577706259	७९८०	09701200216433000001
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७०५०३०१७०६	फल माया सुनार	महिला	२०१७-०५-०३	६५	४	7043	-	1068117150	७९८०	09701900311469000001
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७१०१७०१०६२	विम माया कामी	महिला	२०१७-१०-१७	६४	४	76	-	2289824725	७९८०	09701900324908000001
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२००४०५०४६९४	सैरानी कामी	महिला	२०२०-०४-०५	६२	४	253008/92	९७४२५३१४४७		७९८०	09701900665269000002
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१४०८०१०१४६१	साकी कामी	पुरुष	२०१४-०८-०१	६८	४	75	-	8717366236	७९८०	09701200216460000001
१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१९११०१०१३४३	साकी सुनार	पुरुष	२०१९-११-०१	६२	४	7026/045	९८६९२३९५६२	1069609240	७९८०	09701900209679000002
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२००६०९०१२२६	सुक माया सुनार	महिला	२०२०-०६-०९	६२	४	२५३००८/१८८	९८४८७७८३२०	2333867771	७९८०	09701900639698000002
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२१०३२००२५३१	कृष्ण बहादुर दमाइ	पुरुष	२०२१-०३-२०	६१	५	६६३८	०		७९८०	09801900800873000002
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१९१२०४०२१५९	छ्यान्टी सुनार	पुरुष	२०१९-१२-०४	६२	५	1459	०	2451725204	७९८०	09801900656882000002
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७१२११००५३३	भिमसेन विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-११	६४	५	6606	-		७९८०	09801900206968000002
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७०२१७०१३५६	मदन सुनार	पुरुष	२०१७-०२-१७	६५	५	90045	-	3457519314	७९८०	09801900305494000001
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७०३०४०२३९२	मन कुमारी सुनार	महिला	२०१७-०३-०४	६५	५	253006691	०	2651848425	७९८०	09801900206991000002
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०२००५१७०२१२२	विठु माया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-०५-१७	६२	५	२६०	०		७९८०	09801900690210000001
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१३१२०३००६३८	सुन्तली सुनार	महिला	२०१३-१२-०३	६८	५	6481	-		७९८०	09801200216314000001
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१८०७११००७०५	साईला विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०७-११	६४	५	6605	-		७९८०	09801900207428000002
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०३२९००४९६	सन्त माया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-२९	६७	५	253011-206	-	7109735462	७९८०	09801900270412000001
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०५०३०१३४६	हरि लाल बहादुर वि क	पुरुष	२०१५-०५-०३	६७	५	251496-676	-	6938794444	७९८०	09811700222386000001
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१६०८०५०२६०६	कृष्ण कामी	पुरुष	२०१६-०८-०५	६५	६	6273	-		७९८०	09801900350355000001
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१५०११६००५४३	जित बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०१-१६	६७	६	१२४४	०		७९८०	09801200217078000001
१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१७०५१००६११४	सुन्तली कामी	महिला	२०१७-०५-१०	६५	६	253006	-		७९८०	09801900474222000002
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०८१-०७-०१	२०१८०३१७०२४९१	साकी विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०३-१७	६४	६	1337-547	०	4604443043	७९८०	09801900206785000002
१५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२००८०३०४०१५९१	काजन तामाङ	महिला	२०१७-१०-१६	६४	१	5	-		७९८०	09701200217117000001
१५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०४२०००५७४	चिउरी तामाङ	महिला	२०१६-०४-२०	६६	१	31-045-046	-		७९८०	09701200217109000001

१५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०२१८००३१५	बिन्दु माया घले	महिला	२०१७-०२-१८	६५	१	94516		4867148503		७९८०	09701200218310000001
१५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०७१०००९५२	बुद्धिमाया तामाङ	महिला	२०१९-०७-१०	६३	१	77720-134	-	5449233348		७९८०	09701200217105000001
१५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५१२१६००१६३	राम कमारी घन्सेनि	महिला	२०१५-१२-१६	६६	१	6883	-			७९८०	09701200217143000001
१५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०३०४०१०३३	Poti Tamang	महिला	२०१७-०३-०४	६५	२	511		8759550983		७९८०	09701200215768000001
१५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०९१८००२८३	चिकनि तामाङनी	महिला	२०१५-०९-१८	६६	२	8278	-	3104108274		७९८०	09701200215717000001
१५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०४१५००९६३	दोलामो तामाङनी	महिला	२०१७-०४-१५	६५	२	१९९१९	९८०३२६४६०९	8390531520		७९८०	09701200215563000001
१५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०५०५०१७५७	पाल्मा तामाङ	महिला	२०१४-०५-०५	६८	२	८१५४	००	2852929879		७९८०	09701200216068000001
१५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०५०४०२०९८	मेम्बु तामाङ	महिला	२०१८-०५-०४	६४	२	८१३५	-	3323212937		७९८०	09701900209046000002
१५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९१११००१३१७	मिकमाे डोल्मो तामाङ	महिला	२०१९-११-१०	६२	२	527	-	6789918125		७९८०	09701900277018000001
१५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०१०८००२२५	लालिमाया तामाङ	महिला	२०१८-०१-०८	६४	२	६१०१-२२८९	-	0284761777		७९८०	09701200216258000001
१५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०८०९००८८१	विष्णु माया सुनार	महिला	२०१७-०८-०९	६४	२	2440	-	4391419729		७९८०	09701200248050000001
१५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०२१२००२८६	सिड्डोल तामाङ	महिला	२०१८-०२-१२	६४	२	२३६६२	००	0707675907		७९८०	09701200215769000001
१५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१३१००१०१८५७	सेल्मा तामाङनी	महिला	२०१३-१०-०१	६८	२	8257/1165	-			७९८०	09701900262266000001
१५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५१२०१०२४९२	हरि मै तामाङ	महिला	२०१५-१२-०१	६६	२	८२११	०	8305314782		७९८०	09701900375289000001
१५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०४०२००५८२	आईती तामाङ	महिला	२०१५-०४-०२	६७	३	22708				७९८०	09701200215344000001
१५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०५०५००९९४	आईती तामाङ	महिला	२०१६-०५-०५	६६	३	173/375	९८६६३१२४८८			७९८०	09701900569310000002
१५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०५०७००६५९	आईतीमाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-०७	६४	३	65508				७९८०	09701200215525000001
१५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०२०९०१०६८	काली माया तामाङ	महिला	२०१५-०२-०९	६७	३	224	-			७९८०	09701200215846000002
१५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०४१००३०५३	कृष्ण मार्या तामाङ	महिला	२०१४-०४-१०	६८	३	8780	-			७९८०	09701200215237000001
१५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०७०४००५७१	करच्युड तामाङ	महिला	२०१६-०७-०४	६६	३	९१३०/१४७५	-			७९८०	09701900246457000002
१५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०४२०००५६८	कन्यामाया तामाङ	महिला	२०१५-०४-२०	६७	३	22912				७९८०	09701200215405000001
१५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४१११६००२७५	कान्छी तामाङनी	महिला	२०१४-११-१६	६७	३	9351				७९८०	09701200215296000001
१५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०२००११५०२३५४	जितावति तामाङ	महिला	२०२०-०१-१५	६२	३	20910				७९८०	09701200215526000001
१५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०४०५०१०३९	जेगुरानी तामाङ	महिला	२०१५-०४-०५	६७	३	9196-1428				७९८०	09701200208930000002
१५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४११०७०१४३९	टेक जोड तामाङ्ग	महिला	२०१४-११-०७	६७	३	3648	-			७९८०	09701900453798000002
१५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०९१५०१८९४	ठेकजोम तामाङ	महिला	२०१६-०९-१५	६५	३	९३०१	-			७९८०	09701900221691000002
१५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०५१००२११६	तिथी तामाङ	महिला	२०१५-०५-१०	६७	३	9379				७९८०	09701200215283000001
१५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०२०८०१३०२	धम्पी तामाङनी	महिला	२०१५-०२-०४	६७	३	९१९०	-			७९८०	09701900241648000002
१५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४१११४०१२३७	धनमार्या तामाङ	महिला	२०१४-११-१४	६४	३	9432	-			७९८०	09701200215450000001
१५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०७०८०१५४९	पेमा साङ तामाङ	महिला	२०१५-०७-०८	६७	३	914	९८१३०६८६८४			७९८०	09701900474499000001
१५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१३१०१२००८५९	पोटे तामाङ	महिला	२०१३-१०-२०	६८	३	9061	-			७९८०	09701200215226000001
१५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०४०९००६३५	पारीमाया तामाङ	महिला	२०१६-०४-०९	६६	३	253010/73	-			७९८०	09711700228424000001
१५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०३०४००९१४	फलमाया गरुड	महिला	२०१४-०३-०४	६८	३	३७८८७	-०			७९८०	09701200215341000001
१५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०४२०००६०८	बिबजोम तामाङ	महिला	२०१६-०४-२०	६६	३	353				७९८०	09701200215299000001
१५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०१२२०१३१३	मैली तामाङनी	महिला	२०१९-०१-२२	६३	३	59560	-			७९८०	09701900209008000002
१५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०२००२०३०२१२७	म्लाड जोम तामाङ	महिला	२०२०-०२-०३	६२	३	23141	-			७९८०	09701900362428000001

१५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०१२७००८८८	माइली तामाङ	महिला	२०१७-०१-२७	६५	३	250369-54	-			७९८०	09701900350480000001
१५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०४१००३८७६	मन कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-०४-१०	६६	३	906	-			७९८०	09701900349658000001
१५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०५१००१८४२	मोनमाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-१०	६५	३	253010-119				७९८०	09701200215502000001
१५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०५०४००९१३	मायाबिन्द तामाङ	महिला	२०१८-०५-०४	६४	३	८८४८	०			७९८०	09701200208993000002
१५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०४०३०१६३८	मैग तामाङ	महिला	२०१५-०४-०३	६७	३	9345	-			७९८०	09701200214570000002
१५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०५१००२२२४	युक्स तामाङ	महिला	२०१५-०५-१०	६७	३	6407	-			७९८०	09701200215515000001
१५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०२०७००७९५	रिउदी तामाङ	महिला	२०१८-०२-०७	६४	३	9207/1384	-			७९८०	09701200215650000001
१५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०२०८००३३४	लालमाया तामाङ	महिला	२०१६-०२-०८	६६	३	18894				७९८०	09701200215463000001
१५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०१२००३९४१	विमिमाया तामाङ	महिला	२०१९-०१-२०	६३	३	२५३०१०/१५७	९८४०३२९५३६			७९८०	09701900601852000002
१५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०२०५०११९९	सुग तामाङ	महिला	२०१५-०२-०५	६७	३	330	-			७९८०	09701200215702000001
१५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०५१५०९९१७	सेम्कुवती गुरुङ	महिला	२०१८-०५-१५	६४	३	१७०४९	९८६००४६५८५	0333466948		७९८०	09701900208945000002
१५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०५११००२८९	सेरमाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-११	६५	३	22325				७९८०	09701200215460000001
१५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०३१५०३७१९	सेल्जवती तामाङ	महिला	२०१७-०३-१५	६५	३	643	-			७९८०	09701900307455000001
१५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०११२०१८७७	सेलजोम तामाङ	महिला	२०१४-०१-१२	६८	३	798/12500	-			७९८०	09701200246251000001
१५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०२१२००९०३	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१९-०२-१२	६३	३	४११	-			७९८०	09701200215438000001
१५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०२२९००२८८	सोमती तामाङनी	महिला	२०१७-०२-२९	६५	३	442	-			७९८०	09701900264158000001
१५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०२०७००६५२	सेकर तामाङ	महिला	२०१५-०२-०७	६७	३	388				७९८०	09701200215481000001
१५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०७०९००३०७	सुकमाया तामाङ	महिला	२०१६-०७-०९	६६	३	341				७९८०	09701200215316000001
१५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०३०३००९१३	आसरी तमाङ	महिला	२०१५-०३-०३	६७	४	२५३००८/१८३	-	8513169971		७९८०	09701900256025000001
१५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४१००३००४७३	कामी जाेम तामाङ	महिला	२०१४-१०-०३	६७	४	6947	-	5346127441		७९८०	09701200216741000001
१५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७१००५०१००८	काली तामाङनी	महिला	२०१७-१०-०५	६४	४	7166	-	4967087636		७९८०	09701200216614000001
१५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०८१९०११३४	कुमारी तामाङ	महिला	२०१८-०८-१९	६३	४	11589	९८४१५२३२७६	9330583270		७९८०	09701900553144000001
१५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०३०७००४९५	गम माया कामी	महिला	२०१४-०३-०७	६८	४	146	-	0662810136		७९८०	09701200216430000001
१५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०३११०२१५१	चिजोम तमाङ	महिला	२०१५-०३-११	६७	४	९२	९८६२४५७९६	4308927159		७९८०	09701900705234000001
१५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०८०३०१२८३	छन्दर घले	महिला	२०१६-०८-०३	६६	४	110413	९८४३९६५४७४	1748741895		७९८०	09701900357019000001
१५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०५०७००५९८	छन्द माया तामाङ	महिला	२०१९-०५-०७	६३	४	21297	-	7299169273		७९८०	09701200217199000001
१५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०११४००५४२	तुल माया तामाङ	महिला	२०१५-०१-१४	६७	४	253008/10	-	4807187258		७९८०	09701200216582000001
१५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०७२५००६७९	दामे तामाङनी	महिला	२०१९-०७-२५	६३	४	७१९६	०	8707087268		७९८०	09701900276175000002
१५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०३०८०१९९३	नाइरास्या तामाङ	महिला	२०१५-०३-०८	६७	४	7283	९८६०९४१७६०	4969293480		७९८०	09701900211066000002
१५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०३१२००५४५	नेमा जोम तामाङ	महिला	२०१४-०३-१२	६८	४	163	-	2904103835		७९८०	09701200216424000001
१५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०७०५०२४५१	पिडजोम राना तमाङ	महिला	२०१५-०७-०५	६७	४	251008/5	-	7800090278		७९८०	09701900189237000002
१५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०६२९००१०३	प्रति माया तामाङ	महिला	२०१९-०६-२९	६३	४	32744	-	1762958976		७९८०	09701200216739000001
१५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०३०२००६८७	पतली तामाङ	महिला	२०१८-०३-०२	६४	४	57885/189	-	7899300580		७९८०	09701200216870000001
१५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५१००५०३४०४	मरुदानी तामाङ	महिला	२०१५-१०-०५	६६	४	25-01-70-15423	-	1894603012		७९८०	09701900272794000001
१५७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०२००२२००३९५४	रिना कुमारी तामाङ	महिला	२०२०-०२-२०	६२	४	253008१54	९८४९९८८४६८	7459592728		७९८०	09701900363241000002
१५८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०५०५०१३४३	श्रीमाया तामाङ	महिला	२०१९-०५-०५	६२	४	25-01-76-05379	-			७९८०	09701900295275000001

१५८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०८१७००६५३	सल माया तामाङ	महिला	२०१८-०८-१५	६३	४	22560	--	9313180763		७९८०	09701900260385000001
१५८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०९१५०३७९५	अष्टलक्ष्मी शाक्य	महिला	२०१९-०९-१५	६२	५	5742	०			७९८०	09801900207649000002
१५८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९१००५००८०८	काली तामाङ	महिला	२०१९-१०-०५	६२	५	6269				७९८०	09801200216278000001
१५८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०५१००१४७५	जेठी तामाङ	महिला	२०१९-०५-१०	६३	५	1380-268				७९८०	09801200216151000001
१५८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५१०१५०१५६३	डालमाया तामाङ	महिला	२०१५-१०-१५	६६	५	1254		1844768843		७९८०	09801200216231000001
१५८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०५०५००८०२	डालमाया तामाङ	महिला	२०१८-०५-०५	६४	५	1563		5718460347		७९८०	09801200217146000001
१५८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०५०३००८५६	धनमाया तामाङ	महिला	२०१७-०५-०३	६५	५	1419	-			७९८०	09801200216233000001
१५८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०५२०००४९४	फलमाया तामाङ	महिला	२०१८-०५-२०	६४	५	253006-474	-			७९८०	09801200216336000001
१५८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०५१००१८२४	फर्क तामाङ	महिला	२०१८-०५-१०	६४	५	6024	-	1357429696		७९८०	09801200227083000001
१५९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०८०७०१८२३	फल माया तामाङ	महिला	२०१४-०८-०७	६७	५	253006-83	-	6638436882		७९८०	09801900413622000001
१५९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१३१२०८००४२१	फलमाया तामाङ	महिला	२०१३-१२-०८	६८	५	22312				७९८०	09801200206539000002
१५९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०५१००१९७१	फलमाया तामाङ	महिला	२०१४-०५-१०	६८	५	6002	-	1629335123		७९८०	09801200216184000001
१५९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०५०७०३६२४	मसिन् तामाङ	महिला	२०१५-०५-०७	६७	५	२५३००६/१२८	०			७९८०	09801900718290000001
१५९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०११४००६९४	मन माया तामाङ	महिला	२०१८-०१-१४	६४	५	25-01-72-00447	-			७९८०	09801200221411000001
१५९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०४०३००३०१	योग माया श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०४-०३	६३	५	१४४७	०	6509335152		७९८०	09801200216254000001
१५९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०५०६०३४३८	रत्न कुमारी तामाङ	महिला	२०१९-०५-०६	६३	५	२५३००६/४९५	०	7987347915		७९८०	09801900490173000002
१५९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०२००२१२०२६४९	शान्ती देवि मानन्धर	महिला	२०२०-०२-१२	६२	५	6336	०	6326541732		७९८०	09801900206542000002
१५९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०८०५००७५४	सन्सवाली तामाङ	महिला	२०१८-०८-०५	६३	५	253006-673				७९८०	09801200217563000001
१५९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०७०३०१४३६	सान कान्छी तामाङ	महिला	२०१४-०७-०३	६८	५	१४६९	०			७९८०	09801900585296000001
१६००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१३०९१००२१०६	सुनवती तामाङ	महिला	२०१३-०९-१०	६८	५	1235	-			७९८०	09801900271341000001
१६०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०७०३००८२३	हेम कुमारी सापकोटा	महिला	२०१५-०७-०३	६७	५	6534	-			७९८०	09801200206727000002
१६०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१७०६०४००४७२	Manjom tamangseni	महिला	२०१७-०६-०४	६५	६	6259	-	3206041738		७९८०	09801200217074000001
१६०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१४०३०७०२९६२	उर्जा तामाङ	महिला	२०१४-०३-०७	६८	६	6706	०	1353091860		७९८०	09801900635585000002
१६०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०९२२००२३३	ठुलीमाया तामाङ	महिला	२०१५-०९-२२	६६	६	1320		4549180922		७९८०	09801200217025000001
१६०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९१११५०७२२	नौजार् तामाङ	महिला	२०१९-११-१५	६२	६	5837-1356		0708187772		७९८०	09801200217001000001
१६०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१९०९२०००३४६	फलमाया तामाङ	महिला	२०१९-०९-२०	६२	६	1641				७९८०	09811700224390000001
१६०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६०७०४००४२३	मेन्ज्यूर तामाङ	महिला	२०१६-०७-०४	६६	६	1628				७९८०	09801200217011000001
१६०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१६१११२००५०१	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०१६-११-११	६५	६	997		3331388087		७९८०	09801200217080000001
१६०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५११०३००२९६	माया तामाङ	महिला	२०१५-११-०३	६६	६	250174-02448				७९८०	09801200217007000001
१६१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०५१००७०८२	याङ्जी तामाङ	महिला	२०१५-०५-१०	६७	६	253006321	००			७९८०	09801900305629000001
१६११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१८०३१५०२४६१	राम माया गुरुङ	महिला	२०१८-०३-१५	६४	६	४५-०४८	०	9711427691		७९८०	09801200217027000001
१६१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०२१००१९९१	चिवा माया तामाङ	महिला	२०१५-०२-१०	६७	६	253006-85		4714516367		७९८०	09801200216991000001
१६१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०६१८००४०१	शती देवि सापकोटा	महिला	२०१५-०६-१८	६७	६	37691				७९८०	09801200217542000001
१६१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०३११००४०३	सेन्जावती गुरुङसेनी	महिला	२०१५-०३-११	६७	६	२६६४४	०	3121952859		७९८०	09801200217118000001
१६१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५०६१००१०६७	सेरसङ तामाङ	महिला	२०१५-०६-१०	६७	६	69915		0799260391		७९८०	09801200216966000001
१६१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०८१-०७-०१	२०१५१०२००२९३४	सेती तामाङ	महिला	२०१५-१०-२०	६६	६	6388	-			७९८०	09801900508213000001

१६१७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०५१००१०९१	आइति माया घले	महिला	२०३५-०५-१०	४७	१	253008		8477280514		७९८०	09701200217160000001
१६१८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३९०३०२००१९६	कुमारी घले	महिला	२०३९-०३-०२	४३	१	84656		1819375968		७९८०	09701200217110000001
१६१९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२२०९०२००४८८	तारजोम तामाडनी	महिला	२०२२-०९-०२	५९	१	8965	-			७९८०	09701900278269000001
१६२०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०४१००१३४२	धम्बू माया तामाड	महिला	२०२१-०४-१०	६१	१	253007-67				७९८०	09701200217140000001
१६२१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०३०२०३८२५	बज्यड घले	महिला	२०२६-०३-०२	५६	१	8				७९८०	09701200217390000001
१६२२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२११००४००६५८	सुन माया घले	महिला	२०२१-१०-०४	६०	१	25300782	-	0807362761		७९८०	09701900322933000001
१६२३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००३१२००४५२	चतुर तामाडनी	महिला	२०२०-०३-१२	६२	२	८३३२	९७६६८८२१२७	1899914113		७९८०	09701200210330000002
१६२४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३४१११००३९४४	चिनी माया तामाड	महिला	२०३४-११-१०	४७	२	१०३८४१	९८०३२३१०९८	2430332854		७९८०	09701900214480000002
१६२५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०३०५०२२२१	जिसाड तामाडनी	महिला	२०२६-०३-०५	५६	२	622	९७१६६३७९०८	3280303417		७९८०	09701900345915000001
१६२६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०६०१००२३१	दाम्पुड तामाड	महिला	२०२१-०६-०१	६१	२	१२०८	-	9795914477		७९८०	09701200215831000001
१६२७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०३२९०१७३२	पैमा कुमारी राई	महिला	२०३५-०३-२९	४७	२	35208 2312	९८७३२२०१६१			७९८०	09701900640476000001
१६२८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०५१५०११४४	पुणि तमाड	महिला	२०२५-०५-१५	५७	२	८२१९	००	3328906481		७९८०	09701200216030000001
१६२९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०८१००३९०८	पोटी तामाड	महिला	२०२७-०८-१०	५४	२	४८१	९८०८२२१७८०	0645355039		७९८०	09701900350219000002
१६३०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०८०९००७९७	फल माया तामाड	महिला	२०२८-०८-०९	५३	२	२५-०१-७५-०५९२७	-	2719055500		७९८०	09701200247667000001
१६३१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५१२१५००३८८	फल माया तमाड	महिला	२०२५-१२-१५	५६	२	८०८४	०	8601042008		७९८०	09701200216187000001
१६३२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०८१५०५२५७	फलमाया तामाड	महिला	२०२३-०८-१५	५८	२	८९८७	९७६८४१४३६१	3685841319		७९८०	09701900610975000002
१६३३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०९१२००२५१	कैजाेम तमाड	महिला	२०२४-०९-१२	५७	२	४८४	०	8116022118		७९८०	09701200216456000001
१६३४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००८१५०१३६९	बिष्णुमाया तमाड	महिला	२०२०-०८-१५	६१	२	594		1298209377		७९८०	09701200216265000001
१६३५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०२०२०१०९३	मन माला शेर्पा	महिला	२०२८-०२-०२	५४	२	२४१/२४६५	-	6910575798		७९८०	00501200223196000001
१६३६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२१००५०७१२	मिनकुमारी तामाड	महिला	२०३२-१०-०५	४९	२	90507		4213850061		७९८०	09701200216261000001
१६३७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३००७१५०७०१	मुकरीमाया तामाड	महिला	२०३०-०७-१५	५२	२	251011-26	०	4335667767		७९८०	09701200216045000001
१६३८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०९२७००१६५	मैति कुमारी तामाड	महिला	२०२५-०९-२७	५६	२	६१७	०	1281594632		७९८०	09701200216158000001
१६३९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४१११४००१४७	मिगमै तामाड	महिला	२०२४-११-१४	५७	२	८७०७	००	7732487110		७९८०	09701200216163000001
१६४०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०१००५०४४०२	रिन्चू तामाड	महिला	२०२०-१०-०५	६१	२	८१३२	+९७७-९८४३४८२७४६	6556418672		७९८०	09701900404380000001
१६४१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०११००८१३६	राम माया तामाड	महिला	२०२६-०१-१०	५६	२	२३७९४	९८४०१८२९०८	0085115673		७९८०	09701900747390000002
१६४२	विधवा	२०८१-०७-०१	२००२०११६०१४४४	राम माया तमाड	महिला	२०२८-०१-१६	५४	२	९६५६	०	8601013749		७९८०	09701200216903000001
१६४३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०४०५०१५६२	लपेमो तामाड	महिला	२०२७-०४-०५	५५	२	५९३	-	0197645981		७९८०	09701200216032000001
१६४४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०५०५०२०३२	विरमाया तामाड	महिला	२०३५-०५-०५	४७	२	२५३०११६	०	7784834039		७९८०	09701900285581000001
१६४५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३०१११५००५८८	शंखमाया तामाड	महिला	२०३०-११-१५	५१	२	२५१०११-२	-	2050645952		७९८०	09701200216171000001
१६४६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४२१२१००४१९६	सुकमाया तामाड	महिला	२०४२-१२-१०	३९	२	25-01-78-07187	९८२३८३५६७	1398137897		७९८०	09701900574199000001
१६४७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४२०३२१००१७४	सिता माया तमाड	महिला	२०४२-०३-२१	४०	२	२५३०११-१७९	-	5947342652		७९८०	09701200216574000001
१६४८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०१५०१२८२	सुक माया तमाड	महिला	२०२१-०१-१२	६०	२	४७३	-	7489575200		७९८०	09701200212937000002
१६४९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०२१७००४४३	सेनक तामाडनि	महिला	२०२५-०२-१७	५७	२	५३३	००	0783552812		७९८०	09701200216042000001
१६५०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४९०५१९०४१८८	सानू माया लामा	महिला	२०४९-०५-१९	३३	२	२५३०१२/२५	९७४१८३५५०३	9335381840		७९८०	09701900370604000002
१६५१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४४११२३००८९८	सन्त कुमारी तामाड	महिला	२०४४-११-२३	३७	२	253011 126	९८१३३४२४११	0419214928		७९८०	09701900359220000001
१६५२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०८०७०१२३७	सेख तामाड	महिला	२०२८-०८-०७	५३	२	९२६८	९८४२९५१०८४	5850819138		७९८०	09701900468180000001

१६५३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४५०३०५०७५९७	सेईमाया तामाङ	महिला	२०४५-०३-०५	३७	२	२५१०११-१०६	९८६२४९०८०१	3643433920		७९८०	09701900708925000002
१६५४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८१०२४००७४३	हिरामाया तामाङ	महिला	२०२८-१०-२४	५३	२	0111114515	९८१३४४६८६५	1069924381		७९८०	09701900385188000001
१६५५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०११२००९४३	आईती माया तामाङ	महिला	२०३५-०१-१२	४७	३	112761	-			७९८०	09701200240879000001
१६५६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०९०३००२२७	करचुङ तामाङ	महिला	२०२४-०९-०३	५७	३	377	-			७९८०	09701200215752000001
१६५७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३८०२१४०१७६३	किरीमाया तामाङ	महिला	२०३८-०२-१४	४४	३	251010/318	९८४५९३२३२४			७९८०	09701900190087000002
१६५८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२९१००१०१२२६	कुमारी तामाङ	महिला	२०२९-१०-०१	५२	३	32103	-			७९८०	09701900333706000002
१६५९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०११४००३५८	कुमारी तामाङ	महिला	२०२६-०१-१४	५६	३	2661				७९८०	09701200215288000001
१६६०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३३०९२३०००८५	कर्म माया तामाङ	महिला	२०३३-०९-२३	४८	३	253010-109	-			७९८०	09701200215773000001
१६६१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००८०१००३३८	काली तामाङनी	महिला	२०२०-०८-०१	६२	३	8901				७९८०	09701200215613000001
१६६२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००४१००१२०३	कुमारी तामाङसेनी	महिला	२०२०-०४-१०	६२	३	3141-044-01-20				७९८०	09701200215069000001
१६६३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६१११९००६७९	खर्पा माया तामाङ	महिला	२०२६-११-१९	५५	३	251010/340	-			७९८०	09701900421646000002
१६६४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०५०६००३७३	गंगामाया तामाङ	महिला	२०२५-०५-०६	५७	३	75944				७९८०	09701200215727000001
१६६५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०५१३००३६६	गंगा कुमारी तामाङ	महिला	२०२३-०५-१३	५९	३	584-046-01-27				७९८०	09701200208995000002
१६६६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८१११४०१०३९	गुन माया तामाङसेनी	महिला	२०२८-११-१४	५३	३	427	९८२८७३०३०५			७९८०	09701900190685000004
१६६७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४२१२२१००१५९	छिन्तामाया तामाङ	महिला	२०४२-१२-२१	३९	३	1231-85335				७९८०	09711000212172000001
१६६८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०८१००२१५१	जुक्केरी विश्वकर्मा	महिला	२०२५-०८-१०	५६	३	333	-			७९८०	09711700227272000001
१६६९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४५०४१५०७४८७	जस्मिता गुरुङ	महिला	२०४५-०४-१५	३७	३	25-01-76-05033	९८६००८५५८३			७९८०	09701900581990000001
१६७०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४१०४१५००४०८	तुलमाया तामाङ	महिला	२०४१-०४-१५	४१	३	113597				७९८०	09701200230581000001
१६७१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३११२०४००४५५	दावा कुमारी तामाङ	महिला	२०३१-१२-०४	५०	३	३५२६०	००			७९८०	09701900208982000002
१६७२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०१२१०११७२	दुर्गा देवि तामाङ	महिला	२०३५-०१-२१	४७	३	22/16637	९७४२८९२१३६			७९८०	09701900635386000001
१६७३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०८११००१५६	धनमाया तामाङनी	महिला	२०२४-०८-११	५७	३	16451-2892				७९८०	09701200215612000001
१६७४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४७०४०६००८७५	निर्मला तामाङ	महिला	२०४७-०४-०६	३५	३	250369157	-			७९८०	09701200217402000001
१६७५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२०५१००२८६४	नोजी तामाङ	महिला	२०३२-०५-१०	५०	३	42930	-			७९८०	09701200216397000001
१६७६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४३०११५११४८३	नम्रता तामाङ	महिला	२०४३-०१-१५	३९	३	२५३००९/२८९	९७४१८५९३४१			७९८०	09701900273897000002
१६७७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०९०७००१६३	नेमलसी तामाङ	महिला	२०२७-०९-०७	५४	३	16852				७९८०	09701200215691000001
१६७८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०५१७०२५२८	प्रेम कुमारी तामाङ	महिला	२०२४-०५-१७	५८	३	९२८६	०	7104097543		७९८०	09701900799491000002
१६७९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२२०४१४००६७४	पिङजोम तामाङनी	महिला	२०२२-०४-१४	६०	३	9119	-			७९८०	09701200243151000001
१६८०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७१०१५०६४४३	पञ्चमाया तामाङ	महिला	२०२७-१०-१५	५४	३	1270(132)	९८४९४७००६१			७९८०	09701900514765000002
१६८१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०१०३००५२८	फलमाया तामाङ	महिला	२०२५-०१-०३	५७	३	95336				७९८०	09701200215464000001
१६८२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४११०९००५०१	मन माया सुनार	महिला	२०२४-११-०९	५७	३	218	-			७९८०	09701900313190000001
१६८३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४६०७२८००२६२	मिनामाया तामाङ	महिला	२०४६-०७-२८	३५	३	251010-153				७९८०	09701200215862000001
१६८४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३३०५१६०१५३१	माया तामाङ	महिला	२०३३-०५-१६	४८	३	251010/3	-			७९८०	09701900482746000001
१६८५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२२०१०६०२१६९	माइली तामाङ	महिला	२०२२-०१-०६	६०	३	२२६१३	००००			७९८०	09701900212225000002
१६८६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०२०६००२७२	मैजुङ तामाङ	महिला	२०२१-०२-०६	६१	३	9290				७९८०	09701200215883000001
१६८७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३९०२२०००९०१	माया देवी सुनार	महिला	२०३९-०२-२०	४३	३	251010386	०			७९८०	09701900286455000001
१६८८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२०४२८००१९४	माईचा तामाङ	महिला	२०३२-०४-२८	५०	३	253010-121				७९८०	09701200215503000001

१६८९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०५०६०१३१७	मान माया तामाङनी	महिला	२०२४-०५-०६	५८	३	१०८८४५	-		७९८०	09701900210040000002
१६९०	विधवा	२०८१-०७-०१	२००९११०९००३६१	मधु विश्वकर्मा	महिला	२०१९-११-०९	६२	३	९६४	०		७९८०	09701200210324000002
१६९१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३७१०१६००१६१	रिम्की सुनार	महिला	२०३७-१०-१६	४४	३	17-114574	-		७९८०	09701200215124000001
१६९२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०१३०००२१५	रबम कुमारी तामाङ	महिला	२०२१-०१-३०	६१	३	22563			७९८०	09701200217112000001
१६९३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०५१५०७८५८	विस माया तामाङनी	महिला	२०२५-०५-१५	५७	३	१८७३२	९८४३३२१०४५		७९८०	09701900693632000001
१६९४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३०११०४००९८८	सान् माया तामाङ	महिला	२०३०-११-०४	५१	३	116751	-		७९८०	09701900405546000001
१६९५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०५२०११६०२७०२	सिर कुमारी तामाङ	महिला	२०५२-०१-१६	३०	३	25-01-72-00651	-		७९८०	09701900273376000002
१६९६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०२०५०४१५४	सविता माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-०५	५४	३	31565	-		७९८०	09701900210250000002
१६९७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०२०५००९१४	सुक तामाङ	महिला	२०२३-०२-०५	५९	३	९४२५-२३०९	०		७९८०	09701200215231000001
१६९८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२१०१२००५७५	सुक ु तामाङ	महिला	२०३२-१०-१२	४९	३	2501-7300740			७९८०	09701200215448000001
१६९९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०६१०००८२२	सुगमाया तामाङ	महिला	२०२४-०६-१०	५८	३	919			७९८०	09701200215348000001
१७००	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०२१५००८५२	सुनमाया तामाङ	महिला	२०२५-०२-१५	५७	३	23244			७९८०	09701200215625000001
१७०१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३००४१००७२५	सन्धमाया तामाङ	महिला	२०३०-०४-१०	५२	३	251010-433			७९८०	09701200216839000001
१७०२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२९०२१२००३४७	सिरिमाया सुनार	महिला	२०२९-०२-१२	५३	३	253010-01	०		७९८०	09701200216499000001
१७०३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०८१३००६५३	सिरजोम तामाङ	महिला	२०२७-०८-१३	५४	३	250369 39	-		७९८०	09711700241692000001
१७०४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४३१०१००२०२८	सेलजोम तामाङ	महिला	२०४३-१०-१०	३८	३	253010 28	-		७९८०	09711700242390000001
१७०५	विधवा	२०८१-०९-०१	२०१४१०५०६३१९	सेल्गोड तामाङ	महिला	२०१४-१०-०५	६७	३	९१६५	०		२६६०	09701900470800000005
१७०६	विधवा	२०८१-०८-०१	२०३८०३१६०२७४९	संख माया तामाङ	महिला	२०३८-०३-१६	४४	३	८१७०३	०		५३२०	09701900805997000002
१७०७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०५०४०३८१८	सेतिमाया तामाङ	महिला	२०२६-०५-०४	५६	३	250369/47	९८४७७५००४२		७९८०	09701900650678000001
१७०८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०१०५०५००१	सन्तु माया तामाङ	महिला	२०२१-०१-०५	६१	३	14738	-		७९८०	09701900552428000001
१७०९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२९०११५०२६९४	सुकमाया तामाङ	महिला	२०२९-०१-१५	५३	३	२७४	-	1117528252	७९८०	09701200244960000001
१७१०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२०८०२००९३५	सान्ती तामाङ	महिला	२०३२-०८-०२	५०	३	100713/1609	-		७९८०	09701200213525000002
१७११	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०३१०००९८५	हस्तिमाया सुनार	महिला	२०२४-०३-१०	५८	३	227			७९८०	09701200215535000001
१७१२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०८१७०१०६५	हरि माया तामाङ	महिला	२०२६-०८-१७	५५	३	251010/251	-		७९८०	09701900559982000001
१७१३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०५५१२१५०९५९२	आश कुमारी तामाङ	महिला	२०५५-१२-१५	२६	४	२५-०१-७९-०७७३७	९७४१८०४१९४	8678825504	७९८०	09701900780355000001
१७१४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०५२१००४८३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२८-०५-२१	५३	४	25-01-69-07314	-		७९८०	09701200239368000001
१७१५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०८०१००३६५	किरानी माया तामाङ	महिला	२०२३-०८-०१	५९	४	251008/4669	-	1820149657	७९८०	09701200216629000001
१७१६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०४१००२१६८	गममाया घले	महिला	२०२५-०४-१०	५७	४	253008/155	-	2995893258	७९८०	09701900275547000001
१७१७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४१०६०१००२३९	छान्ती तामाङ	महिला	२०४१-०६-०१	४१	४	101665	-	4566135259	७९८०	09701200217350000001
१७१८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०६०२००२४१	छोम्ब तामाङनी	महिला	२०२४-०६-०२	५८	४	7490	-		७९८०	09701200216679000001
१७१९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४७०६२८०३५२२	जमुना तामाङ	महिला	२०४७-०६-२८	३५	४	२५१००८/५५	९८४०४१६९७४	0271730073	७९८०	09701900191774000002
१७२०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४००२०३०४३०३	देवकी वि.क.	महिला	२०४०-०२-०३	४२	४	२५-०१-७२-०४०९७	९८०७११४४८	7316738112	७९८०	09701900705522000001
१७२१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४१११०००३५२	दावाजोम तामाङ	महिला	२०२४-११-१०	५७	४	72	-	6546236551	७९८०	09701200216612000001
१७२२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०५२०७१६०४८३८	नज्जिता तामाङ (घले)	महिला	२०५२-०७-१६	३०	४	25-01-69-07117	९८४०४१६८२३	2309868329	७९८०	09701900642905000001
१७२३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०९०५००४८४	पोक्ची तामाङ	महिला	२०२५-०९-०५	५६	४	7517	-	5656076726	७९८०	09701200216696000001
१७२४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४००३१००३८३७	भिममाया तामाङ	महिला	२०४०-०३-१०	४२	४	251008-8	-	7081249166	७९८०	09701900392139000001

१७२५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३४०११०००८७१	मन कमारी मगर तामाङ	महिला	२०३४-०१-१०	४८	४	25/01/69/5041	-	7762237479		७९८०	09701200218975000001
१७२६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०१०८००३४५	मेम्ब माया घले	महिला	२०२५-०१-०८	५७	४	251008/224	-	0908106281		७९८०	09701200216718000001
१७२७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३१००१०२१८५	मन माया तामाङ	महिला	२०२३-१०-०१	५८	४	25-01-79-06477	९८४८७७८३२०	2371162117		७९८०	09701900564961000001
१७२८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०११०१००७४६	याँसेल तामाङ (गुरुङ)	महिला	२०२०-११-०१	६१	४	251008-7291	-			७९८०	09701900259069000001
१७२९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०९१०००५१३	लासा माया तामाङ	महिला	२०२३-०९-१०	५८	४	251008/18	-	0340525185		७९८०	09701200216699000001
१७३०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५१०१७००३२१	लाल माया तामाङ	महिला	२०२५-१०-१७	५६	४	123/45/46	-	5024549449		७९८०	09701200216737000001
१७३१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४११२२५००७५६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४१-१२-२५	४०	४	25-01-72-01469	-	7773871266		७९८०	09701200216572000001
१७३२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३७११२०००२७८	वेग माया घले	महिला	२०३७-११-२०	४४	४	94584	-	9786208277		७९८०	09701200216825000001
१७३३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४१०३०२००२३४	शारदा गुरुङ	महिला	२०४१-०३-०२	४१	४	251008/8153	-	3123234447		७९८०	09701200216689000001
१७३४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३४०१२५०२०५७	शर्मिला तामाङ	महिला	२०३४-०१-२५	४८	४	251008/5180	९७६५९२२२७०	1082338239		७९८०	09701900567818000001
१७३५	विधवा	२०८१-०८-०१	२०२७०८०७०१९६५	सुम माया तामाङनी	महिला	२०२७-०८-०७	५४	४	४००८७	९७६५२२६५३५	8189847696		५३२०	09701900810357000001
१७३६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०८०५०१५५२	अन्तरी तामाङ सेनी	महिला	२०२४-०८-०५	५७	५	6158	-			७९८०	09801900207461000002
१७३७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२११२२५०११९७	आइती माया तामाङ्ग	महिला	२०२१-१२-२५	५२	५	२५३००६/१०९	०	7932863692		७९८०	09801900207918000002
१७३८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४२१०१४००१३३	आइतिमाया तामाङ	महिला	२०४२-१०-१४	३९	५	253006-63				७९८०	09801200207916000002
१७३९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४४०११४०३९४२	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०१-१४	३८	५	२५३००६-१५४	९८४३४९९५२	1871167492		७९८०	09801900206629000003
१७४०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०७०८००५०३	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२३-०७-०८	५९	५	253006-224		3987234598		७९८०	09801200216337000001
१७४१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३६०९१५००५०६	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०३६-०९-१५	४५	५	82588		0683648957		७९८०	09801200216234000001
१७४२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०४०३००४५४	चित्तरि तामाङ	महिला	२०२६-०४-०३	५६	५	1443		7756354730		७९८०	09801200216313000001
१७४३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००८०४००४५६	ठली माया तामाङ	महिला	२०२०-०८-०४	६१	५	928				७९८०	09801200207644000003
१७४४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०६११००१५२	तिक्सी तामाङ	महिला	२०२४-०६-११	५८	५	6403		5500400605		७९८०	09801200207756000002
१७४५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०६१५०२९३१	तारा कामी	महिला	२०२५-०६-१५	५७	५	253006-56	-	3646480163		७९८०	09801900391075000002
१७४६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४६०२१५०९७०९	दिल माया तामाङ	महिला	२०४६-०२-१५	३६	५	२५३००६/५८९	९८६०५७०८२६	5954368640		७९८०	09801900748622000001
१७४७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२०३०५०१०९३	धन माया तामाङ	महिला	२०३२-०३-०५	५०	५	2541450	-	4433448695		७९८०	09801200224147000002
१७४८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००४१५०३४०६	धन माया तामाङ	महिला	२०२०-०४-१५	६२	५	253076110	-			७९८०	09801900341140000001
१७४९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०२१५०१३०४	धन कमारी तिम्सिना	महिला	२०२५-०२-१५	५७	५	82011		7290381132		७९८०	09801200206810000002
१७५०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०१००६००२०१	धन कमारी आलेमगर	महिला	२०२०-१०-०६	६१	५	22863		1166780278		७९८०	09801200211667000002
१७५१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६१०२५००८३५	पंच माया तामाङ	महिला	२०२६-१०-२५	५५	५	974	-			७९८०	09801200229756000003
१७५२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०७११००२११	फलमाया तामाङ	महिला	२०२६-०७-११	५६	५	6463-884	-			७९८०	09801200216273000001
१७५३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०१२०१००३४८	फल माया तामाङ	महिला	२०२०-१२-०१	६१	५	१५५६	०			७९८०	09801200216119000001
१७५४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०४२८०११०८	बिमला देवी ठकुरी	महिला	२०२४-०४-२८	५८	५	२५-०१-८०-०८१११	९८०८१५६७३२	6148658849		७९८०	09801900748477000001
१७५५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०९०४००३१२	भगवती दुवाडी	महिला	२०३५-०९-०४	४६	५	6602				७९८०	09801200216301000001
१७५६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०८०७००५१२	भगवती सापकोटा	महिला	२०२७-०८-०७	५४	५	६५५५	-	4288777552		७९८०	09801200216413000001
१७५७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००५०७००९९२	मीनमाया गुरुङसेनी	महिला	२०२०-०५-०७	६२	५	109297		0392083936		७९८०	09801200216332000001
१७५८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०५१००१५२८	मन कमारी विश्वकर्मा	महिला	२०२७-०५-१०	५५	५	253006-64	-			७९८०	09801200216309000001
१७५९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३०१२२८००९०२	मिठ कामी	महिला	२०३०-१२-२८	५१	५	253006-71	-			७९८०	09801900207023000002
१७६०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०१०१०९४८६	मैना माया तामाङ	महिला	२०२३-०१-०१	५९	५	82967	-	7366627191		७९८०	09801900207270000002

१७६१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४५०६२६०१६९८	मन्जू तामाङ	महिला	२०४५-०६-२६	३७	५	25-01-77-01103	-			७९८०	09801900514919000001
१७६२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०२१००११५६	मसिन सुनार	महिला	२०२५-०२-१०	५७	५	1595		3559529356		७९८०	09801200216239000001
१७६३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००३०२००५५२	राममाया कामी	महिला	२०२०-०३-०२	६२	५	२५३००६/३७३	०	7695511902		७९८०	09801200207358000002
१७६४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००८१०००९८२	राममाया सुनार कामी	महिला	२०२०-०८-१०	६१	५	253006-69		2647410158		७९८०	09801200207053000002
१७६५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६०१०३००४८४	लक्ष्म तामाङ	महिला	२०२६-०१-०३	५६	५	1301				७९८०	09801200207934000002
१७६६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४९०११२०४३५६	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४९-०१-१२	३३	५	3012/196	-			७९८०	09801900480882000001
१७६७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४०५१००२०७७	विन्दा सापकोटा	महिला	२०२४-०५-१०	५८	५	253006-299	-	8694037488		७९८०	09801200216217000001
१७६८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०३१५०१०८३	शोभा थापा मगर	महिला	२०२३-०३-१५	५९	५	1351				७९८०	09801200216339000001
१७६९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८१०७०१३९९	सरस्वती तमाङ	महिला	२०२८-१०-०७	५३	५	7891	-			७९८०	09801900206536000002
१७७०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२९०१०१०३०९८	सावित्री कुमारी खड्का	महिला	२०२९-०१-०१	५३	५	1383	-	3683371387		७९८०	09801200216330000001
१७७१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८१००५०७३१७	सुस्मिता तामाङ	महिला	२०२८-१०-०५	५३	५	२५-०१-७०-०८८९१	०			७९८०	09801900713134000001
१७७२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४६०८२८०३९२६	सान माया शाक्य	महिला	२०४६-०८-२८	३५	५	२५३००६-१०७	०			७९८०	09801900711994000001
१७७३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३३०५०६०२२६६	सुस्मिता भजेल	महिला	२०३३-०५-०६	४९	५	253006/43	०			७९८०	09801900191036000002
१७७४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०७१३००४३९	सुविजोम तमाङ	महिला	२०२७-०७-१३	५५	५	2143	०	4844726026		७९८०	09801900275573000003
१७७५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०५४१०२२०६८९८	सुनिता तामाङ	महिला	२०५४-१०-२२	२७	५	२५-०१-७४-०७८७१	९८०८८४५१९४			७९८०	09801900369122000002
१७७६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३००५१७००४२२	हिरामाया शाक्य	महिला	२०३०-०५-१७	५२	५	253006-6				७९८०	09801200206897000002
१७७७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०२०५००७५८	हरिमाया श्रेष्ठ	महिला	२०२७-०२-०५	५५	५	6695		3250565911		७९८०	09801200206634000002
१७७८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४२०८०९०१५९८	अनिता तामाङ	महिला	२०४२-०८-०९	३९	६	251006-35	-			७९८०	09801900390464000001
१७७९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३७०७०६०१०६७	आइली माया तामाङ	महिला	२०३७-०७-०६	४५	६	२५३००६/३५८	०	0345735940		७९८०	09801900380012000002
१७८०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०१०५०१०३९	इश्वरी देवी सापकोटा	महिला	२०२३-०१-१५	५८	६	1267				७९८०	09801200216975000001
१७८१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४६०९१४०३७५९	ईश्वरी विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०९-१४	३५	६	२५१००६/५१०	०			७९८०	09801200223279000001
१७८२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०५०१०२२२६	कुमारीमाया तामाङ	महिला	२०२८-०५-०१	५४	६	253006-553	९८६०५५७९८८	2389427340		७९८०	09801900340319000001
१७८३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५११०४००४०२	काली तामाङ	महिला	२०२५-११-०४	५६	६	6173		3302152847		७९८०	09801200217061000001
१७८४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४१०१०५००९२६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०४१-०१-०५	४१	६	253006-651		3445751130		७९८०	09801200216947000001
१७८५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३२०७०८००२९८	कालि माया तमाङ	महिला	२०३२-०७-०८	५०	६	88978-664				७९८०	09801200216969000001
१७८६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०२१००२०५९	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-१०	५४	६	253006-587		7998535144		७९८०	09801200216938000001
१७८७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०१०१५०२२५६	कान्छी माया तामाङ	महिला	२०२०-१०-१५	६१	६	1630		7187987254		७९८०	09801200217003000001
१७८८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००७०४०११४२	काली तामाङ	महिला	२०२०-०७-०४	६२	६	1507	०	1110007910		७९८०	09801900206906000002
१७८९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३१०११६००८३३	काली तामाङ	महिला	२०३१-०१-१६	५१	६	25-01-73-06637	-	5078965405		७९८०	09801900389907000001
१७९०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०१३०४०६००६०४	छत्तर तामाङ	महिला	२०२०-०५-०६	६२	६	253006/518	-	7534540644		७९८०	09801200217057000001
१७९१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०११०१०२१२२	ठुली माया तामाङ	महिला	२०२०-११-०१	६१	६	२५१००६/३२२	०			७९८०	09801900637373000002
१७९२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२३०३०५०११७५	नन्द कुमारी सापकोटा	महिला	२०२३-०३-०५	५९	६	1338		2283734104		७९८०	09801200216976000001
१७९३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४३०४०१०४३२३	निरमाया तामाङ	महिला	२०४३-०४-०१	३९	६	२५३००६/५३७	९७०४९३७२७३	3338625526		७९८०	09801900473881000002
१७९४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४५०८११०३७५	प्रविना घले	महिला	२०४५-०८-११	३६	६	253007-10				७९८०	09801200210338000002
१७९५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४१२०९००१४५	फलमाया तामाङ	महिला	२०२४-१२-०९	५७	६	1269				७९८०	09801200216982000001
१७९६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२८०१०८००३९८	मंगली गुरुङ	महिला	२०२८-०१-०८	५४	६	251006-245		0654807650		७९८०	09801200217038000001

१७९७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०११०७००५१२	मेनजोम तामाङ	महिला	२०२०-११-०७	६१	६	23423		6583504106	७९८०	09801200216996000001
१७९८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३५०३०५०५६९४	ममता तामाङ	महिला	२०३५-०३-०५	४७	६	२५-०१-७१-०५८८४	०		७९८०	09801900261359000001
१७९९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०५४०४३२००९३५	मन्जोम तामाङ	महिला	२०५४-०४-३२	२८	६	25017605247	०	4358457412	७९८०	09801900305598000001
१८००	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५०४०३००४७२	मरुवती तामाङ	महिला	२०२५-०४-०३	५७	६	21107			७९८०	09801200207948000002
१८०१	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२०१०१५१०५९८	राडजड तामाङ	महिला	२०२०-१०-१५	६१	६	२५३००६/३२४	०	3610856701	७९८०	09801900207462000013
१८०२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२२१००२०१२४५	लालमाया तामाङ	महिला	२०२२-१०-०२	५९	६	1242	-	6193309045	७९८०	09801900207141000003
१८०३	विधवा	२०८१-०८-०१	२०४२०५०५०६५०१	लक्ष्मी तामाङ	महिला	२०४२-०५-०५	४०	६	२५१००६/५५	०		५३२०	09801900207536000002
१८०४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२७०१०२०२६९६	विदमाया तामाङनी	महिला	२०२७-०१-०२	५५	६	24353	-	7441657213	७९८०	09801900348617000002
१८०५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४३०६१००२१७४	वनजोम तामाङ	महिला	२०४३-०६-१०	३९	६	25017100999	०	3064980760	७९८०	09801900207487000002
१८०६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२४१००५०५०८८	विमला माया तामाङ	महिला	२०२४-१०-०५	५७	६	२५३००६/५६३	०	1321619172	७९८०	09801900207227000002
१८०७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००८०७००७१५	विवा तामाङ	महिला	२०२०-०८-०७	६१	६	33382		0516497239	७९८०	09801200216928000001
१८०८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४८०६१००९५१७	शक्ति माया तामाङ	महिला	२०४८-०६-१०	३४	६	२५१००६/१६७	०		७९८०	09801900389884000001
१८०९	विधवा	२०८१-०७-०१	२०१९०४१४०१७७७	सन्त माया तामाङ	महिला	२०१९-०४-१४	६३	६	२५१००६/५०७	०		७९८०	09801900763061000002
१८१०	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२५१११५०३४५९	सौल्जोम तामाङ	महिला	२०२५-११-१५	५६	६	20715	०		७९८०	09801900565376000002
१८११	विधवा	२०८१-०७-०१	२०५६०८१००२६८५	सोम माया तामाङ	महिला	२०५६-०८-१०	२५	६	25301165	-	1651260719	७९८०	09801900333550000001
१८१२	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४३०४१००४९४४	सुकमाया तामाङ	महिला	२०४३-०४-१०	३९	६	113553	०	7624596709	७९८०	09801900586794000001
१८१३	विधवा	२०८१-०७-०१	२०३८०५१००७३८१	संच माया तामाङ	महिला	२०३८-०५-१०	४३	६	252006-481	-		७९८०	09801900464242000001
१८१४	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२००४२५००९२२	सावित्रा सापकोटा	महिला	२०२०-०४-२५	६२	६	6616275	-		७९८०	09801900212830000002
१८१५	विधवा	२०८१-०७-०१	२०४५१२०१०१४०२	सवि माया तामाङ	महिला	२०४५-१२-०१	३६	६	२५-०१-७६-००६५४	०	5166023547	७९८०	09801900683043000002
१८१६	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२१०५१७०१९२२	संजना माया तामाङ	महिला	२०२१-०५-१७	६१	६	१५६७	०		७९८०	09801900804191000001
१८१७	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२२०११५०१९२३	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०२२-०१-१५	६०	६	76595		9448975146	७९८०	09801200216835000001
१८१८	विधवा	२०८१-०७-०१	२०२६११२०००३६२	विष्णु तामाङ	महिला	२०२६-११-२०	५५	६	251006-164			७९८०	09801200217067000001
१८१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०२९०१०५०६६३९	सोम बहादुर घले	पुरुष	२०२९-०१-०५	५३	१	16/54	-	विमा घले	११९७०	09701900525822000001
१८२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०७५०२२५०७४४६	प्रशोन तामाङ	पुरुष	२०७५-०२-२५	७	२		९७४२४६२३२४	जसमान तामाङ	११९७०	09701900341699000001
१८२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०७५१११५१७६७८	मोडिक तामाङ	पुरुष	२०७५-११-१५	६	२		९८४७४८३५७०	उमा घले (तामाङ)	११९७०	09701900573046000001
१८२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०४५०५२५०३९४६	माेज्यो तामाङ	पुरुष	२०४५-०५-२५	३७	२	२५३०१२११२	९६१५५६७८४२	3148354795	११९७०	09701900537354000001
१८२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०५४१२०१०१०५५	रविन्द्र तामाङ	पुरुष	२०५४-१२-०१	२७	२	1111	-	आमा तामाङ	११९७०	09701200215782000001
१८२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०७३१०२३०४९६६	अयस सुनार	पुरुष	२०७३-१०-२३	८	३	-	-	सन्तली सुनार	११९७०	09701200222490000001
१८२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१६१११००५५२	आईति तामाङ	महिला	२०१६-११-११	६५	३	8774	-	आमा तामाङ	११९७०	09701900272405000001
१८२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०७२०४१८०५४३४	एन्जल तामाङ	महिला	२०७२-०४-१८	१०	३		-	रितु तामाङ	११९७०	09711700239245000001
१८२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०२९०२१००२९७४	चिचा तामाङ	महिला	२०२९-०२-१०	५३	३	9176-2858	-	पूर्ण बहादुर तामाङ	११९७०	09701900188919000003
१८२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०१९१२०६००६८७	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१९-१२-०६	६२	३	22857	-	विजय गुरुङ	११९७०	09701900506301000001
१८२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०७३०३०८०९०९४	दिपक तामाङ	पुरुष	२०७३-०३-०८	९	३		९८२८९९३३२८	मिना कुमारी तामाङ	११९७०	09701900766965000002
१८३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०५००३०७०२२६३	निराज तामाङ	पुरुष	२०५०-०३-०७	३२	३	25-01-69-02139	९८६६६५९७८३	आमा तामाङ	११९७०	09701900338212000001
१८३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०८००२१२०७७१७	बज्र तामाङ	पुरुष	२०८०-०२-१२	२	३		०		११९७०	09701900798886000001
१८३२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०८१-०७-०१	२०६६०२०१००४८२	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष	२०६६-०२-११	१६	३	--	-	लाल माया तामाङ	११९७०	09701200220263000001

१८३३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३२०२०३००९१३	विरे बहादुर सुनार	पुरुष	२०३२-०२-०३	५०	३	43609	००		आमा सुनार	११९७०	09701900286486000001
१८३४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०७२०८११०५८१६	सुशिला तामाङ	महिला	२०७२-०८-११	९	३	-	-		सीता माया तामाङ	११९७०	09701200215412000001
१८३५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४९०४२९००२६१	सन्तुमाया तामाङ	महिला	२०४९-०३-२६	३३	३	00	-		आमा - तामाङ	११९७०	09701200215528000001
१८३६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४९०७०६०२१९३	सोनु तामाङ	महिला	२०४९-०७-०६	३३	३	25-01-72-08049	-		रिया तामाङ	११९७०	09701900463097000001
१८३७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५१०७०७०१७३६	होम लाल तामाङ	पुरुष	२०५१-०७-०७	३१	४	0		6538392283	काली माया तामाङ	११९७०	09701200216662000001
१८३८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३६१२२४०११८७	खिला बहादुर आले मगर	पुरुष	२०३६-१२-२४	४५	५	५६५८५	०			११९७०	09801900207307000002
१८३९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६८०८०७०२२९८	प्रसान्त गिरी	पुरुष	२०६८-०८-०७	१३	५		-		पूजा परी	११९७०	09801200217513000001
१८४०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३६०९०४००८६४	फलमाया तामाङ	महिला	२०३६-०९-०४	४५	५	84425	-		ठूलीमाया तामाङ	११९७०	09801900207047000002
१८४१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४००८२८०२८१४	बन्दिमान तामाङ	पुरुष	२०४०-०८-२८	४१	५	७६४८७	९७६१८८३६५७			११९७०	09801900266087000002
१८४२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१५११०७००९८२	भोज कुमारी तिमलसिना	पुरुष	२०१५-११-०७	६६	५	1612	-		पदम कुमारी सापकाेटा	११९७०	09801900305924000001
१८४३	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१४०३१००१८४४	राम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१४-०३-१०	६८	५	6669	-			११९७०	09811700225021000001
१८४४	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४३०३०३००४६९	लाठी तामाङ	महिला	२०४३-०३-०३	३९	५					११९७०	09811700221603000001
१८४५	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५४०९२५००१७७	सुमिता तामाङ	महिला	२०५४-०९-२५	२७	५	25-01-75-00587	-		सानी माया तामाङ	११९७०	09801200216315000001
१८४६	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०७१०८२००७२२९	सेम्साङ डोल्मा तामाङ	महिला	२०७१-०८-२०	१०	५		९८४९०७४८८७		बसन्ति तामाङ	११९७०	09801200250397000001
१८४७	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५५१२०६००२३६	निर माया तामाङ	महिला	२०५५-१२-०६	२६	६	301	-		आमा - तामाङ	११९७०	09811700223452000001
१८४८	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१८०७०७००६३८	माईली तामाङ	महिला	२०१८-०७-०७	६४	६	1333	-	4699454578	आमा तामाङ	११९७०	09801900360662000001
१८४९	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५६०४२६००२५४	वाङज तामाङ	महिला	२०५६-०४-२६	२६	६					११९७०	09801200217616000001
१८५०	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५१०१०५००७०१	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०५१-०१-०५	३१	६	253011-85	-	7299613592	आमा - तामाङ	११९७०	09801200216981000001
१८५१	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५९११०९००७१३	समीर तामाङ	पुरुष	२०५९-११-०९	२२	६	000	-		पम्फा माया तामाङ	११९७०	09801900270415000001
१८५२	पूर्ण अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०७१०९२५०२७६३	सोमिका तामाङ	महिला	२०७१-०९-२५	१०	६	581	-		आमा - तामाङ	११९७०	09801200216930000001
१८५३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४६१११५०६२२७	अर्जुन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४६-११-१५	३५	१	110762	-			६३८४	09701900521012000001
१८५४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३५१११५०२६०९	मिलकचा घले	पुरुष	२०३५-११-१५	४६	१	42394	९८६४३३६८९९	3737749555		६३८४	097019003327231000001
१८५५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२५०७१०००७९३	लाल माया तामाङ	महिला	२०२५-०७-१०	५७	१	25-01-73-07441	-			६३८४	09701200217382000001
१८५६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४६०४०४००९६३	उर्मिला विश्वकर्मा	महिला	२०४६-०४-०४	३६	२	२५३००६५९१	-	3187039311		६३८४	09701200216043000001
१८५७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२२०५२१००४९४	खेचा तामाङ	पुरुष	२०२२-०५-२१	६०	२	253011/110	-	3088723397		६३८४	09701200216132000001
१८५८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३५०६०२००४११	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३५-०६-०२	४७	२	५७७०२	०	3544604746		६३८४	09701200217347000001
१८५९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२१०४१००२३८१	जंगी लाल तामाङ	पुरुष	२०२१-०३-१०	६१	२	८१८०	९८२३८६९०७१	6816279295		६३८४	09701900511432000001
१८६०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३८११०६००५९८	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३८-११-०६	४३	२	२५-०१-७५-०१०५३	-	2728327749		६३८४	09701900281092000001
१८६१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२४०५०४०१६७६	मगर तामाङ	पुरुष	२०२४-०५-०४	५८	२	८५९१	०	7574074444		६३८४	09701900308079000001
१८६२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३५०६१००३८५५	मेघ बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३५-०६-१०	४७	२	75447	९८०८३४७०७५	2249814673		६३८४	09701900558198000001
१८६३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४४१२१३००८२२	महेन्द्र तामाङ	पुरुष	२०४४-१२-१३	३७	२	२५३०११११	-	3282850886		६३८४	09701200221688000001
१८६४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२६०२१२०१७२१	राम माया तामाङ	महिला	२०२६-०२-१२	५६	२	८१९५	९८२३३९५५९०	9050044554		६३८४	09701900511436000001
१८६५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३४०७०२००७२७	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३४-०७-०२	४८	२	५९४८२	९८६२९०४९९४	2619279509		६३८४	09701900332028000001
१८६६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२८०७०५०३३१२	लाठी तामाङ	महिला	२०२८-०७-०५	५४	२	२५-०१-७०-१५१०३	९८०३२६४६०९	0451795124		६३८४	09701200215522000001
१८६७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२८०२०३०२६०९	पुल्ल माया तामाङ	महिला	२०२८-०२-०३	५४	२	२५३०११-१६४	९८४३५७८६१८	9545152480		६३८४	09701900458079000001
१८६८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२००१२५०२३३८	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२०-०१-२५	६२	२	१८९४६	९८०३५६१६५८	9569284006		६३८४	09701900502408000001

१८६९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०४३१११६००६७३	सन्तोषी तामाङ	महिला	२०४३-११-१६	३८	२	253011-41	-	3327804389		६३८४	09701200215742000001
१८७०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८२-०६-०१	२०१५०५०७०३००४	सेरुपा तामाङ	महिला	२०१५-०५-०७	६७	२	२१२०३	-	5270271204		६३८४	09701900458052000002
१८७१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०४६०८०९०१०११	सिताराम वि. क.	पुरुष	२०४६-०८-०९	३५	२	२५१०११/१११	-	1372099832		६३८४	09701200216142000001
१८७२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१७०७१००१०२२	हाउसे तामाङ	पुरुष	२०१७-०७-१०	६५	२	८१४९	-	7022480359		६३८४	09701200247654000001
१८७३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०७००९२८०५८३८	अस्तिवन तामाङ	पुरुष	२०७०-०९-२८	११	३		९८४१८४८८५१			६३८४	09701900698885000001
१८७४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०४९०११४०१००२	आइ सिंह तामाङ	पुरुष	२०४९-०१-१४	३३	३	२५०३६९/२५	-			६३८४	09711700242500000001
१८७५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०२२०६०१००९१६	आन्दे तामाङ	पुरुष	२०२२-०६-०१	६०	३	8999-2816	-			६३८४	09701900362381000001
१८७६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०८-०१	२०७३०८२४१०४४५	आयुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०८-२४	८	३		०			४२५६	09701900807851000001
१८७७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०२५०८२०००९०७	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०२५-०८-२०	५६	३	31678	९८४३०८२२२५			६३८४	09701900323689000001
१८७८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३२०३२२०१३३८	काले तामाङ	पुरुष	२०३२-०३-२२	५०	३	32557	९८४१९१८३४८			६३८४	09701900665977000002
१८७९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१५१२०५०२४६९	कन्याराज तामाङ	पुरुष	२०१५-१२-०५	६६	३	6678	-			६३८४	09701900490321000001
१८८०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३९०३१०००५१२	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३९-०३-१०	४३	३	253010-155				६३८४	09701200215329000001
१८८१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०४०१००५०५०४	चन्द्र तामाङ	पुरुष	२०४०-१०-०५	४१	३	82404	-			६३८४	09701900457520000001
१८८२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१४०११७०१४०५	चन्ज बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-१७	६८	३	2390	-			६३८४	09701900272628000001
१८८३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०४९०१२००४२९२	चन्द्रामाया तामाङ	महिला	२०४९-०१-२०	३३	३	250369-203	९८०३८४७७७१			६३८४	09701900465272000001
१८८४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३७०११३०७२३	जयमान तामाङ	पुरुष	२०३७-०१-१३	४५	३	69952	-			६३८४	09701900310243000001
१८८५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३३१२०६००७७१	ठुली माया तामाङ	महिला	२०३३-१२-०६	४८	३	253010/135	००			६३८४	09701900390042000001
१८८६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१८०७४००६३५	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१८-०७-०४	६४	३	8922	-			६३८४	09701200251192000001
१८८७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०७२११२६०७१४५	फर्ब तामाङ	पुरुष	२०७२-११-२६	९	३		०			६३८४	09701900792019000001
१८८८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१६०५११०१५७८	बिरमान तामाङ	पुरुष	२०१६-०५-११	६६	३	9129	००			६३८४	09701900395273000001
१८८९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३००८१५०३३५६	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३०-०८-१५	५१	३	253010/26	-			६३८४	09701900282377000001
१८९०	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१५०६१२०२३०१	मंगली तामाङ	महिला	२०१५-०६-१२	६७	३	22639	-			६३८४	09701900490324000001
१८९१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३२१११६०१९७८	मन माया तामाङ	महिला	२०३२-११-१६	४९	३	४०९४९	०			६३८४	09701900797188000001
१८९२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१४०१०२०३९७७	म्लाडुड तामाङ	पुरुष	२०१४-०१-०२	६८	३	9166	-			६३८४	09701900280750000002
१८९३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०४००५२१०२०९६	मिना कुमारी तामाङ	महिला	२०४०-०५-२१	४२	३	253010/137	९८२८५६९१५३			६३८४	09701900675577000001
१८९४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०५५०४०७०१६४३	पिना माया तामाङ	महिला	२०५५-०४-०७	२७	३	-	९८१८२४६३६८			६३८४	09701900307138000001
१८९५	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३२०६१३००५७१	लाटो विश्वकर्मा	पुरुष	२०३२-०६-१३	५०	३	251010/421	-			६३८४	09711700240109000001
१८९६	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०२३०५१००३६०६	लेम्बा तामाङ	पुरुष	२०२३-०५-१०	५९	३	498	-			६३८४	09701900282621000001
१८९७	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३०१२२१२००८१५	लालमाया तामाङ	महिला	२०३०-१२-१२	५१	३		-			६३८४	09701900348123000001
१८९८	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०२९०३१६००५०२	विर सि तामाङ	पुरुष	२०२९-०३-१६	५३	३	251010/150	-			६३८४	09701900270517000001
१८९९	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०७१०४०५११३५३	वाङजू तामाङ	महिला	२०७१-०४-०५	११	३		-		सूर्य माया तामाङ	६३८४	09701900463523000001
१९००	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१४०२०३०२०७३	सेलजोम तामाङ	महिला	२०१४-०२-०३	६८	३	458570	०			६३८४	09701900304485000001
१९०१	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०३२०३०३०७६९	सूर्य ब. तामाङ	पुरुष	२०३२-०३-०३	५०	३	69267	-			६३८४	09701900212075000002
१९०२	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०१५०४२१००९२१	साईला तामाङ	पुरुष	२०१५-०४-२१	६७	३	9161045	९८४५३४७७९३			६३८४	09701900324254000001
१९०३	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०२६१०११०१२४७	सुप्ल तामाङ	पुरुष	२०२६-१०-११	५५	३	332/255	-			६३८४	09701900208948000002
१९०४	अति अशक्त अपाङ्गता भता	२०८१-०७-०१	२०५८०१०९०४६२७	सागर गरुड	पुरुष	२०५८-०१-०९	२४	३	25-01-78-04727	९८४१०८९६०८			६३८४	09701900627654000001

१९०५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२४०३२२०३८८५	सोम वारे तामाङ	पुरुष	२०२४-०३-२२	५८	३	23243(223)	-			६३८४	09701900459673000001
१९०६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५३१११८०१३२७	स्मरण तामाङ	पुरुष	२०५३-११-१८	२८	३	25-01-70-12489	-			६३८४	09701200215482000001
१९०७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६८०८२९०२५५७	साहसी तामाङ	महिला	२०६८-०८-२९	१३	३		-			६३८४	09711700241638000001
१९०८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२४०४१२००७६५	साइली तमाङसेनी	महिला	२०२४-०४-१२	५८	३	931/668	-			६३८४	09701900264322000001
१९०९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३७०५१५०२९०४	अमृत लामा तामाङ	पुरुष	२०३७-०५-१५	४५	४	79010-296	०	4554438490		६३८४	09701900286144000001
१९१०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०७१०४१८०४७२४	आस्लिका दियाली	महिला	२०७१-०४-१८	११	४		०	3674183135		६३८४	09701200216897000001
१९११	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५०१२२८०४३६५	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०५०-१२-२८	३१	४	25-01-79-03553	-	8675742560		६३८४	09701900539357000001
१९१२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५३०१२२०३४३३	करुणा गुरुङ	महिला	२०५३-०१-२२	२९	४	४४-०१-७१-०१३९५	-	5890182344		६३८४	09701900455402000002
१९१३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३८१२१००१४०६	काली माया तामाङ	महिला	२०३८-१२-१०	४३	४	100546	०	5338056551		६३८४	09701900286112000001
१९१४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६३१११५०१३२२	कविता सुनार	महिला	२०६३-११-१५	१८	४		०	0022021560		६३८४	09701900286109000001
१९१५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१७०५१५०३०७८	जगत बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१७-०५-१५	६५	४	6958	०	269990591३		६३८४	09701900286128000001
१९१६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३८०२०१०१०७५	जितरानी घले	महिला	२०३८-०२-०१	४४	४	253008-221		8189868031		६३८४	09701900286124000001
१९१७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६१११०५०१२८५	निमा डोल्मो तामाङ	महिला	२०६१-११-०५	२०	४		०	6866734589		६३८४	09701900286146000001
१९१८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४२०४२२०२२७५	बेग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०४२-०४-२२	४०	४	111357	९८४८५०९२३९	0049918421		६३८४	09701900537800000001
१९१९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२५०५१७००९४१	मूर्गा बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२५-०५-१७	५७	४	19792	९८८०५३४३०६	7902226966		६३८४	09701900324880000001
१९२०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६५१००४००८१२	रिया लामा तामाङ	महिला	२०६५-१०-०४	१६	४		-			६३८४	09701900272791000001
१९२१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३००११८०१०३७	लट्टो तामाङ	पुरुष	२०३०-०१-१८	५२	४	70182	०	8231790253		६३८४	09701900308036000001
१९२२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२००६२००१४९६	वलछी तामाङ	पुरुष	२०२०-०६-२०	६२	४	7523	-	6950476252		६३८४	09701900459302000001
१९२३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६९०२२००३२१७	विनिता तामाङ	महिला	२०६९-०२-२०	१३	४		-	0397292014		६३८४	09701900272800000001
१९२४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५३०७०९०३५४४	शर्मिला तामाङ	महिला	२०५३-०७-०९	२९	४	25-01-72-06213	-	4710200412		६३८४	09701900471963000001
१९२५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६६०७०३०१७२५	समिक्षा तामाङ	महिला	२०६६-०७-०३	१६	४		०	1406379111		६३८४	09701900286116000001
१९२६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८२-०२-०१	२०३७१११६०१३७३	सिमन माया तामाङनी	महिला	२०३७-११-१६	४४	४	६७९४४	९८४६७८००११	3361478034		६३८४	09701900530505000001
१९२७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३६०५११०१०३२	सुवर्ण तामाङ	महिला	२०३६-०५-११	४६	४	105394	९८४३४८०८८३	3595038588		६३८४	09701900325451000001
१९२८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६४०४१७०३४३४	सुवानी तामाङ	महिला	२०६४-०४-१७	१८	४	25-01-80-04276	९७४४२४३३०२	3508689946		६३८४	09701900682520000001
१९२९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५८०५२५०४७३१	क्रिष्टिना तामाङ	महिला	२०५८-०५-२५	२४	५	25-01-75-00795	-			६३८४	04001900481571000001
१९३०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४३०१०४००३७३	कमारी तामाङ	महिला	२०४३-०१-०४	३९	५	253006-101				६३८४	09811700224055000001
१९३१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१५०१०६०२७२६	ध्रुव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२०१५-०१-०६	६७	५	6650/2113	०			६३८४	09801900646086000001
१९३२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१८०३११०१६११	निरमला शाक्य	महिला	२०१८-०३-११	६४	५	1423	-			६३८४	09801900206715000002
१९३३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६००२११०३१९९	प्रकाश शाक्य	पुरुष	२०६०-०२-११	२२	५	25-01-77-03122	०			६३८४	09801900694705000001
१९३४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२८०६२९००३५१	फलमाया तामाङ	महिला	२०२८-०६-२९	५४	५	25-01-69-06648	-			६३८४	09801900267406000001
१९३५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२११२०५०१५१९	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२१-१२-०५	६०	५	25218-2452	०			६३८४	09811700224722000001
१९३६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२५१२०२०११६२	मंगल बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२५-१२-०२	५६	५	79470	-	6678959744		६३८४	09801900553002000001
१९३७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४०१०१०००७८८	रमेश गिरी	पुरुष	२०४०-१०-१०	४१	५	96773	-			६३८४	09801200217515000001
१९३८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४६१२१३००८३५	राधा सुनार	महिला	२०४६-१२-१३	३५	५	25301971	-			६३८४	09801900340339000001
१९३९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६७०५२८०२०११	रविन तामाङ	पुरुष	२०६७-०५-२८	१५	५		-			६३८४	09801900340120000001
१९४०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२११००८००४६९	समशेर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२१-१०-०८	६०	५	40657	-			६३८४	09811700251611000001

१९४१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२१०५०६०१२७१	सिता सापकोटा	महिला	२०२१-०५-०६	६१	५	48837	-			६३८४	09801900305480000001
१९४२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४५०१२१०१२९४	सानुमाया तामाङ	महिला	२०४५-०१-२१	३७	५	112739	-			६३८४	09801900352615000001
१९४३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५८१२२८०२५७८	सुन्तली माया तामाङ	महिला	२०५८-१२-२८	२३	५	25-1-79-00515	-			६३८४	09801900471215000001
१९४४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१५०३२०००८५९	Bishnu Prasad Nepal	पुरुष	२०१५-०३-२०	६७	६	1293		0800707369		६३८४	09801200207591000002
१९४५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२००१०५०६१५८	आइसाङ तामाङ	पुरुष	२०२०-०१-०५	६२	६	253006-379	-	7731898101		६३८४	09811500206927000001
१९४६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१४०४१००४५६४	कान्छा तामाङ	पुरुष	२०१४-०५-१०	६८	६	6391	-			६३८४	09801900209858000002
१९४७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२५०११८००८०७	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२०२५-०१-१८	५७	६	826	-	5758426373		६३८४	09811700251828000001
१९४८	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१५०५२५०१२४२	जैठिमाया तामाङ	महिला	२०१५-०५-२५	६७	६	25-01-70-09187	-	6730463457		६३८४	09801200217405000001
१९४९	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०२११२१००१२६१	धन माया तामाङ	महिला	२०२१-१२-१०	६०	६	253011-123	-	0303918444		६३८४	09801900365305000001
१९५०	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१७०३१००४५९३	माइला तामाङ	पुरुष	२०१७-०३-१०	६५	६	70-1985	-			६३८४	04001900510854000001
१९५१	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६१०६०५००३८६	वृद्धी बहादुर तामाङ	पुरुष	२०६१-०६-०५	२१	६					६३८४	09801200217505000001
१९५२	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०४६१२०३००८४४	श्याम सापकोटा	पुरुष	२०४६-१२-०३	३५	६	3011-76	-			६३८४	09801900220114000003
१९५३	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०५२१११३०३६०७	सुमी तामाङ	महिला	२०५२-११-१३	२९	६	25-01-71-01920	-			६३८४	09801900508012000001
१९५४	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-१०-०१	२०२३०३०५०१८६३	सोम माया तामाङ	महिला	२०२३-०३-०५	५९	६	२५३००६/६०९	-	2391939030		६३८४	09801900276730000001
१९५५	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०३६०२०५०१८१५	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०३६-०२-०५	४६	६	108873	००			६३८४	09801900305582000001
१९५६	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०६२०८१६०११२३	सुजन तामाङ	पुरुष	२०६२-०८-१६	१९	६		-			६३८४	04001900269991000001
१९५७	अति अशक्त अपाङ्गता भन्ता	२०८१-०७-०१	२०१५०५१००९८५८	सोम बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१५-०५-१०	६७	६	250369-625	-	7436912761		६३८४	09801900471728000001
१९५८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०३१८१०८४५	क्याथरिन परियार	महिला	२०७७-०३-१८	४	१		-	सजना दर्जी परियार		१५९६	09701900463529000001
१९५९	दलित बालबालिका	२०८१-०८-०१	२०८१०७०२०१४७८	आयान्का रसाइली	महिला	२०८१-०७-०२	०	२	९८४१२१९१७४				१०६४	09701900835705000001
१९६०	दलित बालबालिका	२०८१-०८-०१	२०८१०७०२०१४९४	आयाना रसाइली	महिला	२०८१-०७-०२	१	२	९८४१२१९१७४				१०६४	09701900835709000001
१९६१	दलित बालबालिका	२०८२-०२-०१	२०७७१०२०५२२६	प्रवेश सुनार	पुरुष	२०७७-१०-२४	४	२		-			१५९६	09701900391304000001
१९६२	दलित बालबालिका	२०८१-०८-०१	२०८००५२८०९८२९	ब्रियान सुनार	पुरुष	२०८०-०५-२८	२	२	९८१३३०८२०६				१०६४	09701900807834000001
१९६३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००५२३०२०६४	रितिका सुनार	महिला	२०८०-०५-२३	२	२	९८४५३४८४१७		रिना सुनार		१५९६	09701900692245000001
१९६४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६११०९०२३४१	विनिसा वि.क	महिला	२०७६-११-०९	५	२	०		विशाल वि.क		१५९६	09701900316991000001
१९६५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८१०१२०१३२९	सुजिता वि. क.	महिला	२०७८-१०-१२	३	२	९८०८५३४०४५		सुजिता सुनार		१५९६	09701900447313000001
१९६६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०३१३०३९६१	सन्ध्या सुनार	महिला	२०७९-०३-१३	३	२	९७४१४६२५४१		समित्रा सुनार		१५९६	09701900521911000001
१९६७	दलित बालबालिका	२०८१-०९-०१	२०८१०८१००२४६९	सञ्जय रसाइली	पुरुष	२०८१-०८-१०	०	२	०				५३२	09701900842156000001
१९६८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०११९०३२७१	अनजा सुनार	महिला	२०७७-०१-१९	५	३		-	अर्जुन कामी		१५९६	09701900373014000001
१९६९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००५१४१०२०७	अन्श गहतराज	महिला	२०८०-०५-१४	२	३	९८०८९८४७७९		सुनिल गहतराज		१५९६	09701900754989000001
१९७०	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००५२३०६३९६	अनज सुनार	पुरुष	२०८०-०५-२३	२	३	९८६२७०५६१५		कमला वि.क		१५९६	09701900697421000001
१९७१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००८१४०१७७४	आयुसा सुनार	महिला	२०८०-०८-१४	१	३	९७४१८५९३०७		सुन्तली सुनार		१५९६	09701900708594000001
१९७२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०८०५०९१६१	आमोस सुनार	पुरुष	२०७९-०८-०५	२	३	९८६०३८८२१६		प्रमिला सुनार		१५९६	09701900569731000001
१९७३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०५१६०३०२७	आरुसी सुनार	महिला	२०७९-०५-१६	३	३		-	कान्छी कामी		१५९६	09701900555952000001
१९७४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०१२६०००६६	आदित्य सुनार	पुरुष	२०७७-०१-२६	५	३		-	अञ्जली सुनार		१५९६	09701900273987000001
१९७५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०५३००२४३८	आरोही सुनार	महिला	२०७७-०५-३१	५	३		-	रुपा सुनार		१५९६	09701900345762000001
१९७६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७११०२०१३२३	कविर सुनार	पुरुष	२०७७-११-०२	४	३		-	विर बहादुर सुनार		१५९६	09701900336547000001

१९७७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१२१५०८३५	जिवेश सुनार	पुरुष	२०७७-१२-१५	४	३		९७४६२३०१२५		अन्ज सुनार	१५९६	09701900344823000001
१९७८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९१२२००९२३८	डेबिट सुनार	पुरुष	२०७९-१२-२०	२	३		९६११०८०५३०		मन माया सुनार	१५९६	09701900696895000001
१९७९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१०२१००६५४	दाउद वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-२१	४	३		-		रामशरण कामी	१५९६	0970190033345610000001
१९८०	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०६२८०२८८५	नयनराज विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०६-२८	५	३		०		सरस्वती सुनार	१५९६	09701900318599000001
१९८१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००२२१०४६८१	बिपना बि.क	महिला	२०८०-०२-२१	२	३		९८४३५३९१४४		मना कामी(वि.क.)	१५९६	09701900654984000001
१९८२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६०८२४०१९४२	रियज सुनार	पुरुष	२०७६-०८-२४	५	३		-			९५८	09701900282550000001
१९८३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०४१९०३६५५	राहेन सुनार	पुरुष	२०७७-०४-१९	४	३		०			१५९६	09701900315031000001
१९८४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०८०८०६९६३	रनम राज असरपति	पुरुष	२०७९-०८-०८	२	३		९८४३६५४५२६		मिराकिरण सुनार	१५९६	09701900560405000001
१९८५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०३१९०३१२५	रोमन सुनार	पुरुष	२०७९-०३-१९	३	३		-		रुबिक सुनार	१५९६	09701900495728000001
१९८६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१००१०००७८	रिया दियाली	महिला	२०७७-१०-०१	४	३		-		रिजन दियाली	१५९६	09701900332421000001
१९८७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८१०१७०६८८९	रिमा दियाली विश्वकर्मा	महिला	२०७८-१०-१७	३	३		-		अस्मिता विश्वकर्मा	१५९६	09701900481170000001
१९८८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०६०११७३१३	रुचिका तिरुवाल	महिला	२०७७-०६-०१	५	३		०		मंगल बहादुर वि.क.	१५९६	09701900509619000001
१९८९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८१०२७०२१५३	रोड्डुस्का तिरुवाल	महिला	२०७८-१०-२७	३	३		-		मंगल बहादुर वि.क.	१५९६	09701900509690000001
१९९०	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०१२००००८५	रिया सुनार	महिला	२०७७-०१-२०	५	३		-		रजनी सुनार	१५९६	09701900286926000001
१९९१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८१०५१८०४३४४	रिदम सुनार	पुरुष	२०८१-०५-१८	१	३		०			१५९६	09701900803031000001
१९९२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०२२९०७८९७	रेहान विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०२-२९	४	३		९८१३३२६२४		हरी बहादुर विश्वकर्मा	१५९६	09701900746023000001
१९९३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१०३००११५८	रनिश सुनार	पुरुष	२०७७-१०-३०	४	३		-		निशा सुनार	१५९६	09701900336182000001
१९९४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८११२४०५३५	रेहान सुनार	पुरुष	२०७८-११-२४	३	३		-		शुसिला सुनार	१५९६	09701900531294000001
१९९५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८१०४२५०७१५१	शिशिर सुनार	पुरुष	२०८१-०४-२५	१	३		०			१५९६	09701900803612000001
१९९६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८०११२००५९७३	श्रैयान्स सुनार	पुरुष	२०८०-११-२०	१	३		९८६९१६७९२५	5774664112		१५९६	09701900751846000001
१९९७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०२१२०६३३३	सफलता सुनार	महिला	२०७८-०२-१२	४	३		-		कुमार सुनार	१५९६	09701900464151000001
१९९८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०५३०१०४०३	सुसन्ना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०५-३०	३	३		९८४८५६३९९३		रेश्मा विश्वकर्मा	१५९६	09701900640499000001
१९९९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६११०४०२०३७	सौकिया सुनार	महिला	२०७६-११-१४	५	३		-		प्रेम माया सुनार	१५९६	09701900315080000001
२०००	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०९०७०६६५२	सोहाना सुनार	महिला	२०७७-०९-०७	४	३		-		मन माया सुनार	१५९६	09701900345782000001
२००१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००२०९०५३५२	सारा सुनार	महिला	२०८०-०२-०९	२	३		९७४४३८८४४१		ठाडली सुनार	१५९६	09701900676322000001
२००२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०३०४०१४४८	सुलभ सुनार	पुरुष	२०७७-०३-०४	४	३		००		स्याम कुमार सुनार	१५९६	09701900286923000001
२००३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८१०२५१४५६३	सनेम सुनार	महिला	२०७८-१०-२५	३	३		९८१८३६०६३८		राजन सुनार	१५९६	09701900640479000001
२००४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०८०९०१७२५	सुहाना विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०८-०९	३	३		००		शर्मिला सुनार	१५९६	09701900441697000001
२००५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०७०३०६२४२	सुहान दियाली	पुरुष	२०७७-०७-०३	५	३		-		विष्णु सुनार	१५९६	09701900341419000001
२००६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००३०८०५०३३	अविस्मा सुनार	महिला	२०८०-०३-०८	२	४		९८४०१८३२५८	8678767189	अमेल सुनार	१५९६	09701900654706000001
२००७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६१०२८०२१८६	अमिशा विश्वकर्मा	महिला	२०७६-१०-२८	५	४		-		हिरा विश्वकर्मा	१५९६	09701900281295000001
२००८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०५१२०२०६३	अनिष सुनार	पुरुष	२०७७-०५-१२	४	४		-		अनिषा सुनार	१५९६	09701900322386000001
२००९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८१०४१६०१२३६	आरोन सुनार	पुरुष	२०८१-०४-१६	१	४		९८४५८७४३४९	6380910622		१५९६	09701900794074000001
२०१०	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८१०४०२००३२९	आयान सुनार	पुरुष	२०८१-०४-०२	१	४		९८४८७७८३२०	3618551359		१५९६	09701900796174000002
२०११	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०७१२०३२६५	आयुष्मा सुनार	महिला	२०७७-०७-१२	५	४		-	1117385281	आइली माया सुनार	१५९६	09701900341423000001
२०१२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००६११०७३४८	आरप असरपती	पुरुष	२०८०-०६-११	२	४		९८६०१८२६२१	4184001761	करिना वि.क.	१५९६	09701900711858000001

२०१३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०१०४०८४१३	आदम सुनार	पुरुष	२०७७-०१-०४	५	४	-	-	लक्ष्मी वि.क.	१५९६	09711300370614000001
२०१४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०२१४०२६९४	आयुषा बि.क.	पुरुष	२०७७-०२-१४	५	४	-	-	लक्ष्मि बि.क.	१५९६	09701900283118000001
२०१५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०१०९०४०११	आरतन सुनार	महिला	२०७९-०१-०९	३	४	-	6380910622	रिता कोइराला	१५९६	09701900486619000001
२०१६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९१०२२४६९२	एलिजा बिक	महिला	२०७९-१०-२२	२	४	९८६५४९८२७६	8723238330	पाल माया बिक	१५९६	09701900573881000001
२०१७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०५१००२२३२	बिलिना सुनार	महिला	२०७७-०५-१०	५	४	-	4184001761	करिना सुनार	१५९६	09701900337239000001
२०१८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७११२५०५०१७	बविता वि.क.	महिला	२०७७-११-२५	४	४	-	9373849088	सलिना वि.क.	१५९६	09701900364752000001
२०१९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१२१२०६६९८	महेश दियाली	पुरुष	२०७७-१२-१९	४	४	-	4437350163	रिदम दियाली	१५९६	09701900393563000001
२०२०	दलित बालबालिका	२०८१-०८-०१	२०८१०७०६००३९८	रिनिशा विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०७-०६	१	४	९७६७२७४११९	5862140829	-	१०६४	09701900807669000001
२०२१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०६०३००८५८	रश्मिका सुनार	महिला	२०७७-०६-०३	५	४	-	5134388061	कमला सुनार	१५९६	09701900338225000001
२०२२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९१२०३०२८१७	साइरा सुनार	महिला	२०७९-१२-०३	२	४	९८४८७७८३२०	7862827342	सलिना सुनार	१५९६	09701900585244000001
२०२३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६११२००३०८३	सबिन सुनार	पुरुष	२०७६-११-२०	५	४	०	-	सरकुमारी सुनार	१५९६	09701900282677000001
२०२४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०५०१०४७८७	अयव वि.क.	पुरुष	२०७९-०५-०१	३	५	०	-	अन्जली वि.क.	१५९६	09801900554525000001
२०२५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१०२७०८७०४	अबी सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-१०-२७	४	५	-	-	एलिसा असरपती	१५९६	09801900414748000001
२०२६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८१०६११०००९३	आखिम सेन्चुरी	पुरुष	२०८१-०६-११	१	५	९८४८७२६५७२	-	-	१५९६	09801900810779000002
२०२७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०१२२०४२९७	एनोस सेन्चुरी	पुरुष	२०७८-०१-२२	४	५	-	-	सीता सुनार	१५९६	09801900420160000001
२०२८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०३२९०७६२२	एलिया सेन्चुरी	महिला	२०७८-०३-२९	४	५	-	-	दिनेश सेन्चुरी	१५९६	09801900413953000001
२०२९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८१०१०६०५७३९	एलिस सेन्चुरी	पुरुष	२०८१-०१-०६	१	५	९७६९३६९६३८	-	-	१५९६	09801900831966000003
२०३०	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६०८२७१०७६३	गणेश सेन्चुरी	पुरुष	२०७६-०८-२७	५	५	-	-	सुकु माया सुनार	१०११	09801900489783000001
२०३१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००७०२०२३५३	दिपशिका वि.क.	महिला	२०८०-०७-०२	२	५	०	-	रजनी विश्वकर्मा	१५९६	09801900716588000001
२०३२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७९०३०७०७६२६	प्रविन सुनार	पुरुष	२०७९-०३-०७	३	५	0	०	परि माया वि.क.	१५९६	09801900577516000001
२०३३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०२१२०११२३	प्रस्थान सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०२-१२	५	५	-	-	रोजस वि.क.	१५९६	09801900308154000002
२०३४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०२२७०५७६२	रेमान सिंह बम	पुरुष	२०७८-०२-२७	४	५	-	-	काजीराम बमेल	१५९६	09801900510481000001
२०३५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००९१७०५८९७	रोशनी सुनार	महिला	२०८०-०९-१७	१	५	९८६१०७३४८	-	रवि सुनार	१५९६	09801900745739000001
२०३६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७६१२३००२१८८	राहल सुनार	पुरुष	२०७६-१२-३०	५	५	-	-	पार्वती सुनार	१५९६	09801900305834000001
२०३७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०८०९०८५२२	विर बहादुर सुनार	पुरुष	२०७८-०८-०९	३	५	९८६०१३६४४२	-	-	१५९६	09801900490565000001
२०३८	दलित बालबालिका	२०८१-०९-०१	२०८१०६२६०४०१३	सिरीना विश्वकर्मा	महिला	२०८१-०६-२६	१	५	९८१९२०९५९८	-	-	५३२	09801900841883000001
२०३९	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१२२५०४१०९	सुरक्षा सेन्चुरी	महिला	२०७७-१२-२५	४	५	-	-	राम चन्द्र बि.क.	१५९६	09801900444611000001
२०४०	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०९०४०४१३४	सरगम सुनार	पुरुष	२०७७-०९-०४	४	५	-	-	सुनिता विश्वकर्मा	१५९६	09801900342469000001
२०४१	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०६२४०६०७५	साईमन सेन्चुरी	पुरुष	२०७७-०६-२४	५	५	-	-	सुनिता कामी	१५९६	09801900362510000001
२०४२	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०५०५१३७१४	सिरिश दमाई	पुरुष	२०७७-०५-०५	४	५	०	-	सन्तोष दमाई	१५९६	09801900636127000001
२०४३	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१०१८११४५६	हेमा सिन्चुरी	महिला	२०७७-१०-१८	४	५	०	-	-	१५९६	09801900582272000001
२०४४	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०८२६११४८४	कियान्स सुनार	पुरुष	२०७७-०८-२६	४	६	-	-	सजिता विश्वकर्मा	१५९६	09801900472213000001
२०४५	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७१०२२०४१८३	विक्रम वि.क.	पुरुष	२०७७-१०-२२	४	६	-	-	कमला विश्वकर्मा	१५९६	09801900359652000001
२०४६	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७७०३२४०२१८८	सुशान्त विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०३-२४	४	६	-	-	संस्कृति विश्वकर्मा	१५९६	09801900305433000001
२०४७	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०८००३१६०४५५६	समिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०८०-०३-१६	२	६	०	-	सुकमाया विश्वकर्मा	१५९६	09801900740193000001
२०४८	दलित बालबालिका	२०८१-०७-०१	२०७८०६१२०७८३७	समर सुनार	पुरुष	२०७८-०६-१२	४	६	-	-	मनिता सुनार	१५९६	09801900450399000001

[illegible]